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− A látszat ellenére felénk is fel szokott
merülni az a kérdés, hogy miért nem na-
gyobb a város megtartóereje. Szerintem
nem kisebb és nem nagyobb, mint más ha-
sonló nagyságrendű vidéki városok eseté-
ben. Amit persze értsünk úgy: azoké sem
akkora, amekkorával a helyiek elégedettek
lennének. Az tény, hogy Budapestnek –
hasonlóan a világ más nagy kulturális, tu-
dományos központjaihoz – erős az elszívó
hatása. Ma mégis más a helyzet, mint,
mondjuk, harminc évvel ezelőtt volt. Egy-
felől ugyan kinyílt a világ, másfelől viszont
összement. Gondoljunk arra, hogy az in-
ternet révén mindenhez hozzájuthatunk,
az online tér közel hozta egymáshoz a tá-
voli területeket is. Ez viszont a megtartó-

erőre − vagy fogalmazzunk így: a maradás-
ra − pozitívan hat. Ha azonban az elmúlt
ötven-száz évre tekintünk, azt látjuk, hogy
sokan, akik hosszabb-rövidebb ideig kö-
tődtek a városhoz, később máshol bonta-
koztatták ki a tehetségüket. A többségük

azonban magába és a műveibe épített vala-
mit Szegedből… Nekem soha nem fordult
meg a fejemben, hogy elmenjek innen.
Olyannyira nem, hogy nem is tudok soká-
ig távol lenni. Két-három évvel ezelőtt a fe-
leségemmel a horvát tengerparton nyaral-
tunk, és már a negyedik nap végén mind-
ketten úgy éreztük: hosszú lesz ez a tíz
nap. Szép ez az egész, de legyen már vége,
és menjünk haza.

Vajon miért ez a ragaszkodás Szegedhez? Van a
városnak valami különleges vonzása, a genius
loci...  

− Egyrészt én ilyen avítt ember vagyok.
Tartoznom kell valahova. Megőrülök a

mostani divattól, hogy egyik nap itt ébre-
dek, a másikon ott fekszem le; ha három
eurócenttel többet fizetnek valahol, akkor
ötezer kilométerrel arrébb vállalok mun-
kát, bérlakásokban élek… A mobilitás az
egyik legnagyobb értéke lett a nyugati tár-

sadalomnak, én azonban borzalmasnak
tartom. Elsorvadnak a gyökerek, nincs ho-
va kötődni. Ne csodálkozzunk, hogy tele a
nyugati világ frusztrált, szerepeket játszó
és azokba beleragadt emberekkel. Semmi
kapcsolat, semmi biztonság. Márpedig az
emberi faj a biztonságot mindig is nagyra
tartotta, fontos értéknek tekintette. De a
kérdésre válaszolva: igen, meggyőződé-
sem, hogy Szegednek van vonzása. Hogy
mi is az pontosan? No, azt már jóval nehe-
zebb lenne megfogalmazni. 

Kívülről nézve igen erősnek tűnik most „a sze-
gedi irodalom”. Temesi Ferenc, Darvasi
László, Szilasi László, Hász Róbert, Grecsó
Krisztián… – akik így vagy úgy kötődnek a
városhoz, és ahogy Ön, nemegyszer regényeik,
elbeszéléseik helyszínéül is választják. Vagy
azért nem ilyen egyértelmű a szerzői rajongás
Szeged iránt?   

− Darvasi Laci írta valahol, hogy ha Sze-
gedből kivonjuk az egyetemet, csak egy
nagyon provinciális, nagyon vidéki közeg
marad. Ebben van igazság, mégis rendkí-
vül sarkítottnak érzem. Hiszen nem csu-
pán a város szülötteire, de számos olyan
művészre, tudósra, közéleti személyiségre
volt és van hatással a város, akik nem itt
születtek, nem itt gyerekeskedtek, hanem,
mondjuk, az egyetemi éveiket töltötték itt.
Igaz, az egyetem mindenki életében meg-

Korszakhatárokon   
Bene Zoltán Szeged irodalmi életéről és az ihlető városról 

Nem mintha eddig ne lettek volna világirodalmi rangra törekvő, fényesebb idő-
szakai a Dél-Alföld kulturális központjának: elég csak a magyar regény születé-
sénél bábáskodó Dugonics Andrásra, a Tolsztoj elismerését is kiváltó novellistá-
ra, Tömörkény Istvánra, a sokoldalú, egyszerre népies és urbánus Móra Ferenc-
re vagy a melankólia poétájára, Juhász Gyulára utalni. Ám úgy tűnik, hogy a
XXI. század eleje elhozta Szeged irodalmának reneszánszát. Nemcsak az alkotók
rangját és jelentőségét tekintve, hanem abból a szempontból is, hogy a város drá-
mai fordulatokban bővelkedő múltja, ideológiákat, világnézeteket ütköztető je-
lene manapság egyre több regényben és elbeszélésben elevenedik meg, tágítva, ki-
bontva létező és elképzelt legendáriumát. A helyi irodalmi élet összefogásában ve-
zető szerepet játszó Bene Zoltánnal Szeged – nézőponttól függő – provin cia -
litásáról és nagyságáról, a város vonzásáról és az író tavaly megjelent regényéről,
az Isten, ítéletről beszélgettünk.  
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határozó időszak, amelyben szinte auto-
matikusan alakul ki kötődés.

Egyetem ide vagy oda, egy unalmas, szürke is-
kolaváros, egy „alföldi porfészek” biztosan nem
hatna ennyi emberre, és nem lenne ennyire ins-
piráló. A megszépítő múltba visszarévedő ifjú-
kori emlékeknél azért több kell ahhoz, hogy va-
lahova visszakívánkozzon az ember, és akár tá-
vol élve is folyamatosan foglalkoztassa a város
múltja, jelene és jövője…  

− Igen, ezzel akartam folytatni. Éppen
ezért vitatkoznék Laci említett megállapí-
tásával. Az idén százéves szegedi egyetem
egyébként sok tekintetben valóban nem
szervesült bele annyira Szeged életébe,
mint sok más egyetemi város esetében. Eb-
ben nyilván az is közrejátszott, hogy ideig-
lenesen került ide 1921-ben, s ez az ideigle-
nesség valahogy sokáig rányomta a bélye-
gét. Mindazonáltal Szegednek egyetemmel
és egyetem nélkül is van valamiféle meg-
magyarázhatatlan vonzereje. Mást ne
mondjak, például struktúrájában is igazi
város, és ebben nagy szerepe van története
legnagyobb tragédiájának, amely − ambi-
valens módon − az egyik legnagyobb sze-
rencséjévé is vált: az 1879-es árvíznek. Mi-
után a Tisza elmosta a régi várost, fölépült
ez a körutas-sugárutas szerkezetű európai
polisz. A vonzásra visszatérve: kívülről és
belülről sem ritka egy-egy lesajnáló meg-
jegyzés vagy a „provinciális” jelző, ennek
ellenére igenis létezik itt egy sajátos, nehe-
zen megragadható vonzerő, egyfajta cou-
leur locale, ami az itt lakókat és az ideláto-
gatókat egyaránt megérinti. Ehhez a hatás-
hoz önmagában az egyetem és a sok fiatal
jelenléte nem lenne elég, többről van szó.

Az Ön életében, pályafutásában számtalan mó-
don megmutatkozik a kötődés, az érdeklődés és
a tenni akarás. A szegedi irodalmi élet összefo-
gásában, serkentésében is szerepet vállalt.

− A Magyar Írószövetség Csongrád-Csa-
nád Megyei Írócsoportjának elnökeként és
a Szegedi Írók Társaságának titkáraként
fel adatom is, hogy Szegeden igyekezzek
szervezni az irodalmi életet. Könyvbemu-
tatókat, író-olvasó találkozókat, beszélgeté-
seket, konferenciákat sikerült megvalósíta-
ni. A Tömörkény István születésének száz-
ötvenedik évfordulójára szervezett szim-
pózium előadásainak anyagát kötetben is
megjelentettük, s ezzel párban, testvérkö-
tetként kihoztunk egy antológiát, amelybe
fölkérésre született, Tömörkényre reflektá-
ló kortárs szépirodalmi művek kerültek. A
Dugonics András, Ördögh Szilveszter vagy
éppen Kálmány Lajos emlékére szervezett
tanácskozásokon elhangzó előadások ta-
nulmányváltozatait pedig a Szeged folyó-
irat adta közre, amelynek 2017 nyara óta
vagyok a szerkesztője. A lap kiadójával, a
Somogyi könyvtárral remek az együttmű-
ködés, rendszeresen részt veszünk a

könyvtár által koordinált könyvheti és
egyéb rendezvényeken. Miután könyvtá-
rosként is végeztem, s dolgoztam is könyv-
tárban, szinte hazajárok oda. És hogy még
egy kiadványt említsek, Diószegi Szabó
Pál barátommal 2017-ben tettünk le egy
koncepciót a városházán, amelynek ered-
ményeként minden esztendőben – az előző
évi folyóirattermést tallózva, szegedi kötő-
désű írók munkáiból válogatva – megszer-
kesztjük a Szegedi horizont című antológiát,
amelynek tavaly a negyedik kötete jelent
meg. A Szegedi horizontban az említett Dar-
vasi Lászlótól, Szilasi Lászlótól, Temesi Fe-
renctől, Zalán Tibortól vagy Grecsó Kriszti-
ántól éppen úgy szerepelnek írások, mint
olyan feltörekvő, tehetséges ifjú alkotóktól,

mint Bék Timur vagy H. Balogh Gyula. A
kortárs magyar irodalom Szegedhez köt-
hető szeletének keresztmetszetét próbáljuk
fölmutatni.     

Legutóbbi, Isten, ítélet című regényében,
amely kis részben Szegeden, illetve a környékén
játszódik, felvillantja a város középkori képét:
várával, templomaival, rendházaival. Vagyis a
ma is jellemző szecessziós és századfordulós ku-
lissza mögött azért egy közép-európai viszony-
latban jelentős város emléke dereng fel a török-
dúlás és „a nagy víz” előtti időkből is.

− Szeged a Magyar Királyság fontos,
meghatározó városa volt az Árpád-kortól
kezdve, s az is maradt 1543-ig. A török
megszállás vetett véget ennek az első vi-
rágzásnak. Miután a törökök elfoglalták a
várost, Szeged korábbi lakossága a felére
csökkent, és annak is egy jelentős része be-

települt délszlávokból állt. A hódoltság te-
hát éles cezúrát jelentett, de az Anjou-kor-
ban még virágzott a város. Persze egészen
más képet mutatott, ám nemcsak a mai for-
májához viszonyítva, hanem a korabeli vá-
rosok nagy részéhez képest is. A XV. szá-
zadban Bertrandon de la Brocquière burgund
lovag úgy ír róla, mintha Alsóváros, Felső-
város és a Palánk (vagyis a Középváros)
három külön település lenne. És valóban
elkülönült a három rész, hiszen a Tisza
szabályozása előtt vizek, erek, szigetek
szabdalták a területet. Maga az Alföld is
más arcát mutatta akkoriban. A (jogosan)
hungarikumnak tartott nagy magyar pusz-
ta a XVII–XVIII. században alakult ki, föl-
váltva a korábbi vízjárta, mocsaras, sűrűn

erdősült vidéket. A török alóli fel-
szabadulás után, a betelepítések
idején csapolták le a lápokat, vág-
ták ki a fákat. A középkori és a
mai Szeged azonban egy szakrá-
lis ponton, illetve szakaszon talál-
kozik, és ez az alsóvárosi ferences
templom és kolostor, illetve az ezt
(és végső soron Alsóvárost) a Pa-
lánkkal összekötő Szentháromság
utca. Ezen Lechnerék sem változ-
tattak az újjáépítéskor. Én egé-
szen közel lakom a kolostorhoz,
illetve az említett utcához, így ez
a környék a mindennapi köze-
gem. A város történetében, főként
a török időkben egyébként nem
lehet eléggé hangsúlyozni a fe-
rencesek szerepét: gyógyítottak, 
a Dél-Alföld lakosságának lelki-
gondozását végezték. Megjegy-
zem, az utóbbi években örvende-
tes módon újra meglehetősen ak-
tívak az alsóvárosi barátok.

Említette, hogy szerkesztője a Sze-
ged című lapnak. Kerültek elő olyan
régészeti emlékek, levéltári anyagok,
dokumentumok, hagyatékok, amelyek
hangsúlyosan gazdagították, bővítet-

ték a helytörténeti ismereteket?

− Mindig akadnak újdonságok. Persze
többnyire apróságok, hiszen korszakos je-
lentőségű, a gondolkodásmódunkat alap-
jaiban megváltoztató felfedezések, leletek
ritkán kerülnek napvilágra. De árnyalni
mindig lehet a képet. A barátaimmal létre-
hozott, mellékesen könyvkiadással is fog-
lalkozó civil szervezetünk, az Areión Egye-
sület az I. világháború centenáriuma kap-
csán jelentette meg Nagy Miklós Francia
megszállás Szegeden (1918–1920) című köte-
tét. A város francia megszállásáról koráb-
ban még a szegediek nagy része sem tu-
dott. Most kezd visszaépülni a köztudatba,
hogy 1918 végétől 1920 tavaszáig francia
gyarmati hadsereg állomásozott a város-
ban. Azt gondolhatnánk, hogy a megszál-
lás hátrányosan érintette Szegedet, ám in-
kább előnyösnek lehet nevezni. Ha csak
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azt nézzük, hogy mit műveltek a
balkáni megszállók a Tisza túlol-
dalán, Újszegeden vagy Szőre-
gen, akkor szembetűnő a különb-
ség. Antikommunista attitűdjük-
kel a franciák a szegedi kormá-
nyok munkáját is segítették, és
Szegeden Tanácsköztársaság sem
volt. Próbálkoztak ugyan vele, a
franciák azonban igen gyorsan
véget vetettek a kísérletnek. Ez a
megszállás nemcsak Szeged, ha-
nem az ország történetében is
erősen meghatározó momentum,
amiről kevesen hallottak. A fran-
ciák megítélése Trianon miatt
nem túl pozitív Magyarországon,
de Szeged vonatkozásában a kép
sokkal árnyaltabb. Ferenc József-
fel hasonló a helyzet. A magam
részéről nehezen értem a Ferenc
József iránti rajongást, viszont azt
kell mondanom, szegediként na-
gyon is indokoltnak tartom, hi-
szen rengeteget köszönhet neki a
város. Gondoljunk csak bele,
hogy a kor közlekedési viszonyai
között az árvíz utáni harmadik
napon már itt volt! A vizitáló csá-
szár és király biztosította az álla-
mi erőforrásokat, és tekintélyét
latba vetve sokat tett azért, hogy
elinduljon egy olyan mérvű,
egész Európát megmozgató közadakozás,
amely aztán az új Szeged jövőjének egyik
forrását jelentette.

És ez az időszak szépíróként inspirálja?

− Természetesen. Több novellámban
megjelent a francia megszállás, 2019-ben
pedig a Magyar Művészeti Akadémia há-
roméves, 2022-ig tartó ösztöndíjával egy
regény megírását vállaltam, amelynek
egyik rétege éppen 1920 környékén játszó-
dik. Az érdeklődésemet egyébként először
régi fotográfiák keltették föl: szegedi cse-
lédlányok francia gyarmati katonákkal
fényképeztették magukat. Elsősorban a
Maghreb-országokból származó katonák
állomásoztak nálunk: arabok, feketék, de
voltak köztük indokínaiak is. Ez önmagá-
ban is rendkívül izgalmas dolog, amitől az
ember íróként végképp nem tudja függet-
leníteni magát.

Az Isten, ítéletben Stefan Zweig történelmi
regényeit jellemző átfogó igénnyel igyekezett
megragadni a XIV. század azon időszakát, ami-
kor a Magyar Királyság egészen közeli kapcso-
latba került a Nápolyi Királysággal, Károly
Róbert fia, András herceg és Nápolyi Johan-
na rövid ideig tartó frigye által. A történetben
olyan kortárs itáliai „mellékszereplők” is fel-
tűnnek vagy említést nyernek, mint Giotto,
Petrarca, Boccaccio vagy Cola de Rienzo
(Rienzi). A regény cselekménye, ábrázolásmód-
ja realista, olykor naturális, ugyanakkor nem

félt attól, hogy a „történelem menetébe beleszól-
va” írói fantáziával formáljon át részleteket.

− Az események kifutását és hatását nem
alakítottam át a regényben, csak a kanoni-
zált, legitimált és verifikált krónika ho-
mályba vesző részletein változtattam. Azt
gondolom, így is történhetett az az esemény-
sor, amely aztán elvezetett az ismert ténye-
kig. Az említett személyek viszont a törté-
nelmi hűséget egy csöppet sem sértve ke-
rültek a regénybe, hiszen mind Boccaccio,
mind Petrarca írt András hercegről. Mind-
ketten találkoztak vele, az előbbi barbár-
ként jellemezte, az utóbbi rokonszenvezett
vele. Károly Róbert öz vegye, Er zsé bet ki-
rályné valóban elment Itáliába, sokfelé járt,
hogy − mai szóval azt mondhatnánk – lob-
bizzon a fia nápolyi királlyá koronázásáért,
s közben irdatlan mennyiségű aranyat vitt
magával és „szórt el”. Egyes olasz művé-
szettörténészek szerint Erzsébetnek ez az
útja, pontosabban az általa elosztogatott
arany teremtette meg a trecento gazdasági
alapját, a magyar királyné aranya indította
be az itáliai gazdaságot. Az anyakirályné-
nak Cola de Rienzo római néptribunnal is
találkoznia kellett, tehát azt hiszem, ebben
sem rugaszkodtam messzire a valóságtól.
Amit kitaláltam, az a titkosszolgálati szál és
az események menetét a háttérből mozgató
figurák egy része. Érdekelt ez az izgalmas,
mozgalmas, kalandokban bővelkedő kor-
szak, de alapvetően ezúttal is a civilizációs
határhelyzet foglalkoztatott. Márpedig ez

az időszak, úgy vélem, az egyik legjelentő-
sebb határhelyzet. A XIV. század közepén
óriási paradigmaváltás történt. Nemcsak a
középkor ér véget ekkor, hogy kezdetét ve-
gye − a reneszánsszal − az újkor, de a világ-
látás, a világ értelmezése is alapjaiban vál-
tozott meg. Ekkor alakul ki az az antropo-
centrikus világkép, amelyben máig élünk.
Lehet ugyan arról beszélni, hogy az antik
görögök is emberközpontúak voltak, de az
a fajta antropocentrizmus össze sem hason-
lítható azzal, amely az újkori és a legújabb
kori világot jellemzi. A reneszánsszal kezd-
te az ember egészen más módon látni ön-
magát, a világot, az életét. Sokkal kevesebb
alázattal és szerénységgel. Pico della Miran-
dola még azt mondja: „A reneszánsz az em-
ber újjászületése az Istennel való hasonla-
tosságra.” A mondat második fele azonban
nagyon gyorsan lekopott, és maradt „az
ember újjászületése” – Isten a háttérbe szo-
rult. Az a modern polgári, demokratikus,
liberális társadalom, amiben ma élünk, ott
fogant. Egon Friedell jegyzi meg – Novalis-
ra hivatkozva –, hogy „minden új betegség-

ből fogan”. És levezeti, hogy az újkor ép-
pen a nagy pestisjárványból. 

Az Isten, ítéletet megelőző regénye, az Áram-
szünet egy 2030-ban játszódó történet volt,
amit antiutópiaként is lehet értelmezni.  Annak
kapcsán is előkerül a végidő. Jól gondolom,
hogy ezt a két könyvet egyfajta apokalip szis -
vízió köti össze?  Felfogható mindkettő a vég
kezdetéről való elmélkedésnek is? 

− Abszolút. Volt olyan recenzens, aki
észrevette, hogy aminek a végét az Áram-
szünetben, annak az elejét az Isten, ítélet -
ben írtam meg. Egyet kell értenem vele.

Pallós Tamás
Fotó: Vadócz Dávid
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Már régen megfigyelték, hogy a gyerekek gyak-
ran és szívesen rajzolnak. A pszichológusok úgy
tartják, hogy a rajzolás az ember önkifejezésének
egyik legfontosabb megnyilvánulása. Később,
felnőttkorban a legtöbb esetben valahogy elve-
szik ez a képesség. (Ámbár a könyvesboltokban
egyre többször látni felnőtteknek szánt színező-
könyveket, amelyeket a kiadók a gyerekkorból
már kinőtt korosztályok tagjainak szánnak
stresszoldásra, kikapcsolódásra, a kreativitás
megélésére.) Vizsgálatok során az is kiderült,
hogy aki szavakban, élőbeszédben nehezen fo-
galmazza meg az érzéseit, gondolatait, az rajz-
ban esetleg könnyebben fejezi ki magát. De ez
csak a dolgok egyik fele. A másik a művészi rajz,
ami lehet önálló mű, művészi színvonalon kivi-
telezett rajzművészeti alkotás vagy pedig külön-
böző műfajú művészeti alkotásokhoz készített
előzetes vázlat, tanulmány. A műtörténészek a
reneszánsz elejére teszik a papírra történő váz-
latkészítés kezdeteit. Azt mondják, a korábbi
időkben a művészek mindig közvetlenül az
adott felületre – falra, fatáblára, vászonra – vá-
zolták föl a készülő kép körvonalait, és nem ké-
szítettek semmilyen előzetes rajzos tervet.

A fennmaradt rajzok sokáig nem számítottak
különösebb értéknek, bár megőrizték, tulajdon-
képpen nem nagyon becsülték őket. Így volt ez
nagyjából a XVIII. századig, amikor is felismer-
ték a rajzok jelentőségét, szépségét, és nemsoká-
ra már gyűjtőik is akadtak. Így jött létre a bécsi
Albertina világhírű grafikai kabinetje is. 

Ma már egy Leonardo-, Michelangelo-, Dürer-
vagy Rubens-rajz féltett kincse a múzeumoknak.
Látványnak is gyönyörű egy-egy vöröses színű
krétával, fedőfehérrel, barna tintával, lavírozással
készült rajz a sárguló papíron. Erőteljes antik hatás
érvényesül ezeken az alkotásokon. Az idő múlásá-
nak biztos jeleként a rajzokra rárakódik egyfajta pa-
tina, és a papír egyre jobban sárgul; ahogyan veszít
a nedvességéből, sérülékenyebbé válik. Érik, mint a
jó bor, ami az évek múlásával egyre értékesebb lesz.
Ilyenek a régi időkből ránk maradt festményekhez
készített előzetes vázlatok, tanulmányok is. 

Peter Paul Rubens nem csak festő volt, hanem –
ma úgy mondanánk – egy egész intézmény. Előfor-
dult, hogy egyszerre negyvenen dolgoztak a műter-
mében. Az elmúlt években többször is írtunk róla és
kortársairól is. 2019-ben nagyszabású kiállítást ren-
dezett a Szépművészeti Múzeum Rubens, Van Dyck
és a flamand festészet fénykora címmel. Ha egyszer
végre visszatér a járvány előtti életünk, egészen biz-
tosra vehetjük, hogy szerte a világon és Budapesten
is lesz még tárlat a nagy flamand mester műveiből.
„Élete és művészete egyenletesnek és töretlennek látszik, bár az ő
életének egén is nemegyszer viharfelhők vonultak végig. Tehetsé-
ge, gazdagsága és fegyelmezettsége azonban mindig átsegítette a
bajokon. Hihetetlen alkotóereje képessé tette a szinte megoldha-
tatlannak látszó feladatok teljesítésére is. Csodálatos művészete
mellett kulturáltsága is a kor legnagyobb alakjai közé emelte” – ol-
vashatjuk Sándy Erika Rubensről írott könyvében. 

Mostanában, amikor a múzeumok zárva van-
nak, csak az internetre hagyatkozhatunk, ha mű-
vészeti alkotásokban, esetleg kifejezetten rajzok-
ban szeretnénk gyönyörködni. És ha keresünk,
egész grafikai gyűjteményeket is találhatunk.
Mint például az Old Master Prints and
Drawings nevű, nyilvános csoport online felüle-
tén, ahol Rubensnek több mint ötven rajzát néz-
hetjük meg színesben. Főként családi jellegű
portréiból és a festményeihez készített tanulmá-
nyaiból láthatunk kiváló összeállítást. 

A nagy flamand mester egyik fiáról, Nicolas
Rubensről készített vörös-, fehér- és feketekréta-
rajza egyszerűen csodálatos alkotás. A barnás tó-
nusú papíron remekül érvényesülnek a három-
féle színes kréta különböző erősségű tónusai. A
finoman, puhán felvitt porózus anyag, ha kell,
kézzel is elkenhető, ezzel is fokozható az anyag-
szerűség, az arcbőr lágysága. A hihetetlen köny-
nyedséggel készült rajz remekül adja vissza az
éppen csak kamaszodó fiú tulajdonságait. Mi-
lyen más ennek a fiatalembernek az ártatlan te-
kintete, mint például a nagy német mester, Dü-
rer alkotásain a német fejedelmeké! Ez a fiú még
nem cipeli a vállán az élet terheit, egyfajta biza-
kodással, jóhiszeműséggel néz a világba.

Rubens egy másik rajzán, amelyet Hélène
Fourment-ról, a második feleségéről készített, egy
fiatal felnőtt nő portréja tárul elénk. Amikor az el-
ső felesége, Isabella Brant 1626-ban súlyos beteg-
ségben meghalt, Rubens ezt írta az egyik barátjá-
hoz címzett levelében: „Mily nehéz lesz számom-
ra elviselni a fájdalmat arra az emberre emlékez-
ve, akit szerettem, és tisztelni fogok, amíg csak
élek.” A mester mindkét feleségéről rengeteg ké-
pet festett, nem csak portrékat. Arcuk gyakran

feltűnik mitológiai témájú vagy az Egyháznak ké-
szült vallásos tárgyú festményein, oltárképein is. 

Rubens akttanulmányai a nyers erő kifejeződé-
sei, a lendületes figurák kidomborodó izmai szinte
pattanásig feszülnek a bőr alatt. A németalföldi
mester kiválóan ismerte a test anatómiáját, csak
úgy ontotta magából a legkülönfélébb pózokat,
sokszor nyakatekert mozdulatokat ábrázoló képe-
ket. Másolt is a nagy elődök festményeiről, freskó-
iról, ahogyan az akkoriban szokás volt. Michelange-
lo prófétáiról készített rajzai is megtalálhatók a ha-
gyatékában.

Rubens sokat utazott, hiszen követként diplo-
máciai feladatokat is ellátott Anglia és Spanyolor-
szág között. A hosszú hajóutak, a kikötőben a vára-
kozások jó alkalmakat jelentettek tanulmányok ké-
szítésére. A mester szerette az állatokat, oroszlá-
nokról készített remek rajzai is fennmaradtak az

utókor számára.
Néhány kiragadott példa alapján itt csupán egy kis ízelítőt ad-

hattunk a barokk egyik legnagyobb mesterének alkotásaiból. De
aki rákeres az interneten az Old Master Prints and Drawings elne-
vezésű, nyilvános csoport oldalára, megannyi csodálatosan szép
Rubens-rajzra találhat ezekben a szellemileg ínséges időkben.

Mészáros Ákos

Az erő látványos kifejezése
Peter Paul Rubens rajzművészete



BARANGOLÓ 6

Szász-Anhalt tartomány egykori székhelyén (ezt a szerepet 1990-
től Magdeburg tölti be) két alkalommal jártam. A tartomány déli
részén, a Saale folyó partján elterülő várost most körülbelül
negyedmillióan lakják. A folyó elnevezése a só germán nevéből
ered; itt már a bronzkorban voltak sóbányák. A város a X. század-
tól egészen 1680-ig a magdeburgi püspökség része volt. Nagy hí-
rű egyetemét 1694-ben alapították, majd 1817-ben hozzácsatolták
a sok magyar vándordiákot (peregrinust) is befogadó wittenbergi
egyetemet.

Halle nevét mégsem a só, s még csak nem is rangos egyeteme
fémjelzi igazán, hanem „a hallei kirurgus” 1685. február 23-án
született fiáé, Georg Friedrich Händelé, aki innen indult világhódító
zeneszerzői útjára, tizenhét esztendős korában. Szülőháza, egy,
az apai jómódról tanúskodó, tekintélyes polgári otthon, már az
NDK-s időkben is zenei múzeumként szolgált, de a világ egyik
legizgalmasabb, interaktív muzsikaparadicsomává csak jóval
2005 után vált. A mai múzeum és emlékhely két legfontosabb ki-
állítása, a Händel, Európa embere és a Történelmi hang sze rek című
tárlat sok örömet és meglepetést kínál a zenebarátoknak. Két 
személyes kedvencemet
ugyan nem fényképez-
hettem le, de röviden hírt
adok róluk. Az egyik egy
arcváltoztató érintőkép-
ernyő, amelyen ki-ki
akár többször is meg-
szemlélheti, hogyan lett a
hamvas arcú hallei fiúcs-
kából megviselt ábrázatú
londoni világhíresség. 
A másik pedig a régi
hangszereket bemutató
kiállítási egység talán
legszebb darabja, egy 
Händel korabeli orgona, 
Johann Gottlieb Mauer
Tegkwitz 1770-es remeke,
amelyen ez a felirat ol-
vasható: „Singet und spielet dem Herrn in euren
Herzen”, azaz „Szívből énekeljetek és muzsikáljatok az
Úrnak.” 

A Händel-házhoz és a zeneszerző tekintélyes szob-
rához hasonlóan komoly üzenetet hordoz a városhoz
tartozó, középkori eredetű Moritzburg is. A kastély
egyik oldalszárnyában látható az 1777-ben alapított ka-
tonai kórház. Ez az intézmény egészen a napóleoni há-
borúkig szolgálta a beteg, illetve sebesült katonákat, az
anhalti porosz regiment vitézeit. A harmonikus, klasz-
szicista kapubejárat műemlékként ugyan nem igazán
nevezetes, ám a kapu fölötti írás felejthetetlen, és üze-
nete napjainkban valósággal gyógyító hatású. Az ab-
ban az időben szokásos lazarett (katonai kórház) szó
helyén ugyanis ez a latin kifejezés áll, örömet és derűt
csalva az arcokra: valetudinarium, vagyis egészségház.

S ha Halle nevezetességeiről esik szó, akkor idekí-
vánkozik az 1555 és 1590 között létrehozott, Gotte -
sacker (Isten földje) nevet viselő temető is, amelyet a II.
világháború pusztításai után csak tizenkét év alatt
(1991–2003) sikerült rendbe tenni. A Händel család sír-
boltját is jelentős károk érték. A temetőben barangolva
bukkantam rá az 1704-ben, Pozsonyban született Segner János
András sírjára, aki 1777-ben a turbina ősének tekinthető Segner-
kerék feltalálásával vált világhírűvé, és hallei fizikaprofesszorként

halt meg. De élete utolsó pillanatáig meg ma -
radt magyarnak, annak a német családba született
egykori pozsonyi fiúcskának, aki már gyermekfej-
jel a mi nehéz nyelvünket tanulta. Később a debre-
ceni kollégium diákja lett, majd jénai orvosi diplo-
máját hasznosítva – egy pestis- és egy tífuszjár-
vány gyógyultjaként – 1770 és 1771 között Debre-
cen városi főorvosaként dolgozott. Sírkövére –
végrendeletéhez és meggyőződéséhez híven – ezt
is felvésték: „Segner – Hungarus”, azaz „A ma-
gyar Segner”.

Ennyi komolyság után következzék most há-
rom igazán vidám pillanatkép. Az egyik a hallei
egyetem kutatói vendégházához közeli kis üzlet
bejárata. A boltocska játékos neve Vogelvilla. Kap-
ható itt sok ötletes és tarka házikó, amely igen
kedves a madár- és gyermeklelkű felnőttek szemé-
nek. Ugyancsak Halle gyermeki arcát mutatja meg
egy, körülbelül a XVIII. század elején épült pol-
gárház kapuja, amely nem csupán különleges
mályvaszínével hívogatja a turistákat, hanem az
ajtószárnyak csúcsán látható finom és kedves, 

koszorúba font hajú
lányfejekkel is. A har-
madik, útikönyvekben
természetesen nem lát-
ható „Saale-parti játék-
szer” pedig egy jóko-
ra, csiga alakú virág-
cserép, amelynek hát-
terében egy virágokkal
ugyancsak megrakott
stukkó képviseli a mű-
vészi színvonalat. Úgy
vélem, barangolni, tá-
jakat és városokat be-
lakni kizárólag úgy ér-
demes, ha a tanulniva-
lók, a történelmi, mű-
vészet- és zenetörténe-

ti emlékek mellett a gyermekkori énünket megszólító látnivalókra
is odafigyelünk.

Petrőczi Éva

Halléról – komolyan és játékosan
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Száz év – tíz vers. Pilinszky János születésének centenáriu-
mára készülünk. Tíz vershez közelítve keressük az életmű
sarokköveit. Az első vers, melyhez közelebb lépünk, az Elég
című, a Szálkák kötet egyik utolsó darabja. Kulcsszava,
mely alapfogalma a Pilinszky-életműnek: a jelenlét.

„Semmiféle filozófia nem tudja meg-
indokolni egy konkrét ember konkrét
jelenlétének értelmét.” A művészet ké-
pes érvényes válaszokat adni. Pilinszky
János szavai, sorai ott visszhangoznak
életünk legérzékenyebb, döntő pillana-
taiban; az értelemmel feloldhatatlan
rezdüléseket és történéseket az ő versbe
rendezett szavai segítenek mégis felol-
dani és elrendezni. Nem megérteni, de
hordozni, folytatni azt, ami történik,
tudni jelentőségét, értékét.

Az Elég című vers mindössze tizenöt
sorában mindent elmond „a lét gramma-
tikájáról”, legalapvetőbb, mindent meg-
határozó „szerkezeti elemeiről”: a szere-
tetben fakadó jelenlét és hiány erejéről.
„Mert a világ rideg ok-okozati zónáját
reálisan egyedül a szeretet haladja meg.
(…) egyedül a szeretet számára indokolt
maga a lét, egy konkrét ember léte.”

A verskezdet csupa toporgás, meg-
megtorpan a beszélő, ahogy térül-fordul
az „ólnál is szűkösebb” térben, melyet oly
jól ismer, melyben olyan otthonosan kel-
lene mozognia, mint sehol máshol a „te-
remtés” helyei közül. Ez a tétovázás
hangzik a ritmusban is, a szabálytalan
hosszúságú sorok is mintha ezt az „innét
odáig”, fal és fal között tett rövidebb-
hoszszabb lépéseket írnák bele a versbe.
De aztán történik valami, és a ritmus
halk, egyenletes lejtést vesz, a sorok hosz-
sza is kiegyensúlyozódik, ötös és hatodfe-
les jambusokban halad tovább a gondo-
lat. Mi ez a történés? Az élet legdöntőbb
eseménye: egy megérkezés. Abba a szűk
szobába, a beszélő életébe, terébe, szívébe „belép valaki”. És ami
szűk volt, ami szorított, eltűnik, „hirtelenűl kitárúl” minden.

A cím határozószava háromszor metszi a versszöveget, az első
elég, ami éppen itt, az érkezés és a minden kitárulása után követke-
zik, az aranymetszésbe került. A vers legfontosabb sora követke-
zik (az életmű legfontosabb verssorai között is ott a helye): „Elég
egy arc látványa, egy jelenlét”.

Mekkora ereje lehet egy verssornak! Mekkora fénye. (S nem
még erőteljesebb-e most, ebben az egymástól elzáró, arcoktól,
érintésektől megfosztó világban?)

Elég egy arc látványa, egy jelenlét. Megérzik a falak is, „vérez-
ni kezdenek”, megpecsételik a beteljesedést, azt, hogy elég, há-
romszorosan, ami van, nem kell semmi más. Elég az arc, és elég a
kéz. Az ismerős kéz, „amint megkeveri a kávét”; támaszt ad, tar-
tani képes a hétköznapokat – azzal, hogy létezik, hogy ott van, s
végzi a mindennapok ezerszer ismételt, ütött-kopott mozdulatait.
Vagy az ismeretlen kéz, mely mindent helyreigazít azzal, „ahogy
»visszavonúl a bemutatkozásból«”.

Vannak kivételes, köztes idők. Sem itt, sem ott. Egy halotti tor.
Jelenlétek és hiányok sűrű intenzitása. A hiány végleges beállta

előtt még emel, még tart a közösség, az együttlét, a sokféle jelen-
lét ereje. A házat, ahonnan végleg eltűnik egy arc és egy kéz, még
egyszer benépesíti az öröm, és győz, feledteti „a levegőtlen ablak-
sort”, az éjszakát, ami következik. Melyben a kéz hiába markol
kéz után, a szem hiába keresi az arcot.

Ebben a versben ott van az életünk: a
kimondhatatlan, pótolhatatlan jelenlé-
tek. Arcok, régiek és most érkezettek; is-
merősen rezdülő és bemutatkozásra
nyújtott, jelenlétet teremteni képes ke-
zek. Az arcok között ott az az egyetlen, az
a kedves, elevenségében és immár végér-
vényes mozdulatlanságában, ahogy
örökre eltűnik a szemeink elől, amikor
bezárja a föld. Hiánya az elfogadhatatlan
elfogadására tanít – kétségbeesett, kike-
rülhetetlen úton.

Az Elég a Szálkák egyik utolsó verse.
Valóban egy szálka: a kereszt realitásá-
ból, ahol életünk zajlik. Van egy vers,
ugyanebben a kötetben, egy korábbi
ciklusban, mely a párja lehetne: a Talál-
kozások. Találkozások és búcsúzások, ba-
rátságok és szerelmek megkapóan szép
éneke, gyönyörű hullámzás. S mégis, az
Elég több, mert továbbmegy. Nem a ta-
lálkozásról, hanem az egyesülésről, az
egymás életébe való végleges belépésről

beszél. Ez már az evangéliumi esztétika. „Az evangélium az egy-
ségről beszél, a közös fészekről, nyelve a szereteté, a szintézisé.
Az evangélium nyelve: az egyesülés, az antikoké: a találkozás.”

„Semmiféle filozófia nem tudja megindokolni egy konkrét em-
ber konkrét jelenlétének értelmét. Ez egyedül a szeretet számára
indokolt, ennek értelmét egyedül a szeretet nem kérdi meg, mi
több, a szeretet talán nem is egyéb, mint a létezés szélességi (ok-
okozati) szintjének meghaladása, túllépése és vertikális szintjének
befogadása, vagyis mélységének a megértése.” A szeretet kereszt-
re szállás. Egyszerre a jelenlét odaajándékozása és a veszteség le-
hetőségének elfogadása. „A szeretett lény a szerető lélek számára:
abszolút érték, örök és halhatatlan.”

Borsodi Henrietta

Elég
A teremtés bármilyen széles,
ólnál is szűkösebb.
Innét odáig. Kő, fa, ház.
Teszek, veszek. Korán jövök, megkésem.

És mégis olykor belép valaki
és ami van, hirtelenűl kitárúl.
Elég egy arc látványa, egy jelenlét,
s a tapéták vérezni kezdenek.

Elég, igen, egy kéz elég amint
megkeveri a kávét, vagy ahogy
„visszavonúl a bemutatkozásból”,
elég, hogy elfeledjük a helyet,
a levegőtlen ablaksort, igen,
hogy visszatérve éjszaka szobánkba
elfogadjuk az elfogadhatatlant.

Elég egy jelenlét

Fotó: Fortepan/Hunyady József
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Aki figyelemmel kíséri az Új Ember és a Mértékadó cikkeit, az tud-
hatja, hogy sok éve adunk hírt a magyar régészek kutatásairól – a
hazaiakról éppúgy, mint a külföldiekről. Beszámoltunk többek
között Bács Tamás egyiptológus Sheikh Abd el-Gurna-dombi
munkájáról, Vörös Győző és Major Balázs felfedezéseivel pedig
rendszeresen foglalkoztunk. Az ókorkutató akadémikus Kereszte-
lő Szent János vértanúságának helyszínén végzett feltárást, míg a
Pázmány Péter Katolikus Egyetem Régészeti Tanszékének veze-
tője Margat váránál dolgozott. A magyar helyszínek közül ismer-
tettük például az Egres melletti kutatásokat, de írtunk Aquincum
archeológiai jelentőségéről is.

A régész munkájához – a szakmai és a tudományos ismerete-
ken túl – elsősorban türelem szükséges, egy-egy területen bizony
igen sokáig kell dolgoznia a kutatónak azért, hogy sikert érjen el.
Bár az eredmény lehet világraszóló, maga a munkafolyamat nem
feltétlenül tartozik az izgalmas tevékenységek közé. Megfilmesí-
teni egy feltárást éppen ezért nem biztos, hogy
érdemes, legfeljebb úgy, ahogyan azt az India -
na Jones sorozatokban láttuk, ám valljuk be, az
ezekben bemutatott kalandoknak semmi kö-
zük nem volt a valósághoz. Ellentétben Simon
Stone filmjével, mely egy megtörtént eseményt
dolgozott fel. Az Ásatás középpontjában a dél-
kelet-suffolki Sutton Hoo-nál végzett kutatá-
sok állnak, melyek során az Egyesült Király-
ság történetének legjelentősebb leletét találták
meg.

Közvetlenül a II. világháború kitörése
előtt Edith Pretty (Carey Mulligan) felfo gad-
j a Basil Brown autodidakta régészt (Ralph 
Fiennes), hogy derítse ki, mik lehetnek a birto-
kán található titokzatos halmok. Basil két segí-
tőjével azonnal nekilát a munkának, s a szor-
gos és alapos kutatás kisvártatva meg is hozza
a gyümölcsét: a föld alól egy középkori hajó maradványai kerül-
nek elő. A leletről tudomást szerez a British Museum egyik tudó-
sa, Charles Phillips (Ken Stott) is, aki a helyszínre érkezve átveszi
az irányítást. Először úgy gondolják, hogy egy vikingkori sírra
bukkantak, ám egyszer csak csodálatos kincsekre lelnek, melyek-
ről kiderül, hogy – mint azt Basil sejtette – angolszász eredetűek,
vagyis majd ezerötszáz évesek.

A kérdés persze továbbra is fennáll: Hogyan tehető érdekessé
egy régészeti feltárás? (A filmben Basilra egy óvatlan pillanatban
ráomlik egy kiásott folyosórész földje, de ez a valóságban soha
nem történt meg.) Egy felfedezés bizonyos fokig lehet ugyan ér-
dekfeszítő – a hajó felbukkanása és az első aranykincsek megta-

lálása feletti megdöbbenést és örömöt mi, nézők is átéljük –, de
ezt nem lehet elnyújtani a majdnem kétórás játékidőre. A munká-
latok kicsivel több mint egy évig tartottak, ám az alkotók nem kö-
vetik nyomon az összes kapavágást és ecsetsöprögetést. Szinte
észrevétlenül sűrítik össze számunkra a feltárás időszakát, így
sokkal nagyobb figyelmet szentelhetünk a szereplők életének,
ami pedig a mélyebb értelmezés felé nyithat teret. Ezt erősíti egy
sajátos dramaturgiai fogás: a párbeszédeket nem a szokványos
módon halljuk, hanem úgy, mintha belelátnánk a beszélgetés
résztvevőinek a gondolataiba, vagyis ezúttal elsősorban az arcjá-
tékra és a gesztusokra kerül a hangsúly.

A John Preston novellájából készült Ásatás szereplői –
leginkább Basil – sokszor meditálnak azon, hogy mi értel-
mük a régészeti feltárásoknak. Mert ha szigorúak va-
gyunk, akkor ezt a munkát valóban tekinthetjük annak,
aminek a filmben is nevezik: mivel „holtakat ásnak ki”, ez
valójában csak kíváncsiskodó „exhumálás”. Mindezt per-
sze csupán felületes megközelítésben látszik így, hiszen
„nem halott mindaz, amit találnak”, a leletek valójában
„az élet nyomai”. A régészet „nem a múltról, hanem a jö-
vőről szól”, abban segít, hogy „a következő nemzedékek
is tudják, honnan származnak”. Ahogyan azt Basil felesé-
ge megfogalmazza: „Ez a vonal, ami az ősökhöz köt.”

Basil szerint a megtalált hajót „az idő tartja össze”.
Akárhány ezer éves mindaz, amit feltár, a régész a felfe-
dezés pillanatában titokzatos módon egybekapcsolódik
egy rég letűnt korral és az akkor élt emberekkel. A film a
múlt, a jelen, a jövő és a történelem egzisztenciális tapasz-

talatáról elmélkedik, nem elméleti szinten. A fölfedezett kincsek
révén a múlt jelenvalóvá, szó szerint kézzelfoghatóvá lett, ugyan -
akkor a jelen éppen múlttá alakul: a szereplők egy háború kitöré-
sének előestéjén élve úgy érzik, valamiképp máris a történelem
részévé váltak. A munkálatok során Edith Pretty egyik rokona,

Rory (Johnny Flynn) fotózik. Ebben az esetben a hétköznapi tevé-
kenység is szimbolikussá válik, hiszen a jelent rögzíti, megőrzi a
jövő számára, ahonnan visszatekintve mindez már múlttá lesz. 
A régész Peggy Piggott (Lily James) a film egyik jelenetében úgy
néz rá az asztalra kiterített fényképekre, mintha abban a pillanat-
ban az eddigiekkel ellentétes irányú, de legalább annyira megrá-
zó tapasztalaton esne át: tudatára ébred, hogy most már maga is
az eljövendő korok emlékezetének a részévé lett.

Ha valakit egyszer megszólít a múlt – állapítja meg Edith és
Basil –, soha nem fog tudni szabadulni tőle. Azt hiszem, nem csak
a régészek vannak így ezzel.

Baranyai Béla

Megszólít a múlt



Laci fiammal és felesé-
gével, Edittel január 30-
án a gödöllői kastély-
parkban jártunk. Eny-
he, szélcsendes volt az
idő, odafelé az autó
hőmérője  11 fokot mu-
tatott. A parkban csu-
pán néhány tenyérnyi
hófolt utalt a télre, és
amikor néha a nap is
előbukkant a felhők
közül, úgy éreztük,
mintha február vége
vagy március eleje lett
volna. Hatalmas fák
állnak a parkban, köz-
tük nagyon sok tűleve-
lű, de sok a szabad tér,
ahonnan hiányoltam a
bokrokat. Néhány bo-
korcsoport ideális fész -
ke lőhelyet jelentene
sok madár számára.

Az első madár, ami
az utunkba került, egy
holló volt. Nem láttuk,
csak hallottuk távo-
labbról. Egy fél óra
múlva, majd utána
még egyszer újra meg-
szólalt, talán ugyanaz a példány. A sétautak a korábban rájuk fa-
gyott hótól vizesek és csúszósak voltak, így inkább a nedves fü-
vön jártunk. A vakondok nem alszanak téli álmot, dolgoznak

odalent; sok túrást láttunk a gyepen, köztük friss, talán az éjszaka
készült kupacokat is. Két helyről hallottuk a széncinegék tavaszt
váró „nyitni-kék”-jét, de láttunk egy összetartó kis csoportot is,
amelynek tagjai egyik fáról a másikra szálltak, és az ágakat kutat-
ták végig. Tavaszt érzett az a harkály is, amelyik dobolni kezdett,
később zöld küllő kiáltott, majd fekete rigó repült át előttünk.

Laciék korábban mókust is láttak már ebben a parkban, most
sajnos nem mutatkozott. Beszélgettek viszont a csuszkák. A két
madár egy vaskos törzsön mászkált, hol felfelé, hol lefelé kúsztak,
egyikük egészen alacsonyra jutott. A csuszkák szívesen leszállnak
a földre is, gyakran láttam őket parkok vagy erdők sétaútjain, de
a gyepet, úgy látszik, nem kedvelik. Már-már azt hittem, leeresz-
kedik a fűre, de aztán megfordult, és újra felfelé kúszott. Megáll-
tunk egy ginkófa mellett. Ilyen hatalmas példányt még nem lát-
tam, a budapesti parkokban lévők sokkal kisebbek. Még ott áll-
tunk, amikor szajkó kiáltott, majd meggyvágó repült át felettünk.
Rövid farkú, zömök alakja könnyen felismerhető, de mintha „zic”
hívogatóját is hallani véltem volna. Ő volt az utolsó madár, amit
a parkban láttunk.

FÓRUM9

Schmidt Egon

Gyönyörű park – néhány madárral

TERMÉSZETRAJZ



Mértékadó 10HÉTFŐ – 2021. február 22.

14.25 Család-barát (ism.)
15.55 Hajnali gondolatok
16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó (ism.)
16.45 Kenó (ism.)
16.50 Roma magazin
17.15 Domovina
17.45 Mozogj otthon! – A nyak, a

vállöv, a felső végtag ízületeit és
a háti gerincet átmozgató tornája

17.55 Ridikül – Munkácsy, a legis-
mertebb ma gyar festőművész
(ism.)

18.55 Fogd a kezem!, I., 151/7.
19.40 Isztambuli menyasszony, I.,

51/51. (ism.)
10.35 Család-barát
12.00 Déli harangszó
12.00 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.55 Jamie egyszerű és gyors kajái

– An gol ismeretterjesztő sorozat,
I., 18/18.

13.25 Sorsok útvesztője – Tö rök té-
véfilmsorozat, 401/286.

14.20 Almárium
15.20 Rex Kanadában – Ka na dai

bűnügyi tévéfilmsorozat, I., 16/8.
– A büfé kocsi (ism.)

16.10 Brown atya – An gol bűnügyi
tévéfilmsorozat, VII., 10/5. – A
legsötétebb nappal

17.05 Ridikül – Ridikül sztori 1500
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Isztambuli menyasszony, II.,

129/1.
19.40 Rex Kanadában – Ka na dai

bűnügyi tévéfilmsorozat, I., 16/9.
20.30 Kékfény
21.20 Diagnózis – Len gyel tévéfilm-

sorozat, 21.
22.00 Kenó
22.10 Besúgó – An gol bűnügyi tévé-

filmsorozat, I., 6/4.
23.15 Az első köztársaság – Cseh

tévéfilmsorozat, I., 22/3.
10.10 Mattoni, 13/11.
11.10 Új idők új dalai
11.45 Rúzs és selyem
12.10 Fülszöveg
12.40 Mesterember
13.10 Ma gyar Krónika
13.35 Unió27 (ism.)
14.00 Summa (ism.)
14.20 Himnusz

15.55 Öt kontinens (ism.)
16.20 Summa (ism.)
16.50 Család’21 (ism.)
17.10 Hajnali gondolatok (ism.)
17.20 Almárium (ism.)
18.20 Mesterember
18.45 Néptáncok
18.55 Hajdanában-danában...
19.10 Élő népzene
19.40 Jó ebédhez szól a nóta
10.15 Isten kezében (ism.)
10.40 Önkéntesek (ism.)
11.15 Halálos csók – Ma gyar roman-

tikus film
12.50 V4 Híradó
13.00 Híradó
13.15 Roma magazin (ism.)
13.45 Domovina (ism.)
14.10 Divat & dizájn (ism.)
14.40 Ma gyar Krónika – Ásatás

(ism.)
15.15 Család-barát (ism.)
16.40 Öt kontinens (ism.)
17.15 Ízőrzők – Ma gyar ismeretter-

jesztő sorozat – Sárpilis
17.50 Ízőrzők – Ma gyar ismeretter-

jesztő sorozat – Verőce
18.25 Borbás Marcsi szakácskönyve
19.00 Jó ebédhez szól a nóta
20.00 Az örökzöld örökzöldek – Za-

latnay Sarolta felvételei
21.00 Híradó
21.25 V4 Híradó
21.35 Ridikül – Ridikül sztori 1500

(ism.)
22.30 Dokuzóna
23.30 Hazajáró – Ma gyar ismeretter-

jesztő sorozat – Görgény-fennsík
II. – Uz Bence nyomában

24.00 Hagyaték
10.35 Hetedhét kaland
10.45 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Az örökzöld örökzöldek (ism.)
12.20 Halálos csók – Ma gyar roman-

tikus film (ism.)
13.55 Magyarország finom
14.05 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.25 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.30 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.35 Itthon vagy!

5.55–8.54 Ma reggel 8.54–12.55 Ma
délelőtt. Benne: 9.00 Híradó 9.30 Hí-
rek 10.00 Híradó 10.30 Hírek 10.35
Kék bolygó 11.00 Híradó 11.10 Időjá-
rás 11.15 Biztonságban itthon! 12.00
Déli harangszó 12.01 Híradó 12.45
Időjárás 12.55–17.54 Ma délután.
Benne: 12.50 V4 Híradó 13.00 Híradó
13.10 Időjárás-jelentés 13.30 Hírek
14.00 Híradó 14.10 Időjárás-jelentés
14.30 Hírek 14.35 Itthon vagy! Maga-
zin (ism.) 15.00 Híradó 15.10 Időjá-
rás-jelentés 15.30 Hírek 15.35 Kék
bolygó (ism.) 16.00 Híradó 16.30 Hí-
rek 16.35 Ma gyar gazda – Agrárma-
gazin 17.00 Híradó 17.30 Hírek 17.35
Esély (ism.) 17.54–21.50 Ma este.
Benne: 18.00 Híradó 18.25 Időjárás-
jelentés 19.00 Hírek 19.02 Időjárás-
jelentés 19.05 Biztonságban itthon!
(ism.) 19.30 Híradó 21.00 Híradó
21.25 V4 Híradó 21.30 Világhíradó
21.50–24.00 Ma éjjel. Benne: 22.00
Híradó 23.00 Híradó 23.20 An gol
nyelvű hírek 23.30 Né met nyelvű hí-
rek 23.40 Orosz nyelvű hírek 23.50
Kí nai nyelvű hírek 24.00 Himnusz
0.02 Záróhíradó

6.20 A Fikszik 6.25 Nils Holgersson
csodálatos utazása 6.50 Denver, az
utolsó dinoszaurusz 7.05 Super
Wings – A szárnyalók 7.30 Maja, a
méhecske 7.40 Manó Benő és Lili
hercegnő apró királysága 7.55 MOUK
8.20 Miles a jövőből 8.40 Barátaim:
Tigris és Micimackó 9.05 Mickey egér
játszótere 9.30 Jake és Sohaország
kalózai 9.55 Ma-ma-mackók: Björn és
Bucky 10.05 Katuri 10.15 Peppa ma-
lac 10.20 Bob, a mester 10.45 Ma-
zsola és Tádé 10.55 Vackor az első
bében 11.00 Leo és Fred 11.05 Misi

Mókus kalandjai 11.15 Kék egér
11.25 Mikrobi 11.35 Kérem a követke-
zőt! 11.45 Vakáción a Mézga család
12.15 Varázslók a Waverly helyből
12.35 Dzsungelbanda – Mentés indul!
13.00 M2 matricák – Hevül a vegyület
13.05 Kis kedvencek a világ körül
13.20 Bobby és Bill 13.45 Alvin és a
mókusok 14.00 Csepp barát 14.10 A
Mancs őrjárat 14.30 Luna Petunia
14.45 Apollo és a csodabogarak
15.00 Traktor Tom 15.20 MOUK
15.45 Manó Benő és Lili hercegnő
apró királysága 15.55 Gyerekversek
16.00 Hetedhét kaland 16.10 Bobby
és Bill 16.35 Super Wings – A szár-
nyalók 17.05 Miles a jövőből 17.25
Barátaim: Tigris és Micimackó 17.50
Mickey egér játszótere 18.15 Jake és
Sohaország kalózai 18.40 Geronimo
Stilton 19.00 Alvin és a mókusok
19.15 Denver, az utolsó dinoszaurusz
19.25 A Mancs őrjárat 19.50 Peppa
malac 19.55 Hetedhét kaland 

20.15 Violetta III. 57. 21.05 Én va-
gyok itt! 22.10 Akusztik

Hírek minden egész órakor 5.34 Napi
evangélium 5.40 A Vatikáni Rádió ma -
gyar nyelvű műsora 6.00 Harangszó
6.15 Benső végtelen 6.30 Hírtükör
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
Szentmise közvetítése Budapest-
ről, a városmajori Jézus Szíve-plé-
bániatemplomból 7.50 Jegyzet –
Horváth Pál olvassa fel írását 8.08
Reggeli riport 8.17 Nemzetközi lap-
szemle 8.23 Műsorajánló 8.42 Élet-
mód 8.52 Heti zene 9.04 Akvarell –
kulturális paletta 9.30 Házunk táján –
családi magazin (ism.) 10.04 Körkép
– zalaegerszegi összeállítás 10.30
Varázsdoboz – mesés irodalom. Móra
Ferenc: Dióbél királyfi. Felolvassa:
Hirtling István, 18/4. 11.04 Ő és én
11.30 Dallamív – espressivo 12.00
Harangszó 12.01 Úrangyala-imád-
ság 12.08 Napi evangélium (ism.)
12.10 A Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű
műsora 12.30 Kitalálom! – zenei kö-
zelkép 12.45 Guzsalyas – népzenei
műsor 13.04 Hangárium – a könnyű-
zene kiválóságai 13.30 Rádiós re-
génytár – Kodolányi János: Én va-
gyok. Felolvassa: Dunai Tamás, 30/1.
14.04 Vendég-oldal – válogatás a
Szent István Rádió műsorából 15.04
Generációk (ism.) 15.30 Körkép –
debreceni, kiskőrösi és pécsi összeál-
lítás 16.04 Sportkrónika 16.30 Moz-
gásban 17.04 Magvetés – hitéletünk
krónikája 18.04 Házunk táján – csalá-
di magazin 18.30 Hírtükör 18.50 Múlt-
idéző (ism.) 19.00 Harangszó 19.01
Rózsafüzér-imádság 19.35 Varázs-
doboz – mesés irodalom. Móra Fe-
renc: Dióbél királyfi. Felolvassa: Hirt-
ling István, 18/4. (ism.) 20.04 Miért
szeretem? 20.17 Jegyzet (ism.) 20.27
Műsorajánló 20.30 Akvarell – kulturá-
lis paletta (ism.) 21.04 Teljességünk
felé 21.30 A Vatikáni Rádió ma gyar
nyelvű műsora 21.50 Napi evangéli-
um (ism.) 22.04 Magvetés – hitéle-
tünk krónikája (ism.) 23.00 Rádiós re-
génytár – Kodolányi János: Én va-
gyok. Felolvassa: Dunai Tamás, 30/1.
(ism.) 23.30 Zenei kincsestár 0.03 An-
gyalok citeráján – vers éjfél után
0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” – népzene korán kelőknek
4.30 Határok nélkül 5.00 Hajnal-táj 5.55
Napi ima 6.00 Jó reggelt, Ma  gyar  or  szág!
9.05 Napközben 11.00 Krónika 11.05 A
Hely 11.30 Vendég a háznál 11.55 Harang-
szöveg 12.01 Déli harangszó a középajtai
református templomból 12.01 Déli krónika
12.35 Közlekedés 12.40 Sporthírek 12.46 Vízállásjelentés
13.00 Krónika 13.05 Ütköző 13.30 Krisztus közöttünk –
a Gö rögkatolikus Egyház fél  órá  ja 14.00 Krónika 14.05
Sinistra körzet 14.30 Felfedező – a környezetről 15.00 Kró-
nika 15.05 Sporthírek 15.10 Trend-idők 15.25 Édes anya-
nyelvünk 15.30 Kalendárium 16.00 Krónika 16.05 Közleke-
dés 16.10 Jó napot, Ma  gyar  or  szág! 17.50 Közlekedés
17.55 Sporthírek 18.00 Krónika 18.05 Határok nélkül 18.30
A nap kérdése 19.00 Krónika 19.05 Sportvilág 20.00 Kró-
nika 20.10 Micimackó. Jó éjszakát, gyerekek! 20.25 Vers
napról napra 20.30 Édes anyanyelvünk 20.35 30 éve sza-
badon 21.00 Krónika 21.05 Az Este 21.30 Nagyok 22.00
Krónika 22.25 Sporthírek 22.30 A börtön szaga 23.00 Kró-
nika 23.05 Igéző 23.10 Ütköző 23.35 A Hely 24.00 Him-
nusz; Hírösszefoglaló 0.10 Vendég a háznál 0.30 Az Este
1.00 Nagyok 1.30 Sinistra körzet 2.00 Kalendárium 2.25
Felfedező – a környezetről

6.05 Muzsikáló reggel 9.30 Arckép – alkotó
emberek portréja 10.00 Muzsikáló dél  előtt
12.00 Hírek 12.05 Népzene – Fiatalok hang-
ja 12.35 Edita Gruberova dalestje. Zongorán
km.: Peter Valentovic, 1. Pjotr Csajkovszkij:
Miért? op. 6/5, b) Bölcsődal op, 16/1, 2. Nyi-
kolaj Rimszkij-Korszakov: Friss és illatos op.

43/3, b) Nem a magasból op. 43/2, 3. Antonín Dvořák: Ci-
gánydalok op. 55, 4. Richard Strauss: a) Leányvirágok, b)
A dália op 10/4, c) Mályvák AV 304, 5. Gustav Mahler: a)
Jancsi és Juliska, b) Elválni és elbúcsúzni, ráadások: Gia-
como Puccini: a) A fecske – Magda áriája I. felv., b) Turan-
dot – Liu áriája I. felv. 13.40 A Budapesti Filharmóniai Tár-
saság Zenekarának hangversenye 15.00 Dankó hírek
15.05 Muzsikáló dél  után 19.00 Évfordulók 100 éve szüle-
tett Cziffra György zongoraművész 19.35 Kapcsoljuk a Ze-
neakadémia Nagytermét. „Antik történetek”. A Ma gyar Rá-
dió Szimfonikus Zenekarának hangversenye. Vez.: Kovács
János. Km.: Ránki Dezső (zongora), Ma gyar Rádió Ének-
kara (karig.: Pad Zoltán). 1. Claude Debussy: Egy faun dél -
utánja, 2. Maurice Ravel: a) G-dúr zongoraverseny (Ránki),
b) Daphnis és Chloé – balett (énekkar) 22.00 Ars nova – a
XX–XXI. század zenéje. Lemezbemutató 23.00 Jazz-kon-
certek 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Fájdalmas rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel
1.05 Aktuális 1.35 Inter arma caritas 1.55 Ne féljetek! 2.00 Audiencia 2.20 Szik-
lára építünk 2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság órája 3.30 Beszéljük meg! 4.15
Megújulás 5.00 Dicsőséges rózsafüzér 5.40 Ne féljetek! 5.44 Abba Pater 5.55
Hírpercek 6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 6.30 Hírek a Vatikánból 6.50 Ima
kereszténységünkért 6.55 Hírpercek 7.00 Igéző 7.05 Napindító – gö rögkatolikus
magazin 8.20 Heti útravaló 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Otthon a családban 8.55
Hírpercek 9.00 Szentmise – Budapest XIII., Mária Rádió kápolnája 9.55 Hír-
percek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 A sokféleség napja 11.25
Zsolozsma 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.15 Ör-
vendetes rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Ne féljetek! 13.15
Lelkiségi irodalom 13.25 Jászol és Kereszt 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evan-
géliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00
Az irgalmasság órája 15.15 Világosság rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hit-
valló 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.30 A sokféle-
ség napja 17.55 Hírpercek 18.00 A sokféleség napja 18.50 Igéző 18.55 Hírper-
cek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Legyetek apostolok! 19.45 Hírpercek
19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 A sokfé-
leség napja 20.55 Hírpercek 21.00 A sokféleség napja 21.55 Hírpercek 22.00
Hitünk és életünk 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Isten jelen-
létében 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz
és további huszonnégy városban

www.katolikusradio.hu

6.00 Építők (ism.) 6.30 Sporthíradó
7.25 Kékek (ism.) 8.00 Férfi kosárlab-
da-Eb-selejtező – Ma  gyar  or  szág–
Ausztria mérkőzés (ism.) 10.00 Sport-
híradó 10.25 Labdarúgás – OTP
Bank Liga: Budafoki MTE–Puskás
Akadémia FC (ism.) 12.30 Vívás
(ism.) 13.00 Sporthíradó 13.20 Brin-
gasport (ism.) 13.45 Labdarúgás –
Merkantil Bank Liga: Vasas FC–Bu-
daörs mérkőzés (ism.) 15.45 UEFA
Bajnokok Ligája magazin (ism.) 16.15
Vitorlázás Prada Kupa döntő (felv.)
17.00 Sporthíradó 17.15 Kosárlabda
magazin 18.00 Férfi kosárlabda-Eb-
selejtező – Ma  gyar  or  szág–Ukrajna
(élő) 19.45 Értékelő műsor 20.00 Ké-
zilabda-magazin 21.00 Góóól!2 22.00
Sporthíradó 22.25 Labdarúgás – OTP
Bank Liga: Ferencvárosi TC–Buda-
pest Honvéd FC (ism.) 0.25 Labdarú-
gás – OTP Bank Liga: Zalaegerszegi
TE FC–Újpest FC mérkőzés (ism.)
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7.25 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.37 Zsolozsma 8.00
Szentmise 8.45, 17.45 Rózsafüzér
9.20 Katekézis 9.50, 19.05 Életveze-
tés – 777.offline 11.30 Ferencesek –
Szerdahelyi Csongor műsora 12.00
Úrangyala 13.00 Szentségimádás
14.00 Lélekemelő Károly atyával
15.00 Irgalmasság órája 15.30 Képúj-
ság 16.00 Párbeszéd az emberért –
Platthy Iván műsora 17.00 Szentmi-
se 18.20 Gyereksarok 18.50 Homília
20.45 Budai híradó 21.00 Áhítat Ró-
mából 21.30 Párbeszéd – Örömhíre-
ink Dió-héjban (ism.) 22.30 Zsolozs-
ma 22.45 Élet az egyházban (pénteki
ism.) 23.50 Képújság

5.30 Hírnök 7.10 Kapaszkodó 7.30
Hírnök 8.00 Vatikáni Rádió ma gyar
nyelvű műsora 8.25 A nap szentje 8.30
Szentmise (élő) 9.10 dél  előtt (élő)
11.30 Hírnök 12.00 Szentmise 12.40
Szeretve szeretni (ism.) 13.00 Férfi
(h)arcok (ism.) 13.40 Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora 14.00 EWTN
Daily Mass – an gol nyelvű szentmise
(élő) 15.00 Az Isteni Irgalmasság ró-
zsafüzére 15.30 Hírnök 16.00 Rosari-
um 16.30 Napi gondolatok az evangé-
liumról 16.40 Venite Adoremus (élő)
17.00 Szentmise 19.10 Kapaszkodó –
keresztény tanösvény Böjte Csaba
testvér gondolataival 19.30 Hírnök
20.00 Szentmise 20.45 Amit érzek... –
Bányai Miklós élő in ter ak tív műsora
22.10 dél  előtt (ism.)

6.30 Napról napra (ism.) 7.00 Híradó
7.30 Plusz mínusz (ism.) 8.00 Híradó
8.30 Ma  gyar  or  szág élőben extra (ism.)
9.00 Híradó 9.30 Ma  gyar  or  szág élő-
ben (ism.) 10.00 Híradó 10.30 Televízi-
ós vásárlás 11.00 Hírek 11.05 Napi-
rend előtti felszólalások a Parlament-
ben 12.00 Ma  gyar  or  szág élőben extra
12.30 Az Operatív Törzs sajtótájékoz-
tatója 13.00 Hírek 13.05 Vetítő (ism.)
14.00 Hírek 14.05 Ma  gyar  or  szág élő-
ben (ism.) 14.30 Paletta 15.00 Híradó
15.30 Informátor (ism.) 16.00 Hírek
16.05 Bayer show (ism.) 17.00 Híradó
17.30 Plusz mínusz 18.00 Híradó
18.30 Ma  gyar  or  szág élőben extra
19.00 Híradó 19.30 Ma  gyar  or  szág élő-
ben 20.00 Hírek 20.05 Főhős 21.00
Hírek 21.05 Sajtóklub 22.00 Híradó

4.00 Az én kis családom, 60. 4.50 Te-
leshop 5.15 Barátok közt – Ma gyar
filmsorozat, 10253–10254. (ism.) 6.00
Reggeli – Élő magazinműsor 9.05 Te-
leshop 12.20 Fókusz – Közszolgálati
magazin (ism.) 13.20 A tanár – Ma -
gyar filmsorozat, 3/7. (ism.) 14.25 Ke-
resztanyu – Ma gyar filmsorozat, 36. A
nagy bejelentés (ism.) 15.55 Az ígé-
ret, 36. 17.05 Barátok közt – Ma gyar
filmsorozat, 10255–10256. 18.00 RTL
Híradó – Esti kiadás (élő) 18.55 Fó-
kusz – Közszolgálati magazin (élő)
19.55 Keresztanyu – Ma gyar filmso-
rozat, 37. 21.05 A mi kis falunk – Ma -
gyar vígjátéksorozat, 2/8. 22.15 New
Amsterdam – Vészhelyzet New York-
ban, 2/11. 23.30 XXI. század – a le-
gendák velünk élnek

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.05 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Játék 8.45 Lapszemle
9.05, 22.10 Közélet 10.05 Mindennapi
egészségünk 11.05 Mesterségem cí-
mere 11.30 Vatikáni Rádió (ism.)
12.05, 23.05 Vatikáni Rádió 12.15
Evangélium; Szólj, Uram! 13.05 Neu-
ma 13.40 Népzenei kincsestár 14.05
Hajrá, magyarok! 14.35 Hét nap (ism.)
15.15, 19.50 A lélek szava 15.30,
23.25 Hitvalló 16.05 Kívánságműsor
16.30 Mit tegyek? 17.00 Regionális hí-
rek 17.15 Kora esti hírmondó 17.40
Regionális sporthírek 18.00 Rózsafü-
zér 18.35 Közelkép 19.15 Nem kö-
zépiskolás fokon 19.45 Esti mese
20.10 Beszélő könyvek 20.35 Legye-
tek szentek! 21.05 Találkozás Istennel

6.00 Végveszélyben, 12. 7.00 Villaná-
sok, 4. 7.30 Behálózva, 4. 8.00 A vi-
lágűr rétegei, 5. 9.00 Mérnöki csodák,
2/8. 10.00 Ne próbáld ki otthon!, 5/11.
11.00 Végveszélyben, 12. 12.00 Be-
épített főnök – Kanada, 4/4. 13.00 A
világűr rétegei, 6. 14.00 Mérnöki cso-
dák, 4/1. 15.00 A vademberek Ben
Fogle-lal, 4/8. 16.00 Élet a Fagypont
alatt: Kanada, 6. 17.00 Ne próbáld ki
otthon!, 5/12. 18.00 Beépített főnök –
Kanada, 4/5. 19.00 A vademberek
Ben Fogle-lal, 5/1. 20.00 Élet a Fagy-
pont alatt: Kanada, 7. 21.00 Legen-
dás first ladyk, 1. 22.00 Miből lesz a
náci?, 4. 23.00 Gyilkosságra szerződ-
ve, 11. 24.00 A vademberek Ben Fog-
le-lal, 5/1. 1.00 Legendás first ladyk,
1. 2.00 Miből lesz a náci?, 4.

7.30 Torna – Szökkenő vándor (ism.)
8.00 Labdarúgás – Bundesliga, 22.
forduló, Eintracht Frankfurt–Bayern
München (ism.) 10.00 Televíziós vá-
sárlás 11.00 Bundesliga – A hónap in-
terjúja 11.15 Trash Tal (ism.) 12.15 Al-
ley-Oop, 2021/7. (ism.) 13.15 Kézilab-
da – EHL, nők, csoportkör, Siófok–
Fleury (ism.) 15.00 Kézilabda – EHL,
nők, csoportkör, Vác–Zvezda Zvenyi-
gorod (ism.) 16.45 Harmadik félidő
(ism.) 18.15 Mai helyzet 18.30 Labda-
rúgás – Bundesliga, 22. forduló 19.30
Germánia – Bundesliga-show (élő)
20.30 Labdarúgás. 2. Bundesliga, 22.
forduló, Greuther Fürth–Kiel (élő)
22.30 Labdarúgás 23.00 UFC Fight
Night, Curtis Blaydes–Derrick Blades
(ism.) 2.00 Labdarúgás (ism.)

5.15 Családi Titkok – Ma gyar reality-
sorozat, 144. 6.15 Mokka – Magazin-
műsor – Benne: Tények Reggel 8.45
Mokkacino – Magazinműsor 9.40 Te-
leshop 10.45 Csapdába csalva – Né -
met dokureality-sorozat, 72. 11.15
Mintaapák – Ma gyar fikciós sorozat,
157. 12.00 Tények Délben 12.30 Wal-
ker, a texasi kopó 14.35 Tiéd az éle-
tem, 36. 15.40 Az én lányom, 36.
16.45 A bosszú csapdájában, 80.
18.00 Tények 18.45 Tények Plusz
19.50 Doktor Balaton – Ma gyar film-
sorozat, 41. 20.25 Exatlon Hungary –
Extrém sport-reality, 41. 23.25 Gyil-
kosság az Orient Expresszen – Ame -
ri kai krimi 1.55 Csapdába csalva –
Né met dokureality-sorozat (ism.) 2.25
Walker, a texasi kopó (ism.)

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Zöldellő 11.00 Hírek 11.10 Is-
merjük meg egymást 12.00 Régió
krónika 12.15 Mindennapi irodalom
(ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00
Hírek 14.10 Határtalan 15.00–17.00
Svédasztal 16.30 Régió krónika
17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00 Hí-
rek 18.10 Zöldellő (ism.) 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00
Hírek 20.10 Ismerjük meg egymást
(ism.) 21.00 Hírek 21.10 Mindennapi
irodalom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

8.00 Szólalj meg! 8.40 Mindenki Aka-
démiája 9.10 Univerzum 10.10 A világ
madártávlatból 11.10 Mestersége szí-
nész 12.10 Felsős 12.45 Multiverzum
13.10 Vers 13.15 Magyarország nem-
zeti parkjai 13.50 Már nem olyan idő-
ket élünk – Ma gyar film 15.05 Irijám
és Jonibe 15.25 Házasodjunk! 15.55
Ma gyar zenepedagógusok 16.55 Ko-
ronás sas II. 104. 17.20 Vers 17.30
Utazások Skandináviában 18.30 Ön
is tudja? 19.00 Librettó 20.00 Ez itt a
kérdés 21.00 A szenvedések földjén
22.00 Öt templom fesztivál karantén-
ban 23.00 Librettó (ism.) 24.00 Ez itt
a kérdés (ism.) 1.00 Vers 1.05 A NA-
GYOK 1.30 A szenvedések földjén
2.25 Már nem olyan időket élünk –
Ma gyar film (ism.)

5.00 Tenisz. WTA-torna, Adelaide
(élő) 11.00 Sport 24. A Digi Sport hír-
műsora 11.10 S.E.F.T. 11.20 A nap
hőse 11.30 Labdarúgás. Premier Le-
ague (ism.) 13.20 Labdarúgás. Pre-
mier League (ism.) 15.10 Sport 24. A
Digi Sport hírműsora 15.15 S.E.F.T. A
Digi Sport életmódmagazinja 15.25 A
nap hőse 15.35 Tenisz. WTA Magazin
(ism.) 16.00 Félelem nélkül. Autósma-
gazin (ism.) 16.30 Labdarúgás. Ligue
1, összefoglaló 17.25 Sport 24. A Digi
Sport hírműsora 17.40 Labdarúgás.
Premier League, összefoglaló 19.05
Labdarúgás. Serie A TIM, összefogla-
ló 20.30 Sport 24. A Digi Sport hírmű-
sora 20.40 Labdarúgás. Serie A TIM,
Juventus–Crotone (élő) 22.45 Sport
24. A Digi Sport hírműsora

9.00 Összeláncolva – Ame ri kai thriller
10.55 A rettegés arénája – Ame ri kai–
né met–ka na dai akciófilm 13.25 Bat-
man Superman ellen – Az igazság
hajnala – Ame ri kai akciófilm 16.30
Fák jú, Tanár úr!, 3. – Né met vígjáték
18.50 Taxi, 5. – Fran cia akciófilm –
Fsz.: Franck Gastambide, Bernard
Farcy, Salvatore Esposito, Sabrina
Ouazani, Malik Bentalha, Edouard
Montoute, Sand Van Roy, Ramzy Be-
dia 21.00 Sebhelyek – Ame ri kai ak-
ciófilm – Fsz.: Steven Seagal, DMX,
Isaiah Washington, Eva Mendes
23.00 Minden héten háború – Ame ri -
kai film 2.15 Tökéletes világ – Ame ri -
kai thriller – Fsz.: Kevin Costner, Clint
Eastwood, Laura Dern, T.J. Lowther,
Keith Szarabajka

8.00, 14.00 Jamie egyszerű és gyors
kajái 9.00 Jamie karanténkonyhája
10.00 Paul Flynn ír konyhája 10.30
Jack Stein utazó konyhája 11.00 Kirá-
lyi receptek 12.00 Jó szakács, rossz
szakács 12.30 Terítéken Lengyelor-
szág 13.00 A világ késsel-villával
13.30 Kedvenceink kedvencei 15.00
Jamie karanténkonyhája 16.00 Jamie
zöldséges kajái 17.00 Jó szakács,
rossz szakács 17.30 Terítéken Len-
gyelország 18.00 A világ késsel-villá-
val 18.30 Kedvenceink kedvencei
19.00 Jamie egyszerű és gyors kajái
20.00 Jamie karanténkonyhája 21.00
Jamie zöldséges kajái 22.00 Paul
Flynn ír konyhája 22.30 Jack Stein
utazó konyhája 23.00 Királyi receptek
24.00 Jó szakács, rossz szakács

9.00 Szánon nyert örökség – Ka na -
dai–an gol vígjáték 11.05 Kivonat –
Ame ri kai romantikus vígjáték 13.00
Eltanácsolt tanácsadó – Ame ri kai víg-
játék – Fsz.: Charlie Sheen, Angie
Harmon 14.55 Kétely – Ame ri kai film-
dráma – Fsz.: Meryl Streep, Philip
Seymour Hoffman 17.00 Hanta-palin-
ta – Fran cia vígjáték – Fsz.: Gérard
Depardieu, Marie Gillain. R.: Gérard
Lauzier 19.05 Pereld a nőt! – Né met–
ame ri kai vígjáték – Fsz.: Matthew
Perry, Elizabeth Hurley 21.00 Despe-
rado – Ame ri kai–me xi kói akciófilm –
Fsz.: Antonio Banderas, Salma Ha-
yek. R.: Robert Rodriguez 23.00 Aki
bújt, aki nem, 2. – A második este –
Ame ri kai horror – Fsz.: Jo na than
Breck, Ray Wise. R.: Victor Salva

6.00 Jóbarátok, 21–24. 7.55 Agyme-
nők, 7–8. 8.50 Dawson és a haverok
– Ame ri kai vígjátéksorozat, 5/10. 9.40
Szívek szállodája – Ame ri kai filmsoro-
zat, 19–20. 11.35 Doktor House –
Ame ri kai drámasorozat, 10–11. 13.25
Castle – Ame ri kai akcióvígjáték-soro-
zat, 6/11. 14.20 A mentalista – Ame ri -
kai krimisorozat, 5/1. 15.10 Doktor
House – Ame ri kai drámasorozat, 12–
13. 17.05 Castle – Ame ri kai akcióvíg-
játék-sorozat, 6/12. 18.00 A mentalis-
ta – Ame ri kai krimisorozat, 5/2. 19.00
Észbontók – Műveletlenségi vetélke-
dő, 19–20. 21.00 Kutya egy nyár –
Ame ri kai romantikus dráma 23.30 Kő-
gazdag ázsiaiak – Ame ri kai romanti-
kus vígjáték 2.00 Doktor House –
Ame ri kai drámasorozat, 5/12.

7.55 12 majom – Ame ri kai sci-fi –
Fsz.: Bruce Willis, Madeline Stowe.
R.: Terry Gilliam 10.35 Példátlan pél-
daképek – Ame ri kai vígjáték – Fsz.:
David Wain, Paul Rudd, Seann Willi-
am Scott 12.35 Lúzer SC – Ame ri kai
vígjáték – Fsz.: David Spade, Heder
Jon 14.15 Starsky és Hutch – Ame ri -
kai akcióvígjáték – Fsz.: Ben Stiller,
Owen Wilson 16.15 Szellemirtók –
Ame ri kai vígjáték – Fsz.: Melissa
McCarthy, Kristen Wiig. R.: Paul Feig
18.35 Már megint egy dilis amcsi film
– Ame ri kai vígjáték – Fsz.: Chyler Le-
igh, Chris Evans. R.: Joel Gallen
20.15 A szellemhajó – Ame ri kai–
auszt rál horror – Fsz.: Julianna Mar-
gulies, Gabriel Byrne 22.00 NOS4A2
– Ame ri kai filmsorozat, 2/8.

„Szelídítsd meg magad, hisz Isten sem vihar,
nem földrengés, se tűz, ez egy se Róla vall!”

Angelus Silesius

Tv Paprika – 16.00

Jamie zöldséges kajái

Angol főzőshow (2019) • A zöldségekkel mindig hadilábon áll-
tam. Főként a nagyon zöldekkel, pedig a zöld szín a kedvencem.
Ha brokkolit vagy spenótot látok, mindentől elmegy a kedvem.
Holott igazán finoman elkészíthető mindkettő. Egyszer-egyszer
már kísérleteztem velük a konyhában, a brokkolis csirke reszelt
sajttal például nagyon jól sikerült, a spenótot leginkább férjuram
szerette. Mostanában fedeztem föl a karfiolt, ami csőben sütve so-
kak szerint az egyik legfinomabb étel a világon. Hát még ha meg-
bolondítjuk kicsit baconnel és hagymával... Ha kicsit több időm
lesz, biztosan kipróbálom. S megnézem, mit ajánl Jamie Oliver,
a népszerű séf, akinek vegetáriánus szakácskönyve nemrég jelent
meg. Ő oly módon dolgozza föl a különféle zöldségeket, hogy ta-
lán soha többé nem hiányzik majd a hús. Kíváncsian várom a
pompás ötleteket, mert valóban frissíteni kell időnként a konyhai
repertoárt. (gajdó)

n A nap műsora
Kábel: DIGI budapesti vételkörzet

Online adás: www.apostoltv.hu
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14.25 Édes anyanyelvünk
14.30 Család-barát (ism.)
15.55 Hajnali gondolatok
16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.40 Kenó (ism.)
16.50 Srpski ekran
17.15 Unser Bildschirm
17.45 Mozogj otthon! – Felső ke-

resztezett szindróma korrigálása
17.55 Ridikül – Ridikül sztori 1500

(ism.)
18.55 Fogd a kezem!, I., 151/8.
19.40 Isztambuli menyasszony, II.,

129/1. (ism.)
10.35 Család-barát
12.00 Déli harangszó
12.00 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.55 A világ egy terített asztal – Né -

met ismeretterjesztő sorozat – Az
Altáj-hegység

13.25 Sorsok útvesztője – Tö rök té-
véfilmsorozat, 401/287.

14.20 Almárium
15.20 Rex Kanadában – Ka na dai

bűnügyi tévéfilmsorozat, I., 16/9.
– A feketeözvegy (ism.)

16.10 Brown atya – An gol bűnügyi
tévéfilmsorozat, VII., 10/6. – Tan-
taluszi áldozat

17.05 Ridikül – Egy hajszálon múlik?
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Isztambuli menyasszony, II.,

129/2.
19.35 Rex Kanadában – Ka na dai

bűnügyi tévéfilmsorozat, I., 16/10.
20.30 Önök kérték
21.30 Briliáns barátnőm – Ame ri kai–

olasz tévéfilmsorozat, 8/6.
22.25 Kenó
22.35 A fagy – Fran cia bűnügyi tévé-

filmsorozat, 6/6.
23.30 Az első köztársaság – Cseh

tévéfilmsorozat, I., 22/4.
10.25 Mattoni – Cseh tévéfilmsoro-

zat, 13/12.
11.30 Új idők új dalai
11.55 Rúzs és selyem
12.20 Fülszöveg
12.50 Mesterember
13.15 Ma gyar Krónika
13.40 Esély (ism.)
14.00 Család’21 (ism.)
14.20 Himnusz

15.55 Esély (ism.)
16.25 Kék bolygó (ism.)
16.45 Ma gyar gazda (ism.)
17.10 Hajnali gondolatok (ism.)
17.20 Almárium (ism.)
18.20 Mesterember
18.50 Néptáncok
19.00 Hajdanában-danában...
19.10 Élő népzene
19.40 Jó ebédhez szól a nóta
10.15 Református riportok (ism.)
10.45 Evangélikus magazin (ism.)
11.15 Jövedelmező állás – Ma gyar

tévéjáték
12.50 V4 Híradó
13.00 Híradó
13.15 Srpski ekran (ism.)
13.40 Unser Bildschirm (ism.)
14.15 Család’21 (ism.)
14.40 Novum (ism.)
15.15 Család-barát (ism.)
16.40 Térkép (ism.)
17.10 Ízőrzők – Ma gyar ismeretter-

jesztő sorozat
17.45 Ízőrzők
18.25 Borbás Marcsi szakácskönyve

– Egyszerű és nagyszerű ízek
19.00 Jó ebédhez szól a nóta
20.00 Mosoly a javából! – Ma gyar

szórakoztató műsor – A pesti légi-
onárius, 2.

21.00 Híradó
21.25 V4 Híradó
21.35 Ridikül – Egy hajszálon múlik?

(ism.)
22.35 Klasszikusok délidőben (ism.)
23.35 Hazajáró
10.05 Hagyaték
10.35 Hetedhét kaland
10.45 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Mosoly a javából! – Ma gyar

szórakoztató műsor – A pesti légi-
onárius, 2. (ism.)

12.20 Jövedelmező állás – Ma gyar
tévéjáték (ism.)

14.05 Ridikül – Ridikül sztori 1500
(ism.)

15.00 Híradó (ism.)
15.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.25 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.30 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.35 Itthon vagy!

5.55–8.54 Ma reggel 8.54–12.55 Ma
délelőtt. Benne: 9.00 Híradó 9.10 Idő-
járás 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.10
Időjárás 10.30 Hírek 10.35 Élő egy-
ház 11.00 Híradó 11.10 Időjárás-je-
lentés 11.15 Biztonságban itthon!
11.30 Hírek 12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó 12.35 Időjárás 12.55–
17.54 Ma délután. Benne: 12.50 V4
Híradó 13.00 Híradó 13.30 Hírek
13.35 Kék bolygó – Környezet- és klí-
mavédelmi magazin 14.00 Híradó
14.10 Időjárás 14.30 Hírek 14.35 Vi-
lág (ism.) 15.00 Híradó 15.30 Hírek
15.35 Élő egyház (ism.) 16.00 Híradó
16.30 Hírek 16.35 Kárpát medence
(ism.) 17.00 Híradó 17.30 Hírek 17.35
Ma gyar gazda (ism.) 17.54–21.50 Ma
este. Benne: 18.00 Híradó 19.00 Hí-
rek 19.05 Biztonságban itthon! (ism.)
19.30 Híradó 21.00 Híradó 21.25 V4
Híradó 21.30 Világhíradó 21.50–
24.00 Ma éjjel. Benne: 22.00 Híradó
23.00 Híradó 23.20 An gol nyelvű hí-
rek 23.30 Né met nyelvű hírek 23.40
Orosz nyelvű hírek 23.50 Kí nai nyelvű
hírek 24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó
0.20–5.55 Éjszakai program

6.25 Nils Holgersson csodálatos uta-
zása 6.50 Denver, az utolsó dinosza-
urusz 7.05 Super Wings – A szárnya-
lók 7.30 Maja, a méhecske 7.40 Ma-
nó Benő és Lili hercegnő apró király-
sága 7.55 MOUK 8.20 Miles a jövőből
8.40 Barátaim: Tigris és Micimackó
9.05 Mickey egér játszótere 9.30 Jake
és Sohaország kalózai 9.55 Ma-ma-
mackók: Björn és Bucky 10.05 Katuri
10.15 Peppa malac 10.20 Bob, a
mester 10.45 Mazsola és Tádé 10.50
Vackor az első bében 11.00 Leo és

Fred 11.05 Misi Mókus kalandjai
11.15 Kék egér 11.25 Mikrobi 11.35
Kérem a következőt! 11.45 Vakáción
a Mézga család 12.15 Varázslók a
Waverly helyből 12.35 Dzsungelban-
da – Mentés indul! 13.00 M2 matricák
– Baltazár bazár 13.05 Kis kedvencek
a világ körül 13.20 Bobby és Bill
13.45 Alvin és a mókusok 14.00 Pat,
a kutya 14.10 A Mancs őrjárat 14.30
Luna Petunia 14.45 Apollo és a cso-
dabogarak 15.00 Traktor Tom 15.20
MOUK 15.45 Manó Benő és Lili her-
cegnő apró királysága 15.55 Gyerek-
versek 16.00 Hetedhét kaland 16.10
Bobby és Bill 16.35 Super Wings – A
szárnyalók 17.05 Miles a jövőből
17.25 Barátaim: Tigris és Micimackó
17.50 Mickey egér játszótere 18.15
Jake és Sohaország kalózai 18.40
Geronimo Stilton 19.00 Alvin és a mó-
kusok 19.15 Denver, az utolsó dino-
szaurusz 19.25 A Mancs őrjárat 19.55
Peppa malac 20.00 Hetedhét kaland 

20.15 Violetta III. 58. 21.05 Én va-
gyok itt! 22.15 Daredevil II., 13/9.

Hírek minden egész órakor 5.34 Napi
evangélium 5.40 A Vatikáni Rádió ma -
gyar nyelvű műsora 6.00 Harangszó
6.15 Benső végtelen 6.30 Hírtükör
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
Szentmise közvetítése Budapest-
ről, a városmajori Jézus Szíve-plé-
bániatemplomból 7.50 Jegyzet –
Szikora József olvassa fel írását 8.08
Reggeli riport 8.17 Agrárvilág – hírek
a mezőgazdaságból 8.23 Műsoraján-
ló 8.42 Zöldelő 8.52 Tény-kérdés –
napi interjú 9.04 Akvarell – kulturális
paletta 9.30 Házunk táján – családi
magazin (ism.) 10.04 Körkép – szom-
bathelyi összeállítás 10.30 Varázsdo-
boz – mesés irodalom. Móra Ferenc:
Dióbél királyfi. Felolvassa: Hirtling Ist-
ván, 18/5. 11.04 Erőtér 11.30 Dallam-
ív – melódia és ritmus 12.00 Harang-
szó 12.01 Úrangyala-imádság 12.08
Napi evangélium (ism.) 12.10 A Vati-
káni Rádió ma gyar nyelvű műsora
12.30 Kitalálom! – zenei közelkép
12.45 Guzsalyas – népzenei műsor
13.04 Hangárium – a könnyűzene ki-
válóságai 13.30 Rádiós regénytár –
Kodolányi János: Én vagyok. Felol-
vassa: Dunai Tamás, 30/2. 14.04
Vendég-oldal 15.04 Teljességünk felé
(ism.) 15.30 Körkép – debreceni, kis-
kőrösi és pécsi összeállítás 16.04 Te-
remtett világ – dr. Juhász Árpád soro-
zata 16.30 Mozgásban 17.04 Keren-
gő – közéleti beszélgetések 18.04
Házunk táján – családi magazin
18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.)
19.00 Harangszó 19.01 Rózsafüzér-
imádság 19.35 Varázsdoboz – me-
sés irodalom. Móra Ferenc: Dióbél ki-
rályfi. Felolvassa: Hirtling István, 18/5.
(ism.) 20.04 Miért szeretem? 20.17
Jegyzet (ism.) 20.27 Műsorajánló
20.30 Akvarell – kulturális paletta
(ism.) 21.04 Világ-egyház 21.30 A Va-
tikáni Rádió ma gyar nyelvű műsora
21.50 Napi evangélium (ism.) 22.04
Kerengő (ism.) 23.00 Rádiós regény-
tár – Kodolányi János: Én vagyok.
Felolvassa: Dunai Tamás, 30/2. (ism.)
23.30 Zenei kincsestár 0.03 Angyalok
citeráján – vers éjfél után 0.30–5.30
Ismétlések

4.00 „Hajnali” – népzene korán kelőknek
4.30 Határok nélkül 5.00 Hajnal-táj 5.55
Napi ima 6.00 Jó reggelt, Ma  gyar  or  szág!
9.05 Napközben 11.00 Krónika 11.05 A
Hely 11.30 Vendég a háznál 11.55 Ha-
rangszöveg 12.01 Déli harangszó a nagy-
tétényi Nagyboldogasszony római katoli-
kus templomból 12.01 Déli krónika 12.35 Közlekedés
12.40 Sporthírek 12.46 Vízállásjelentés 13.00 Krónika
13.05 Ütköző 13.30 Tanúim lesztek – a Római Katolikus
Egyház fél  órá  ja 14.00 Krónika 14.05 Sinistra körzet 14.30
Felfedező – az egészségről 15.00 Krónika 15.05 Sporthí-
rek 15.10 Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Ka-
lendárium 16.00 Krónika 16.05 Közlekedés 16.10 Jó napot,
Ma  gyar  or  szág! 17.50 Közlekedés 17.55 Sporthírek 18.00
Krónika 18.05 Határok nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00
Krónika 19.05 Sportvilág 20.00 Krónika 20.10 Esti mese
20.25 Vers napról napra 20.30 Édes anyanyelvünk 20.35
XX. századi történelem 21.00 Krónika 21.05 Az Este 21.30
Nagyok 22.00 Krónika 22.25 Sporthírek 22.30 A börtön
szaga 23.00 Krónika 23.05 Igéző 23.10 Ütköző 23.35 A
Hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10 Vendég a ház-
nál 0.30 Az Este 1.00 Nagyok 1.30 Sinistra körzet 2.00 Ka-
lendárium 2.25 Felfedező – az egészségről

6.05 Muzsikáló reggel 9.30 Cine-java – a
legjobb filmzenék 10.00 Muzsikáló dél  előtt
12.00 Hírek 12.05 Népzene 12.35 Bartók
Tamás játszik oboán 13.15 A Miskolci Szim-
fonikus Zenekar hangversenye. Km.: Matuz
István (fuvola), Szilvásy Júlia (hárfa), 1.
Franz Schubert: C-dúr nyitány olasz stílus-

ban D. 591, 2. Wolfgang Amadeus Mozart: C-dúr verseny-
mű fuvolára, hárfára és zenekarra K 299, 3. Járdányi Pál:
Tánczene kiszenekarra, 4. Szervánszky Endre: Fuvolaver-
seny (Matuz), 5. Franz Schubert: VI. szimfónia D. 589 15.00
Dankó hírek 15.05 Muzsikáló dél  után 16.30 Játék 17.00 Hí-
rek. Időjárás 19.00 Arckép – alkotó emberek portréja 19.35
A Concerto Budapest hangversenye. Km.: Baráti Kristóf
(hegedű) és Várjon Dénes (zongora), 1. Wolfgang Amade-
us Mozart: a) G-dúr hegedűverseny K 216 (Baráti), b) c-
moll zongoraverseny K. 491 (Várjon), 2. Felix Mendelssohn-
Bartholdy: d-moll versenymű hegedűre, zongorára és ka-
marazenekarra (Baráti, Várjon) 21.30 Gustav Mahler: X.
szimfónia – Adagio (San Franciscó-i Szimfonikus Zenekar,
vez.: Michael Tilson Thomas – San Francisco) 22.00 Ars
nova – a XX–XXI. század zenéje. 30 év ma gyar zeneszer-
zése – stúdiófelvételek (1992–2021) tükrében 23.00 Éjsza-
kai dzsesszklub 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Örvendetes rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel
1.05 Kincsesláda 1.55 Ne féljetek! 2.00 Nő az erő 2.40 Kőszikla 2.55 Igéző 3.00
Az irgalmasság órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Hit, értelem, gyógyulás 4.15
Hitünk és életünk 5.00 Világosság rózsafüzér 5.40 Ne féljetek! 5.44 Abba Pa-
ter 5.55 Hírpercek 6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 6.30 Hírek a Vatikánból
6.50 Ima kereszténységünkért 6.55 Hírpercek 7.00 Igéző 7.05 Napindító 8.25 A
mi rádiónk hírei 8.30 Otthon a családban 8.55 Hírpercek 9.00 Szentmise – Bu-
dapest II., Sarlós Boldogasszony- (Újlaki) templomból 9.45 Enciklikák 9.50
Nézőpont 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Mária-
út 11.25 Zsolozsma 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés
12.15 Fájdalmas rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Ne féljetek!
13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Fehér barátok 13.55 Hírpercek 14.00 A nap
evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc
15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Dicsőséges rózsafüzér 15.55 Hírpercek
16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé
17.55 Hírpercek 18.00 Életre hangoló 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zso-
lozsma – esti dicséret 19.25 Az igazság szabaddá tesz 19.45 Hírpercek 19.55
Ráhangoló 20.00 Kiáltás 20.16 Függőségről 20.55 Hírpercek 21.05 Sorstársak
21.55 Hírpercek 22.00 Meghallgatlak 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hí-
rek a Vatikánból 23.20 Valóságos jelenlét 23.35 Üdvözlégy oltáriszentség! 23.40
Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz
és további huszonnégy városban

www.katolikusradio.hu

4.40 Labdarúgás – OTP Bank Liga:
MTK Budapest–Mezőkövesd Zsóry
FC (ism.) 6.30 Sporthíradó 7.25 Múlt
és jelen (ism.) 7.55 Labdarúgás –
OTP Bank Liga: MOL Fehérvár FC–
Diósgyőri VTK (ism.) 10.00 Sporthír-
adó 10.25 UEFA Bajnokok Ligája ma-
gazin (ism.) 10.55 Férfi kosárlabda-
Eb-selejtező – Ma  gyar  or  szág–
Ukrajna (ism.) 13.00 Sporthíradó
13.25 Futsal NB I (ism.) 15.05 Kézi-
labda-magazin (ism.) 16.00 Góóól!2
(ism.) 17.00 Sporthíradó 17.15 Felve-
zető műsor 17.30 MOL Ma gyar Kupa
(élő) 19.15 Értékelő műsor 19.40 Fra-
di Tv 20.15 Felvezető műsor 21.00
UEFA Bajnokok Ligája – CLUB Atleti-
co de Madrid–Chelsea FC (élő) 22.50
Értékelő műsor 23.15 UEFA Bajnokok
Ligája összefoglaló 24.00 Fradi Tv
(ism.) 0.30 MOL Ma gyar Kupa (ism.)
2.25 Labdarúgás – Fortuna Liga: FC
DAC 1904–MSK Zsolna (ism.)
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7.25 Belső gerinctorna 7.37, 22.30
Zsolozsma 8.00 Szentmise 8.45,
17.45 Rózsafüzér 9.20, 19.05, 22.45
Élet az egyházban – Szerzetesek te-
re 10.05, 16.00 Párbeszéd – Apostol
– Diószegi László műsora 11.00 Fe-
renc pápa üzenete Rómából 11.20
Nyitott szemmel – Pécsi szabadegye-
tem 12.00 Úrangyala 13.00 Szent-
ségimádás 14.00 Igeforrás – Bábel
Balázs atya műsora 15.00 Irgalmas-
ság órája 15.30 Képújság 17.00
Szentmise 18.20 Gyereksarok 18.50
Homília 19.50 Nyitott szemmel (ism.)
20.35 Budai híradó 20.50 Áhítat Ró-
mából 21.30 Párbeszéd – Tükörkép
(ism.) 23.35 Képújság

5.30 Hírnök 6.00 Vatikán Világa (ism.)
7.30 Hírnök 8.00 Vatikáni Rádió ma -
gyar nyelvű műsora 8.25 A nap szent-
je 8.30 Szentmise (élő) 9.10 dél  előtt
(élő) 11.30 Hírnök 12.00 Szentmise
12.40 Szeretve szeretni (ism.) 13.40
Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű műsora
14.00 EWTN Daily Mass – an gol
nyelvű szentmise (élő) 15.00 Az Isteni
Irgalmasság rózsafüzére 15.30 Hír-
nök 16.00 Rosarium – fájdalmas ró-
zsafüzér imádság 16.30 Napi gondo-
latok az evangéliumról 16.40 Venite
Adoremus (élő) 17.00 Szentmise
18.00 Angelica anya tanítása – Mot-
her Angelica Live Classics 19.30 Hír-
nök 20.00 Szentmise 21.00 Amit ér-
zek... – Bányai Miklós in ter ak tív mű-
sora ( (ism.) 22.10 dél  előtt (ism.)

6.30 Informátor (ism.) 7.00 Híradó 7.30
Plusz mínusz (ism.) 8.00 Híradó 8.30
Ma  gyar  or  szág élőben extra (ism.) 9.00
Híradó 9.30 Ma  gyar  or  szág élőben
(ism.) 10.00 Híradó 10.30 Televíziós
vásárlás 11.05 Ma  gyar  or  szág élőben
extra (ism.) 11.30 Az Operatív Törzs
élő sajtótájékoztatója 12.00 Híradó
12.30 Plusz mínusz (ism.) 13.00 Hírek
13.05 Vetítő (ism.) 14.00 Hírek 14.05
Ma  gyar  or  szág élőben (ism.) 14.30 Pa-
letta 15.00 Híradó 15.30 Budapesti
srácok (ism.) 16.00 Hírek 16.05 Sajtó-
klub (ism.) 17.00 Híradó 17.30 Plusz
mínusz 18.00 Híradó 18.30 Ma  gyar  or -
szág élőben extra 19.00 Híradó 19.30
Ma  gyar  or  szág élőben 20.00 Hírek
20.05 Riasztás 21.00 Hírek 21.05 Ke-
ménymag 22.00 Híradó

4.00 Az én kis családom, 61. 4.50 Te-
leshop 5.15 Barátok közt – Ma gyar
filmsorozat, 10255–10256. (ism.) 6.00
Reggeli – Élő magazinműsor 9.05 Te-
leshop 12.20 Fókusz – Közszolgálati
magazin (ism.) 13.20 New Amster-
dam – Vészhelyzet New Yorkban,
2/10. Ezüst kód (ism.) 14.25 Kereszt-
anyu – Ma gyar filmsorozat, 37. Ma-
gaslati levegő (ism.) 15.55 Az ígéret,
37. 17.05 Barátok közt – Ma gyar film-
sorozat, 10257–10258. 18.00 RTL
Híradó – Esti kiadás (élő) 18.55 Fó-
kusz – Közszolgálati magazin (élő)
19.55 Keresztanyu – Ma gyar filmso-
rozat, 38. 21.05 A mi kis falunk – Ma -
gyar vígjátéksorozat, 3/1. 22.15 New
Amsterdam – Vészhelyzet New York-
ban, 2/12.

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 14.50 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Játék 8.45 Lapszemle 9.05
Tudományról, kultúráról 10.05 Dél -
utáni találkozás (MKR) 10.45, 19.50 A
lélek szava 11.05 Cseperedő 11.30,
23.05 Vatikáni Rádió 12.05 Egyházi
hírek 12.15 Evangélium; Szólj, Uram!
13.05 A zene mesterei (ism.) 14.05 Az
erdő fohásza 14.35 Legyetek szentek!
(ism.) 15.05 Templom-tér-kép (MKR)
15.30, 23.25 Hitvalló 16.05 Kívánság-
műsor 16.30 Iránytű 17.00 Regionális
hírek 17.15 Kora esti hírmondó 17.40
Regionális sporthírek 18.00 Rózsafü-
zér 18.35 Könyv-jelző (ism.) 19.15
Mustármag 19.45 Esti mese 20.05
Egyházfórum 21.05 Kávéház (ism.)
22.10 Mindennapi egészségünk (ism.)

6.00 Végveszélyben, 13. 7.00 A pillan-
gó-hatás, 1–2. 8.00 A világűr rétegei,
6. 9.00 Mérnöki csodák, 4/1. 10.00 Ne
próbáld ki otthon!, 5/12. 11.00 Végve-
szélyben, 13. 12.00 Beépített főnök –
Kanada, 4/5. 13.00 A világűr rétegei,
3/1. 14.00 Mérnöki csodák, 4/2. 15.00
A vademberek Ben Fogle-lal, 5/1.
16.00 Élet a Fagypont alatt: Kanada,
7. 17.00 Ne próbáld ki otthon!, 5/13.
18.00 Beépített főnök – Kanada, 4/6.
19.00 A vademberek Ben Fogle-lal,
5/2. 20.00 Élet a Fagypont alatt: Kana-
da, 8. 21.00 Legendás first ladyk, 2.
22.00 Miből lesz a náci?, 5. 23.00 Gyil-
kosságra szerződve, 12. 24.00 A vad-
emberek Ben Fogle-lal, 5/2. 1.00 Le-
gendás first ladyk, 2. 2.00 Miből lesz a
náci?, 5. 2.50 Mérnöki csodák, 4/2.

7.45 Labdarúgás – Európa-liga maga-
zin (ism.) 8.15 Kézilabda – EHL, nők,
csoportkör, Siófok–Fleury (ism.) 10.00
Televíziós vásárlás 11.00 Labdarúgás
– Bundesliga Special (ism.) 11.30 Lab-
darúgás – Bundesliga, 22. forduló,
Eintracht Frankfurt–Bayern München
(ism.) 13.30 Labdarúgás – Bundesliga,
22. forduló (ism.) 14.30 Germánia
(ism.) 15.30 HSMA kamionhúzó ob,
döntő, Kecskemét 16.30 Mai helyzet
16.45 Kézilabda – EHL, férfiak, cso-
portkör, Csehovszkije Medvegyi–Tou-
louse (élő) 18.30 Kézilabda – EHL, fér-
fiak, csoportkör, Grundfos Tatabánya–
Schaffhausen (élő) 20.30 Kézilabda –
BL, férfiak, csoportkör, Nantes–PPD
Zagreb (élő) 22.30 Kézilabda – BL, fér-
fiak, csoportkör, PSG–Kielce

5.15 Családi Titkok – Ma gyar reality-
sorozat, 145. 6.15 Mokka – Magazin-
műsor – Benne: Tények Reggel – Hír-
műsor 8.45 Mokkacino – Magazinmű-
sor 9.40 Teleshop 10.45 Csapdába
csalva – Né met dokureality-sorozat,
73. 11.15 Mintaapák – Ma gyar fikciós
sorozat, 158. 12.00 Tények Délben –
Hírműsor 12.30 Walker, a texasi kopó
14.35 Tiéd az életem, 37. 15.40 Az én
lányom, 37. 16.45 A bosszú csapdá-
jában, 81. 18.00 Tények – Hírműsor
18.45 Tények Plusz 19.50 Doktor Ba-
laton – Ma gyar filmsorozat, 42. 20.25
Exatlon Hungary – Extrém sport-rea-
lity, 42. 23.25 A függetlenség napja –
Ame ri kai sci-fi akciófilm 2.30 Walker,
a texasi kopó – Ame ri kai akciófilm-so-
rozat (ism.)

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Művészbejáró 11.00 Hírek
11.10 RefTér 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hí-
rek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10
Művészbejáró (ism.) 19.00 Régió kró-
nika 19.30 Esti nyugalom 20.00 Hírek
20.10 RefTér (ism.) 21.00 Hírek 21.10
Mindennapi irodalom 22.00 Hírek
22.10 Zenesáv

8.00 Szólalj meg! 8.40 Mindenki Aka-
démiája 9.10 Utazások Skandináviá-
ban 10.10 A világ madártávlatból
11.10 Ma gyar zenepedagógusok
12.10 Felsős 12.45 Koronás sas,
104. 13.10 Vers 13.15 Házasodjunk!
13.50 Eszter hagyatéka – Ma gyar já-
tékfilm 15.20 Jó tudni! 15.55 Híres
ma gyar könyvtárak 16.35 Nemzeti ér-
tékeink 16.55 Koronás sas, 105.
17.20 Vers 17.30 Utazások Skandiná-
viában 18.30 Ön is tudja 19.00 Libret-
tó 20.00 Ez itt a kérdés 21.00 Kányá-
di Sándor: Kétszemélyes tragédia
22.15 Librettó (ism.) 23.15 Ez itt a
kérdés (ism.) 0.15 Vers (ism.) 0.20 A
NAGYOK 0.50 Kányádi Sándor: Két-
személyes tragédia 2.00 Eszter ha-
gyatéka – Ma gyar játékfilm

5.00 Tenisz. WTA-torna, Adelaide
(élő) 11.00 Sport 24. A Digi Sport hír-
műsora 11.10 S.E.F.T. A Digi Sport
életmódmagazinja 11.20 A nap hőse
11.30 Labdarúgás. Ligue 1, összefog-
laló (ism.) 12.25 Labdarúgás. Ligue 1
(ism.) 14.15 Sport 24. A Digi Sport
hírműsora 14.20 S.E.F.T. A Digi Sport
életmódmagazinja 14.30 A nap hőse
14.40 Labdarúgás. Ligue 1 (ism.)
16.30 Labdarúgás. Ligue 1 (ism.)
18.20 Sport 24 18.25 S.E.F.T. A Digi
Sport életmódmagazinja 18.35 A nap
hőse 18.45 Labdarúgás. Serie A TIM
(ism.) 20.35 Labdarúgás. Serie A TIM,
összefoglaló (ism.) 22.05 Sport 24. A
Digi Sport hírműsora 22.15 Labdarú-
gás. Premier League, összefoglaló
(ism.) 23.45 Sport 24

9.10 Kilenc élet – Fran cia–ame ri kai
vígjáték 10.50 Kalandorok – Ma gyar
vígjáték 13.10 Élet vagy halál – Olasz
akcióvígjáték 15.40 Kapitány és kato-
na: A világ túlsó oldalán – Ame ri kai
kalandfilm – Fsz.: Russell Crowe, Pa-
ul Bettany, James D’Arcy, Edward
Woodall, Billy Boyd, Chris Larkin. R.:
Peter Weir 18.20 Midway – Ame ri kai
kalandfilm – Fsz.: Ed Skrein, Mandy
Moore, Woody Harrelson, Patrick Wil-
son, Luke Evans, Dennis Quaid, Aa-
ron Eckhart 21.00 Mélytengeri pokol
– Ame ri kai katasztrófafilm – Fsz.:
Mark Wahlberg, Kurt Russell, John
Malkovich, Kate Hudson, Gina Rodri-
guez, Dylan O’Brien 23.10 Kurszk –
Bel ga akciófilm 1.30 Pillangó – Ame -
ri kai–cseh-spa nyol kalandfilm

8.00, 14.00 Jamie egyszerű és gyors
kajái 9.00 Jamie karanténkonyhája
10.00 Paul Flynn ír konyhája 10.30
Jack Stein utazó konyhája 11.00 Kirá-
lyi receptek 12.00 Jó szakács, rossz
szakács 12.30 Terítéken Lengyelor-
szág 13.00 A világ késsel-villával
13.30 Kedvenceink kedvencei 15.00
Jamie karanténkonyhája 16.00 Jamie
zöldséges kajái 17.00 Jó szakács,
rossz szakács 17.30 Terítéken Len-
gyelország 18.00 Európa késsel-villá-
val 18.30 Kedvenceink kedvencei
19.00 Jamie egyszerű és gyors kajái
20.00 Jamie karanténkonyhája 21.00
Jamie zöldséges kajái 22.00 Paul
Flynn ír konyhája 22.30 Jack Stein
utazó konyhája 23.00 Királyi receptek
24.00 Jó szakács, rossz szakács

2* 210223 9.05 Kétely – Ame ri kai
filmdráma 11.10 Álmomban már látta-
lak – Ame ri kai romantikus vígjáték
13.05 Álomcsapat – Ame ri kai vígjáték
– Fsz.: Michael Keaton, Christopher
Lloyd 15.15 Sárkányok kora – Ame ri -
kai sci-fi akciófilm – Fsz.: Danny Glo-
ver, Vinnie Jones 17.10 Üldözési má-
nia – Ame ri kai–ka na dai vígjáték –
Fsz.: Cuba Gooding Jr, Whoopi Gold-
berg 19.20 A főnököm lánya – Ame ri -
kai vígjáték – Fsz.: Ashton Kutcher,
Tara Reid. R.: David Zucker 21.00 Én,
Frankenstein – Ame ri kai–auszt rál ak-
ciófilm – Fsz.: Aaron Eckhart, Bill
Nighy 22.45 Fűrész – Újra játékban –
Ame ri kai–ka na dai horror – Fsz.: Matt
Passmore, Tobin Bell 0.35 Traffic –
Minisorozat, 3.

6.00 Jóbarátok, 24. 6.30 Jóbarátok,
1–3. 7.55 Agymenők – Amerikai vígjá-
téksorozat, 9–10. 8.50 Dawson és a
haverok – Ame ri kai vígjátéksorozat,
5/11. 9.40 Szívek szállodája – Ame ri -
kai filmsorozat, 21. 10.40 Szívek szál-
lodája – Ame ri kai filmsorozat, 2/1.
11.35 Doktor House – Ame ri kai drá-
masorozat, 12–13. 13.25 Castle –
Ame ri kai akcióvígjáték-sorozat, 6/12.
14.20 A mentalista – Ame ri kai krimi-
sorozat, 5/2. 15.10 Doktor House –
Ame ri kai drámasorozat, 14–15. 17.05
Castle – Ame ri kai akcióvígjáték-soro-
zat, 6/13. 18.00 A mentalista – Ame ri -
kai krimisorozat, 5/3. 19.00 Észbon-
tók 21.00 Titokzatos folyó – Ame ri kai
thriller 23.55 Kutya egy nyár – Ame ri -
kai romantikus dráma

8.05 Alien Hunter – Az idegenvadász
– Ame ri kai akciófilm 10.00 Gyalog
Galopp – An gol filmvígjáték – Fsz.:
Graham Chapman, John Cleese. R.:
Terry Gilliam 12.00 Az új világ – An gol
filmsorozat – Fsz.: Colin Farrell, Q’ori-
anka Kilcher. R.: Terrence Malick
14.45 Step Up – Ame ri kai romantikus
filmdráma – Fsz.: Channing Tatum,
Jenna Dewan 16.55 Szemtelen
szemtanúk – Ame ri kai filmvígjáték –
Fsz.: Tommy Lee Jones, Christina Mi-
lian. R.: Stephen Herek 18.55 A ki-
rályság – Né met–ame ri kai filmdráma
– Fsz.: Jamie Foxx, Chris Cooper
21.00 A sakál – Ame ri kai–an gol–fran -
cia–né met–japán akciófilm – Fsz.:
Bruce Willis, Richard Gere 23.25 A
bosszú jogán – Ame ri kai akcióthriller

„Keményen védd egyre mindazt mi csak tiéd:
s nem éled át soha a béke örömét.”

Angelus Silesius

AMC – 23.25

A bosszú jogán 
Amerikai akcióthriller (2011) • Roger Donaldson mozija New
Orleansben játszódik. Will Gerard (Nicolas Cage) hivatástudattal
megáldott középiskolai irodalomtanár, békességben és szeretet-
ben él muzsikus feleségével, Laurával (January Jones). Nyugal-
mukat egyik pillanatról a másikra feldúlja, amikor egy este Lau-
rát megerősza-
kolja egy pszi -
chopata férfi. A
film alkotói nem
arra helyezik a
hangsúlyt, ho-
gyan dolgozza
fel ezt a megrá-
zó eseményt a
házaspár, főleg
annak női tagja,
miként hat ki ez
további kapcso-
latukra, hanem:
miképpen rea-
gálnak az erő-
szakos cselek-
ményekre egyes
emberek, akik az igazság bajnokainak képzelik magukat, és a sze-
met szemért, fogat fogért elv határozza meg gondolkodásukat.
Erőszakkal az erőszakra. Világképük rémségesen egyszerű: a
bűnt meg kell torolni, méghozzá úgy, hogy ki kell oltani az elkö-
vető életét, a vesszenek a kártékony férgek jelszavával. Az a félel-
metes, hogy a társadalom minden rétegébe beszivárognak, ott
vannak az embereik. Lelkük deformálódására bizonyíték, hogy
az idő múlásával már nem csupán a bűnösöket büntetik meg, ha-
nem az ártatlanokat is, akik nem követik őket vakon. Miközben
ők istennek képzelik magukat, tévedhetetlennek, akik szabadon
eldönthetik, ki méltó az életre, illetve ki nem. (bd)

n A nap műsora
Kábel: DIGI budapesti vételkörzet

Online adás: www.apostoltv.hu
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14.25 Édes anyanyelvünk
14.30 Család-barát (ism.)
15.55 Hajnali gondolatok
16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.40 Kenó (ism.)
16.45 Hrvatska Kronika
17.15 Ecranul nostru
17.45 Mozogj otthon!
17.55 Ridikül – Egy hajszálon múlik?

(ism.)
18.50 Fogd a kezem!, I., 151/9.
19.40 Isztambuli menyasszony, II.,

129/2. (ism.)
10.35 Család-barát
12.00 Déli harangszó
12.00 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.55 A világ egy terített asztal – Né -

met ismeretterjesztő sorozat –
Azori-szigetek

13.25 Sorsok útvesztője – Tö rök té-
véfilmsorozat, 401/288.

14.20 Almárium
15.20 Rex Kanadában – Ka na dai

bűnügyi tévéfilmsorozat, I., 16/10.
– A művészet sötét oldala (ism.)

16.10 Brown atya – An gol bűnügyi
tévéfilmsorozat, VII., 10/7. – Isten
háza

17.05 Ridikül – Élmények a magas-
ban

18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Isztambuli menyasszony, II.,

129/3.
19.35 Rex Kanadában, I., 16/11. –

Zavaros vizeken
20.30 Skan di náv lottó
20.40 Belgravia, I., 6/5.
21.30 Hétköznapi őrültségek –

Cseh–német–szlovák vígjáték
23.20 Kenó
23.30 Az első köztársaság, I., 22/5. –

Az arzén
10.25 Mattoni – Cseh tévéfilmsoro-

zat, 13/13. – Az udvari tanácsos
gőzmozdonya

11.25 Új idők új dalai
11.50 Rúzs és selyem
12.20 Fülszöveg
12.45 Mesterember
13.10 Ma gyar Krónika
13.40 Kárpát-medence (ism.)
14.00 Világ (ism.)
14.20 Himnusz

15.55 Család’21 (ism.)
16.15 Élő egyház (ism.)
16.40 Kárpát-medence (ism.)
17.00 Hajnali gondolatok (ism.)
17.10 Almárium (ism.)
18.10 Mesterember
18.40 Ezernyolcszáznegyvennyolc-

ba’ – Kobzos Kiss Tamás énekel
18.55 Hajdanában-danában...
19.10 Élő népzene
19.45 Jó ebédhez szól a nóta
10.45 Rome Reports (ism.)
11.05 Neked szól! (ism.)
11.15 Kereszt-Tények (ism.)
11.25 Ő és én (ism.)
11.30 A sokszínű vallás (ism.)
11.45 Nász a hegyen – Ma gyar tévé-

játék
12.50 V4 Híradó
13.00 Híradó
13.15 Hrvatska Kronika (ism.)
13.45 Ecranul nostru (ism.)
14.15 Ma gyar gazda (ism.)
14.40 Mesterember (ism.)
15.15 Család-barát (ism.)
16.40 Hazajáró (ism.)
17.10 Ízőrzők
18.25 Borbás Marcsi szakácskönyve
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Önök kérték (ism.)
21.00 Híradó
21.25 V4 Híradó
21.35 Drakula Fesztivál Beatrice Po-

kolgép
22.30 Életre ítélve – Harmincéves a

KMKSZ
23.25 Hazajáró
23.55 Hagyaték
10.30 Hetedhét kaland
10.40 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Önök kérték (ism.)
12.25 Nász a hegyen – Ma gyar tévé-

játék (ism.)
13.20 Borbás Marcsi szakácskönyve

(ism.)
13.50 Magyarország finom
14.05 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.25 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.30 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.35 Itthon vagy!

5.55–8.54 Ma reggel 8.54–12.55 Ma
délelőtt. Benne: 9.00 Híradó 9.10 Idő-
járás 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.10
Időjárás 10.30 Hírek 10.35 Itthon
vagy! (ism.) 11.00 Híradó 11.10 Időjá-
rás 11.15 Biztonságban itthon! 11.30
Hírek 12.00 Déli harangszó 12.01 Hír-
adó 12.35 Időjárás-jelentés 12.55–
17.54 Ma délután. Benne: 12.50 V4
Híradó 13.00 Híradó 13.10 Időjárás-
jelentés 13.30 Hírek 13.35 Ma délu-
tán 14.00 Híradó 14.30 Hírek 14.35
Kárpát medence (ism.) 15.00 Híradó
15.30 Hírek 15.35 Esély – Fogyaték-
kal élőkről szóló magazin (ism.) 16.00
Híradó 16.30 Hírek 16.35 Summa
(ism.) 17.00 Híradó 17.30 Hírek 17.35
Világ (ism.) 17.54–21.50 Ma este.
Benne: 18.00 Híradó 19.00 Hírek
19.05 Biztonságban itthon! (ism.)
19.30 Híradó 21.00 Híradó 21.25 V4
Híradó 21.30 Világhíradó 21.50–
24.00 Ma éjjel. Benne: 22.00 Híradó
23.00 Híradó 23.20 An gol nyelvű hí-
rek 23.30 Né met nyelvű hírek 23.40
Orosz nyelvű hírek 23.50 Kí nai nyelvű
hírek 24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó
0.20–5.55 Éjszakai program

6.25 Nils Holgersson csodálatos uta-
zása 6.50 Denver, az utolsó dinosza-
urusz 7.05 Super Wings – A szárnya-
lók 7.30 Maja, a méhecske 7.40 Ma-
nó Benő és Lili hercegnő apró király-
sága 7.55 MOUK 8.20 Miles a jövőből
8.40 Barátaim: Tigris és Micimackó
9.05 Mickey egér játszótere 9.30 Jake
és Sohaország kalózai 9.55 Ma-ma-
mackók: Björn és Bucky 10.05 Katuri
10.15 Peppa malac 10.20 Bob, a
mester 10.45 Mazsola és Tádé 10.50
Vackor az első bében 11.00 Leo és
Fred 11.05 Misi Mókus kalandjai

11.15 Kék egér 11.25 Mikrobi 11.35
Kérem a következőt! 11.45 Vakáción
a Mézga család 12.15 Varázslók a
Waverly helyből 12.35 Dzsungelban-
da – Mentés indul! 13.00 M2 matricák
– Triangulum 13.05 Kis kedvencek a
világ körül 13.20 Bobby és Bill 13.45
Alvin és a mókusok 14.00 Pat, a ku-
tya 14.10 A Mancs őrjárat 14.30 Luna
Petunia 14.45 Apollo és a csodabo-
garak 15.00 Traktor Tom 15.20 MO-
UK 15.45 Manó Benő és Lili herceg-
nő apró királysága 15.55 Gyerekver-
sek 16.00 Hetedhét kaland 16.10
Bobby és Bill 16.35 Super Wings – A
szárnyalók 17.05 Miles a jövőből
17.25 Barátaim: Tigris és Micimackó
17.50 Mickey egér játszótere 18.15
Jake és Sohaország kalózai 18.40
Geronimo Stilton 19.00 Alvin és a mó-
kusok 19.15 Denver, az utolsó dino-
szaurusz 19.25 A Mancs őrjárat 19.55
Peppa malac 20.00 Hetedhét kaland 

20.15 Violetta III. 59. 21.05 Én va-
gyok itt! 22.15 Daredevil II., 13/10.

Hírek minden egész órakor 5.34 Napi
evangélium 5.40 A Vatikáni Rádió ma -
gyar nyelvű műsora 6.00 Harangszó
6.15 Benső végtelen 6.30 Hírtükör
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
Szentmise közvetítése Budapest-
ről, a városmajori Jézus Szíve-plé-
bániatemplomból 7.50 Jegyzet 8.08
Reggeli riport 8.17 A föld sója 8.23
Műsorajánló 8.42 Heuréka – a tudo-
mány pillanatai 8.52 Tény-kérdés –
napi interjú 9.04 Akvarell – kulturális
paletta 9.30 Házunk táján – családi
magazin (ism.) 10.04 Körkép – szom-
bathelyi összeállítás 10.30 Varázsdo-
boz – mesés irodalom. Móra Ferenc:
Dióbél királyfi. Felolvassa: Hirtling Ist-
ván, 18/6. 11.04 Ma gyar téka 11.30
Dallamív – remekművek, világsztárok
12.00 Harangszó 12.01 Úrangyala-
imádság 12.08 Napi evangélium
(ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió ma gyar
nyelvű műsora 12.30 Kitalálom! – ze-
nei közelkép 12.45 Guzsalyas – tánc-
házi muzsika 13.04 Hangárium – a
könnyűzene kiválóságai 13.30 Rádiós
regénytár – Kodolányi János: Én va-
gyok. Felolvassa: Dunai Tamás, 30/3.
14.04 Vendég-oldal – válogatás a
Szent István Rádió műsorából 15.04
Világ-egyház (ism.) 15.30 Körkép –
debreceni, kiskőrösi és pécsi összeál-
lítás 16.04 Glóbuszmorzsák 16.30
Mozgásban 17.04 Kerengő – közéleti
beszélgetések 18.04 Házunk táján –
családi magazin 18.30 Hírtükör 18.50
Múltidéző (ism.) 19.00 Harangszó
19.01 Rózsafüzér-imádság 19.35
Varázsdoboz – mesés irodalom. Móra
Ferenc: Dióbél királyfi. Felolvassa:
Hirtling István, 18/6. (ism.) 20.04 Miért
szeretem? 20.17 Jegyzet (ism.) 20.27
Műsorajánló 20.30 Akvarell – kulturá-
lis paletta (ism.) 21.04 Meg nem tör-
tént históriák 21.30 A Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora 21.50 Napi
evangélium (ism.) 22.04 Kerengő –
közéleti beszélgetések (ism.) 23.00
Rádiós regénytár – Kodolányi János:
Én vagyok. Felolvassa: Dunai Tamás,
30/3. (ism.) 23.30 Zenei kincsestár
0.03 Angyalok citeráján – vers éjfél
után 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” – népzene korán kelőknek
4.30 Határok nélkül 5.00 Hajnal-táj 5.55
Napi ima 6.00 Jó reggelt, Ma  gyar  or  szág!
9.05 Napközben 11.00 Krónika 11.05 A
Hely 11.30 Vendég a háznál 11.55 Ha-
rangszöveg 12.01 Déli harangszó a cse-
gezi unitárius templomból 12.01 Déli
krónika 12.35 Közlekedés 12.40 Sporthírek 12.46 Vízállás-
jelentés 13.00 Krónika 13.05 Ütköző 13.30 Minden időben
– a Református Egyház fél  órá  ja 14.00 Krónika 14.05 Si-
nistra körzet 14.30 Felfedező – nyelvről, irodalomról, zené-
ről 15.00 Krónika 15.05 Sporthírek 15.10 Trend-idők 15.25
Édes anyanyelvünk 15.30 Kalendárium 16.00 Krónika
16.05 Közlekedés 16.10 Jó napot, Ma  gyar  or  szág! 17.50
Közlekedés 17.55 Sporthírek 18.00 Krónika 18.05 Határok
nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika 19.05 Sportvilág
20.00 Krónika 20.10 Esti mese 20.25 Vers napról napra
20.30 Édes anyanyelvünk 20.35 Egyszer volt... 21.00 Kró-
nika 21.05 Az Este 21.30 Nagyok 22.00 Krónika 22.25
Sporthírek 22.30 A börtön szaga 23.00 Krónika 23.05 Igé-
ző 23.10 Ütköző 23.35 A Hely 24.00 Himnusz; Hírössze-
foglaló 0.10 Vendég a háznál 0.30 Az Este 1.00 Nagyok
1.30 Sinistra körzet 2.00 Kalendárium 2.25 Felfedező –
nyelvről, irodalomról, zenéről 3.00 A nap kérdése

6.05 Muzsikáló reggel 9.30 Évfordulók 10.00
Muzsikáló dél  előtt 12.00 Hírek 12.05 Népze-
ne 12.35 Bine Bryndorf orgonahangverse-
nye, 1. Johann Sebastian Bach: e-moll pre-
lúdium BWV, 548/1, 2. Dietrich Buxtehude:
d-moll passacaglia,. 3. Johann Sebastian
Bach: Allein Gott in der Höh’ sei Ehr’ – korál-

előjáték BWV 662, 4. Nicolaus Bruhns: G-dúr prelúdium, 5.
Johann Sebastian Bach: Allein Gott in der Höh’ sei Ehr’ –
koráltrió BWV 664, 6. Georg Böhm: Vater unser im Him-
melreich – korálelőjáték, 7. Johann Sebastian Bach: e-moll
fúga BWV 548/2, 8. Felix Mendelssohn-Bartholdy: d-moll
szonáta op. 65/6, 9. Johann Sebastian Bach: Schmücke
dich, o liebe Seele – korálelőjáték BWV 654 14.00 Kapos-
fest 2020 – Nyitóhangverseny 15.00 Dankó hírek 15.05
Muzsikáló dél  után 16.30 Játék 17.00 Hírek. Időjárás 19.00
Összhang – a zenei élet aktualitásai 19.35 Frédéric Cho-
pin: e-moll zongoraverseny 20.15 A Szlovén Rádió és Te-
levízió Szimfonikus Zenekarának szólistái. Vez.: Mojca
Lavrenčič. Km.: Theresa Plut (szoprán), 1. Luciano Berio:
Népdalok – 11 népdal mezzoszopránra és 7 hangszerre –
a) Black is the colour – ame ri kai népdal 21.00 Az Alba Re-
gia Szimfonikus Zenekar hangversenye 22.00 Ars nova
23.00 Ma gyar dzsessz 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Világosság rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel
1.05 Gazdálkodj hittel! 1.55 Ne féljetek! 2.00 Függőségről 2.55 Igéző 3.00 Az ir-
galmasság órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Aktuális 4.15 Hitünk és életünk
5.00 Fájdalmas rózsafüzér 5.40 Ne féljetek! 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek
6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 6.30 Hírek a Vatikánból 6.50 Ima keresztény-
ségünkért 6.55 Hírpercek 7.00 Igéző 7.05 Napindító Lépes Lóránt atyával 8.25
A mi rádiónk hírei 8.30 Otthon a családban 8.55 Hírpercek 9.00 Szentmise –
Budapest XIV., rákosfalvai Szent István király-templom 9.45 Enciklikák 9.50
Nézőpont 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.45 Erő-
sebb a gyűlöletnél 10.50 Hozzád száll a dal 11.25 Zsolozsma – olvasmányos-
és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés
12.15 Dicsőséges rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Audiencia 13.55 Hírper-
cek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírper-
cek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Örvendetes rózsafüzér
15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak
16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Ceferino ház 18.50 Igéző 18.55 Hírper-
cek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Inter arma caritas 19.45 Hírpercek
19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 20.16 Örömmel fordulok feléd 20.40 Valóságos
jelenlét 20.55 Hírpercek 21.05 Aktuális 21.55 Hírpercek 22.00 Szülessünk újjá!
22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Jászol és Ke-
reszt 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz
és további huszonnégy városban

www.katolikusradio.hu

4.40 Férfi kosárlabda-Eb-selejtező –
Ma  gyar  or  szág–Ukrajna (ism.) 6.30
Sporthíradó 7.25 MOL Ma gyar Kupa
(ism.) 9.25 Fradi Tv (ism.) 10.00
Sporthíradó 10.25 UEFA Bajnokok Li-
gája – CLUB Atletico de Madrid–Chel-
sea FC (ism.) 12.25 CHI – A Belső
Erő 13.00 Sporthíradó 13.30 Felveze-
tő műsor – Labdarúgás 14.00 MOL
Ma gyar Kupa (élő) 15.45 Értékelő
műsor – Labdarúgás 16.15 FIFA-vb
2022 magazin (ism.) 16.45 Sporthír-
adó 17.00 Felvezető műsor 17.30
MOL Ma gyar Kupa (élő) 19.15 Érté-
kelő műsor 19.40 UEFA Euro 2020
magazin (ism.) 20.15 Felvezető mű-
sor 21.00 UEFA BL – Atlanta BC–Re-
al Mdrid CF nyolcaddöntő (élő) 22.50
Értékelő műsor 23.15 UEFA Bajnokok
Ligája összefoglaló 0.10 MOL Ma gyar
Kupa (ism.) 2.05 Múlt és jelen (ism.)
2.30 Jégkorong Erste Liga – Opten
Vasas HC–Titánok mérkőzés (ism.)
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7.25 Belső gerinctorna 7.37, 22.30
Zsolozsma 8.00 Szentmise 8.45,
17.45 Rózsafüzér 9.20, 9.45 Mélykvíz
– vetélkedő 10.10 Párbeszéd az em-
berért 11.05 Ferencesek 11.30 Apos-
tolok fóruma (élő) 12.00 Úrangyala
13.00 Szentségimádás 14.00 Lélek-
emelő Károly atyával 15.00 Irgalmas-
ság órája 15.30 Képújság 16.00 Ima-
szándék-fogadás – 06-1-704-4444
(élő) 17.00 Szentmise 18.20 Aposto-
lok fóruma (ism.) 18.50 Ferenc pápa
üzenete Rómából 19.05, 19.30, 22.45,
23.10 Mélykvíz (ism.) 20.00 Összhang
(ism.) 20.30 Budai híradó 20.45 Áhítat
Rómából 21.30 Párbeszéd – Lelkesít-
Ő (ism.) 23.35 Képújság

5.30 Hírnök 6.00 Rome Reports
(ism.) 7.00 Vatikán Világa (ism.) 7.30
Hírnök 8.00 Vatikáni Rádió ma gyar
nyelvű műsora 8.25 A nap szentje
8.30 Szentmise (élő) 9.10 dél  előtt
(élő) 11.30 Hírnök 12.00 Szentmise
13.40 Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű
műsora 14.00 EWTN Daily Mass –
an gol nyelvű szentmise (élő) 15.00 Az
Isteni Irgalmasság rózsafüzére 15.30
Hírnök 16.00 Rosarium 16.30 Napi
gondolatok az evangéliumról 16.40
Venite Adoremus (élő) 17.00 Szent-
mise 18.00 Angelica anya tanítása –
Mother Angelica Live Classics 19.10
Férfi (h)arcok Nagy Péter és Nagy
Zsolt műsora 19.30 Hírnök 20.00
Szentmise 21.00 Amit érzek... (ism.)
22.10 dél  előtt (ism.)

6.30 Budapesti srácok (ism.) 7.00 Hír-
adó 7.30 Plusz mínusz (ism.) 8.00 Hír-
adó 8.30 Ma  gyar  or  szág élőben extra
(ism.) 9.00 Híradó 9.30 Ma  gyar  or  szág
élőben (ism.) 10.00 Híradó 10.30 Tele-
víziós vásárlás 11.05 Ma  gyar  or  szág
élőben extra (ism.) 11.30 Az Operatív
Törzs élő sajtótájékoztatója 12.00 Hír-
adó 12.30 Plusz mínusz (ism.) 13.00
Hírek 13.05 Vetítő (ism.) 14.00 Hírek
14.05 Ma  gyar  or  szág élőben (ism.)
14.30 Paletta 15.00 Híradó 15.30 Újra-
nyitott akták (ism.) 16.00 Hírek 16.05
Keménymag (ism.) 17.00 Híradó 17.30
Plusz mínusz 18.00 Híradó 18.30 Ma -
gyar  or  szág élőben extra 19.00 Híradó
19.30 Ma  gyar  or  szág élőben 20.00 Hí-
rek 20.05 Publi cafe 21.00 Hírek 21.05
Csörte 22.00 Híradó

4.00 Az én kis családom, 62. 4.50 Te-
leshop 5.15 Barátok közt – Ma gyar
filmsorozat, 10257–10258. (ism.) 6.00
Reggeli – Élő magazinműsor 9.05 Te-
leshop 12.20 Fókusz – Közszolgálati
magazin (ism.) 13.20 New Amster-
dam – Vészhelyzet New Yorkban,
2/11. Mosoly mögé rejtőzve (ism.)
14.25 Keresztanyu – Ma gyar filmso-
rozat, 38. Vacsorameghívás (ism.)
15.55 Az ígéret, 38. 17.05 Barátok
közt – Ma gyar filmsorozat, 10259–
10260. 18.00 RTL Híradó – Esti kia-
dás (élő) 18.55 Fókusz – Közszolgá-
lati magazin (élő) 19.55 Keresztanyu
– Ma gyar filmsorozat, 39. 21.05 A mi
kis falunk – Ma gyar vígjátéksorozat,
3/2. 22.15 New Amsterdam – Vész-
helyzet New Yorkban, 2/13.

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.05 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Játék 8.45 Lapszemle 9.05
Múltunk pillérei 10.05, 22.10 Szószóló
10.45, 19.50, 22.50 A lélek szava
11.05 Évezredek asztalánál 11.30,
23.05 Vatikáni Rádió 12.05 Egyházi
hírek 12.15 Evangélium; Szólj, Uram!
13.05 Nem középiskolás fokon (ism.)
13.40 Népzenei kincsestár 14.05,
21.35 Úton és útfélen 14.35 Neuma
(ism.) 15.15 Hétvégi levél (ism.) 15.30,
23.25 Hitvalló 16.05 Érték-adó 17.00
Regionális hírek 17.15 Kora esti hír-
mondó 17.40 Regionális sporthírek
18.00 Rózsafüzér 18.35 MKR-portré-
műsor 19.15 Iránytű (ism.) 19.45 Esti
mese 20.10 Beszélő könyvek 20.35
Dzsesszmuzsika 21.05 Sziluett (ism.)

6.30 Auszt rál vadállatbefogók nyomá-
ban, 1. 7.00 A pillangó-hatás, 3–4.
8.00 A világűr rétegei, 3/1. 9.00 Mér-
nöki csodák, 4/2. 10.00 Ne próbáld ki
otthon!, 5/13. 11.00 Billy, a profi Kana-
dában, 1. 11.30 Auszt rál vadállatbefo-
gók nyomában, 1. 12.00 Beépített fő-
nök – Kanada, 4/6. 13.00 A világűr ré-
tegei, 3/2. 14.00 Mérnöki csodák, 4/3.
15.00 A vademberek Ben Fogle-lal,
5/2. 16.00 Élet a Fagypont alatt: Ka-
nada, 8. 17.00 Ne próbáld ki otthon!,
5/14. 18.00 Beépített főnök – Kanada,
4/7. 19.00 A vademberek Ben Fogle-
lal, 5/3. 20.00 Élet a fagypont alatt,
5/1. 21.00 Legendás first ladyk, 3.
22.00 Miből lesz a náci?, 6. 23.00
Gyilkosságra szerződve, 13. 24.00 A
vademberek Ben Fogle-lal, 5/3.

7.30 Kézilabda – EHL, férfiak, cso-
portkör, Grundfos Tatabánya–Schaff-
hausen (ism.) 9.15 Televíziós vásár-
lás 10.15 Kézilabda – BL, férfiak, cso-
portkör, PSG–Kielce (ism.) 12.00
UFC – UFC Fight Night, Curtis Blay-
des–Derrick Blades (ism.) 15.00 Lab-
darúgás – Tö rök bajnokság, 26. for-
duló (ism.) 15.45 Labdarúgás – Euró-
pa-liga magazin (ism.) 16.15 Arany
pillanatok /8 16.30 Mai helyzet 16.45
Kézilabda – EHL, férfiak, csoportkör,
Timo Trebnje–GOG (élő) 18.30 Kézi-
labda – BL, férfiak, csoportkör, Mes-
kov Breszt–FC Porto (élő) 20.30 Ké-
zilabda – Bajnokok Ligája, férfiak,
csoportkör, Celje–Barcelona (élő)
22.30 Trash Talk (ism.) 23.30 Alley-
Oop, 2021/7. (ism.)

5.15 Családi Titkok – Ma gyar reality-
sorozat, 146. 6.15 Mokka – Magazin-
műsor – Benne: Tények Reggel – Hír-
műsor 8.45 Mokkacino – Magazinmű-
sor 9.40 Teleshop 10.45 Csapdába
csalva – Né met dokureality-sorozat,
74. 11.15 Mintaapák – Ma gyar fikciós
sorozat, 159. 12.00 Tények Délben –
Hírműsor 12.30 Walker, a texasi kopó
– Ame ri kai akciófilm-sorozat 14.35 Ti-
éd az életem, 38. 15.40 Az én lá-
nyom, 38. 16.45 A bosszú csapdájá-
ban, 82. 18.00 Tények – Hírműsor
18.45 Tények Plusz 19.50 Doktor Ba-
laton – Ma gyar filmsorozat, 43. 20.25
Exatlon Hungary – Extrém sport-rea-
lity, 43. 23.25 1920 – Az új Közép-Eu-
rópa – Ma gyar dokumentumfilm 1.00
Walker, a texasi kopó (ism.)

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Köztünk élnek 11.00 Hírek
11.10 Találkozások 12.00 Régió kró-
nika 12.15 Mindennapi irodalom
(ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00
Hírek 14.10 Határtalan 15.00–17.00
Svédasztal 16.30 Régió krónika
17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00 Hí-
rek 18.10 Köztünk élnek (ism.) 19.00
Régió krónika 19.30 Esti nyugalom
20.00 Hírek 20.10 Találkozások (ism.)
21.00 Hírek 21.10 Mindennapi iroda-
lom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

8.00 Szólalj meg! 8.40 Mindenki Aka-
démiája 9.10 Utazások Skandináviá-
ban 10.10 A világ madártávlatból
11.10 Híres ma gyar könyvtárak 11.55
Nemzeti értékeink 12.10 Felsős 12.45
Koronás sas, 105. 13.10 Vers 13.15
Jó tudni! 13.50 Ágrólszakadt úrilány –
Ma gyar romantikus film 15.25 Átjáró
15.55 Századfordító magyarok 16.55
Koronás sas II. 106. 17.15 Vers 17.30
Utazások Skandináviában 18.30 Ön
is tudja? 19.00 Librettó 20.00 Ez itt a
kérdés 21.00 MüpArt Classic 23.10
Akkor és most – Várjon Dénes portré
0.10 Librettó (ism.) 1.10 Ez itt a kér-
dés (ism.) 2.05 Vers (ism.) 2.10 A NA-
GYOK 2.40 Akkor és most – Várjon
Dénes portré 3.30 Ágrólszakadt úri-
lány – Ma gyar romantikus film

5.00 Tenisz. WTA-torna, Adelaide
(élő) 11.00 Sport 24. A Digi Sport hír-
műsora 11.10 S.E.F.T. A Digi Sport
életmódmagazinja 11.20 A nap hőse
11.30 Labdarúgás. UEFA Európa Liga
(ism.) 13.20 Labdarúgás. UEFA Euró-
pa Liga (ism.) 15.10 Sport 24. A Digi
Sport hírműsora 15.15 S.E.F.T. A Digi
Sport életmódmagazinja 15.25 A nap
hőse 15.35 Labdarúgás. UEFA Euró-
pa Liga (ism.) 17.25 Labdarúgás. UE-
FA Európa Liga Magazin (ism.) 17.55
Labdarúgás. UEFA Európa Liga, Tot-
tenham-Wolfsberg (élő) 20.00 Sport
24. A Digi Sport hírműsora 20.15 Lab-
darúgás. Serie A TIM (ism.) 22.05
Labdarúgás. Serie A TIM (ism.) 23.55
Sport 24. A Digi Sport hírműsora 0.10
Atlétika. Valencia Maraton (ism.)

8.30 Coming out – Ma gyar vígjáték
10.25 Az a hülye szív – Né met vígjá-
ték 12.30 A cipőbűvölő – Ame ri kai
vígjáték 14.30 Fák jú, Tanár úr!, 2. –
Né met vígjáték 16.55 Taxi, 5. – Fran -
cia akciófilm 18.55 A lány és a farkas
– Ame ri kai kalandfilm – Fsz.: Amanda
Seyfried, Gary Oldman, Shiloh Fer-
nandez, Max Irons, Virginia Madsen,
Julie Christie 21.00 Kolibri-kód –
Ame ri kai–an gol akciófilm – Fsz.: Ja-
son Statham, Agata Buzek, Vicky
McClure, Benedict Wong 23.10 Seb-
helyek – Ame ri kai akciófilm – Fsz.:
Steven Seagal, DMX, Isaiah Was-
hington, Eva Mendes, Tom Arnold, Jill
Hennessy 1.00 A fegyver rossz végén
– Ame ri kai akciófilm 2.55 Zsivány
kommandó – Ame ri kai akciófilm

8.00, 14.00 Jamie egyszerű és gyors
kajái 9.00, 15.00 Jamie karantén-
konyhája 10.00 Paul Flynn ír konyhá-
ja 10.30 Jack Stein utazó konyhája
11.00 Chuck és Danny útra kel 12.00
Jó szakács, rossz szakács 12.30 Te-
rítéken Lengyelország 13.00 Európa
késsel-villával 13.30 Kedvenceink
kedvencei 16.00 Jamie zöldséges ka-
jái 17.00 Jó szakács, rossz szakács
17.30 Terítéken Lengyelország 18.00
Európa késsel-villával 18.30 Kedven-
ceink kedvencei 19.00 Jamie egysze-
rű és gyors kajái 20.00 Jamie karan-
ténkonyhája 21.00 Jamie zöldséges
kajái 22.00 Paul Flynn ír konyhája
22.30 Jack Stein utazó konyhája
23.00 Chuck és Danny útra kel 24.00
Jó szakács, rossz szakács

8.00 Kivonat – Ame ri kai romantikus
vígjáték 9.55 Mrs. Télapó – Találko-
zunk karácsonykor! – Ame ri kai csalá-
di vígjáték 11.50 Mythica: A szellem-
idéző – Ame ri kai fantasztikus kaland-
film – Fsz.: Melanie Stone, Adam
Johnson 13.50 Eltanácsolt tanácsadó
– Ame ri kai vígjáték – Fsz.: Charlie
Sheen, Angie Harmon 15.45 Én,
Frankenstein – Ame ri kai–auszt rál ak-
ciófilm – Fsz.: Aaron Eckhart, Bill
Nighy. R.: Stuart Beattie 17.35 Felhő-
atlasz – Ame ri kai–né met fantasztikus
film – Fsz.: Tom Hanks, Halle Berry.
R.: Tom Tykwer 21.00 A Nap könnyei
– Ame ri kai ak ció thril ler – Fsz.: Bruce
Willis, Cole Hauser 23.20 American
Fighter – Ame ri kai akciófilm – Fsz.:
Tommy Flanagan

6.00 Jóbarátok, 3–6. 8.00 Agymenők,
11–12. 8.55 Dawson és a haverok –
Ame ri kai vígjátéksorozat, 5/12. 9.45
Szívek szállodája – Ame ri kai filmsoro-
zat, 2–3. 11.35 Doktor House – Ame -
ri kai drámasorozat, 14–15. 13.25
Castle – Ame ri kai akcióvígjáték-soro-
zat, 6/13. 14.20 A mentalista – Ame ri -
kai krimisorozat, 5/3. 15.15 Doktor
House – Ame ri kai drámasorozat, 16–
17. 17.05 Castle – Ame ri kai akcióvíg-
játék-sorozat, 6/14. 18.00 A mentalis-
ta – Ame ri kai krimisorozat, 5/4. 19.00
Észbontók – Műveletlenségi vetélke-
dő, 21–22. 21.00 S.W.A.T – Különle-
ges kommandó – Ame ri kai akciófilm
23.25 Star Wars: Egy új remény –
Ame ri kai sci-fi 2.00 Doktor House –
Ame ri kai drámasorozat, 5/14.

8.15 Galaktikus támadás – Ame ri kai–
me xi kói sci-fi 10.30 Anyám új pasija!
– Ame ri kai–né met akcióvígjáték –
Fsz.: Antonio Banderas. R.: George
Gallo 12.25 Feketék fehéren – Ame ri -
kai vígjáték – Fsz.: Marlon Wayans.
R.: Keenen Ivory Wayans 14.30 Vég-
telen történet – NSZK–ame ri kai fan-
tasztikus kalandfilm – Fsz.: Noah Hat-
haway. R.: Wolfgang Petersen 16.30
Pomponsrácok – Ame ri kai vígjáték –
Fsz.: Eric Christian Olsen, Nicholas
D’agosto. R.: Will Gluck 18.25 Water-
world – Vízivilág – Ame ri kai fantaszti-
kus kalandfilm – Fsz.: Kevin Costner,
Jeanne Tripplehorn 21.00 Pokolfajzat
– Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Doug Jo-
nes, Ron Perlman 23.20 A sötétség
30 napja – Ame ri kai–új-zélandi horror

„S mi lennék végül én? Templommá kell lennem,
de áldozattá és kővé, pappá egyben.”

Angelus Silesius

Duna Tv – 21.30

Hétköznapi őrültségek
Cseh–német–szlovák vígjáték (2005) • Férfi és nő hogy is érthet-
nék meg egymást? Hisz mindkettő mást akar: a férfi a nőt, a nő a
férfit. Karinthy örökbecsűje az élet nagy törvényére mutat rá,
nem véletlen, hogy sokszor úgy tűnik, a szerelem határos az
őrültséggel. Valahogy így érez Petr (Ivan Trojan) is, aki született
lúzerként epekedik álmai nője után. Apjának bezzeg nincsenek
gátlásai: egymás után hódítja meg a szebbik nem csinos képvise-
lőit. Petr már-már legendás mulyasága sok-sok vicces jelenet for-
rása lesz, melyekbe belekeveredik többek között egy szomszéd
házaspár is, Petr Zelenka rendező azonban nem akar filmjével
nagy, komoly tanulságokat átadni. A Hétköznapi őrültségek ab-
szurd humora könnyed szórakozást ígér, s azt a finom kétélűsé-
get, amely Karinthy bonmot-ját is átitatja: ha szívügyekről van
szó, szomorúság és öröm, bánat és boldogság bizony kéz a kéz-
ben jár. (PaksaB)

n A nap műsora
Kábel: DIGI budapesti vételkörzet

Online adás: www.apostoltv.hu
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14.25 Édes anyanyelvünk
14.30 Család-barát (ism.)
15.55 Hajnali gondolatok
16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.40 Kenó (ism.)
16.45 Rondó
17.15 Kvartett
17.45 Mozogj otthon!
17.55 Ridikül – Élmények a magas-

ban (ism.)
18.50 Fogd a kezem!, I., 151/10.
19.45 Isztambuli menyasszony, II.,

129/3. (ism.)
10.35 Család-barát
12.00 Déli harangszó
12.00 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.55 A világ egy terített asztal – Né -

met ismeretterjesztő sorozat –
Bohuslän

13.25 Sorsok útvesztője, 401/289.
14.20 Almárium
15.15 Rex Kanadában – Ka na dai

bűnügyi tévéfilmsorozat, I., 16/11.
– Zavaros vizeken (ism.)

16.10 Brown atya – An gol bűnügyi
tévéfilmsorozat, VII., 10/8. – Az
anarchisták vére

17.05 Ridikül – Olvass a jelekből
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Isztambuli menyasszony, II.,

129/4.
19.35 Rex Kanadában – Ka na dai

bűnügyi tévéfilmsorozat, I., 16/12.
– A szekta markában

20.30 A színésznő – Ma gyar tévéfilm
21.55 300 mérföld az égig – Len gyel

filmdráma
23.35 Kenó
23.40 Az első köztársaság – Cseh

tévéfilmsorozat, I., 22/6. – Szere-
lem – gyötrelem

10.35 A bűn művészete – Fran cia
bűnügyi tévéfilmsorozat, I., 6/1. –
Természetes szépség. 1.

11.25 Új idők, új dalai – Jazz impro-
vizáció

11.55 Rúzs és selyem
12.20 Fülszöveg – Márki István
12.45 Mesterember
13.15 Ma gyar Krónika
13.40 Ma gyar gazda (ism.)
14.00 Kék bolygó (ism.)
14.20 Himnusz

15.55 Novum (ism.)
16.25 Summa (ism.)
16.55 Világ (ism.)
17.15 Hajnali gondolatok (ism.)
17.25 Almárium (ism.)
18.25 Mesterember
19.05 A népművészet örökösei
19.25 Élő népzene
19.55 Jó ebédhez szól a nóta
10.30 Az utódok reménysége (ism.)
11.00 Református ifjúsági műsor

(ism.)
11.10 Metodista ifjúsági műsor (ism.)
11.25 A Palika – Ma gyar tévéjáték
12.50 V4 Híradó
13.00 Híradó
13.15 Rondó (ism.)
13.45 Kvartett (ism.)
14.15 Kék bolygó (ism.)
14.40 Noé barátai (ism.)
15.15 Család-barát (ism.)
16.40 Szerelmes földrajz – „Maradj

velem” – Balázs Fecó
17.15 Ízőrzők – Ma gyar ismeretter-

jesztő sorozat – Kétbodony
17.50 Ízőrzők – Kiskunfélegyháza
18.25 Gasztroangyal – Téli túra a

Bakonyban
19.30 Keserű igazság – Ma gyar já-

tékfilm
21.00 Híradó
21.25 V4 Híradó
21.35 Ridikül – Olvass a jelekből

(ism.)
22.35 Elrabolt évek nyomában – Ma -

gyar dokumentumfilm
23.35 Hazajáró – Ma gyar ismeretter-

jesztő sorozat
10.10 Hagyaték
10.40 Hetedhét kaland
10.50 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Keserű igazság – Ma gyar já-

tékfilm (ism.)
12.55 A Palika – Ma gyar tévéjáték

(ism.)
14.05 Ridikül – Élmények a magas-

ban (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.25 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.30 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.35 Itthon vagy!

5.55–8.54 Ma reggel 8.54–12.55 Ma
délelőtt. Benne: 9.00 Híradó 9.10 Idő-
járás 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.10
Időjárás 10.30 Hírek 10.35 Unió27
11.00 Híradó 11.10 Időjárás 11.15
Biztonságban itthon! 11.30 Hírek
11.35 Élő egyház (ism.) 12.00 Déli
harangszó 12.01 Híradó 12.35 Időjá-
rás 12.55–17.54 Ma délután. Benne:
12.50 V4 Híradó 13.00 Híradó 13.10
Időjárás-jelentés 13.30 Hírek 13.35
Ma délután 14.00 Híradó 14.10 Időjá-
rás-jelentés 14.30 Hírek 14.35 Esély
(ism.) 15.00 Híradó 15.30 Hírek 15.35
Unió27 (ism.) 16.00 Híradó 16.30 Hí-
rek 16.35 Kék bolygó (ism.) 17.00
Híradó 17.30 Hírek 17.35 Család’ 21
17.54–21.50 Ma este. Benne: 18.00
Híradó 19.00 Hírek 19.05 Biztonság-
ban itthon! (ism.) 19.30 Híradó 21.00
Híradó 21.25 V4 Híradó 21.30 Világ-
híradó 21.50–24.00 Ma éjjel. Benne:
22.00 Híradó 23.00 Híradó 23.20 An -
gol nyelvű hírek 23.30 Né met nyelvű
hírek 23.40 Orosz nyelvű hírek 23.50
Kí nai nyelvű hírek 24.00 Himnusz
0.02 Záróhíradó 0.20–5.55 Éjszakai
program

6.25 Nils Holgersson csodálatos uta-
zása 6.50, 19.10 Denver, az utolsó di-
noszaurusz 7.05 Super Wings – A
szárnyalók 7.30 Maja, a méhecske
7.40 Manó Benő és Lili hercegnő ap-
ró királysága 7.55 MOUK 8.20 Miles
a jövőből 8.40 Barátaim: Tigris és Mi-
cimackó 9.05 Mickey egér játszótere
9.30 Jake és Sohaország kalózai
9.55 Ma-ma-mackók: Björn és Bucky
10.05 Katuri 10.15 Peppa malac
10.20 Bob, a mester 10.45 Mazsola
és Tádé 10.50 Vackor az első bében
11.00 Leo és Fred 11.05 Misi Mókus
kalandjai 11.15 Kék egér 11.25 Mikro-
bi 11.35 Kérem a következőt! 11.45
Vakáción a Mézga család 12.15 Va-
rázslók a Waverly helyből 12.35
Dzsungelbanda – Mentés indul! 13.00
M2 matricák 13.05 Kis kedvencek a
világ körül 13.20 Bobby és Bill 13.45
Alvin és a mókusok 14.00 Pat, a ku-
tya 14.10 A Mancs őrjárat 14.30 Luna
Petunia 14.45 Apollo és a csodabo-
garak 15.00 Traktor Tom 15.20 MO-
UK 15.45 Manó Benő és Lili herceg-
nő apró királysága 15.55 Gyerekver-
sek 16.00 Hetedhét kaland 16.10
Bobby és Bill 16.35 Super Wings – A
szárnyalók 17.05 Miles a jövőből
17.25 Barátaim: Tigris és Micimackó
17.50 Mickey egér játszótere 18.10
Jake és Sohaország kalózai 18.35
Geronimo Stilton 19.00 Alvin és a
mókusok 19.25 A Mancs őrjárat 19.50
Peppa malac 19.55 Hetedhét kaland 

20.10 Megtalálsz Párizsban I., 26/15.
20.35 KiberMa 21.05 Én vagyok itt!
22.15 Daredevil II., 13/11.

Hírek minden egész órakor 5.34 Napi
evangélium 5.40 A Vatikáni Rádió ma -
gyar nyelvű műsora 6.00 Harangszó
6.15 Benső végtelen 6.30 Hírtükör
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
Szentmise közvetítése Budapest-
ről, a városmajori Jézus Szíve-plé-
bániatemplomból 7.50 Jegyzet – Já-
nosi Dalma olvassa fel írását 8.08
Reggeli riport 8.17 Venite – egyházi
programajánló 8.23 Műsorajánló 8.42
Világújság – Táruljon fel csodálatos
világunk! Érdekességek, színes hírek,
újdonságok a Föld minden tájáról.
8.52 Tény-kérdés – napi interjú 9.04
Akvarell – kulturális paletta 9.30 Há-
zunk táján (ism.) 10.04 Körkép –
szombathelyi összeállítás 10.30 Va-
rázsdoboz – mesés irodalom. Móra
Ferenc: Dióbél királyfi. Felolvassa:
Hirtling István, 18/7. 11.04 Úton, útfé-
len 11.30 Dallamív 12.00 Harangszó
12.01 Úrangyala-imádság 12.08 Na-
pi evangélium (ism.) 12.10 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora 12.30
Kitalálom! 12.45 Guzsalyas 13.04
Hangárium 13.30 Rádiós regénytár –
Kodolányi János: Én vagyok. Felol-
vassa: Dunai Tamás, 30/4. 14.04
Vendég-oldal 15.04 Meg nem történt
históriák (ism.) 15.30 Körkép – debre-
ceni, kiskőrösi és pécsi összeállítás
16.04 Arcok és sorsok – fejezetek a
ma gyar katolikus egyház életébő
16.30 Mozgásban – Sztárok és törté-
netek Bradányi Ivánnal 17.04 A ma -
gyar művészet élő legendái 18.04
Házunk táján – családi magazin
18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.)
19.00 Harangszó 19.01 Rózsafüzér-
imádság 19.35 Varázsdoboz – me-
sés irodalom. Móra Ferenc: Dióbél ki-
rályfi, 18/7. (ism.) 20.04 Miért szere-
tem? 20.17 Jegyzet (ism.) 20.27 Mű-
sorajánló 20.30 Akvarell (ism.) 21.04
Múlt és jelen 21.30 A Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora 21.50 Napi
evangélium (ism.) 22.04 A ma gyar
művészet élő legendái (ism.) 23.00
Rádiós regénytár – Kodolányi János:
Én vagyok, 30/4. (ism.) 23.30 Zenei
kincsestár 0.03 Angyalok citeráján –
vers éjfél után 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” – népzene korán kelőknek
4.30 Határok nélkül 5.00 Hajnal-táj 5.55
Napi ima 6.00 Jó reggelt, Ma  gyar  or  szág!
9.05 Napközben 11.00 Krónika 11.05 A
Hely 11.30 Vendég a háznál 11.55 Ha-
rangszöveg 12.01 Déli harangszó a kistar-
csai Rózsafüzér Királynője római katolikus
templomból 12.01 Déli krónika 12.36 Közlekedés 12.40
Sporthírek 12.46 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.05 Üt-
köző 13.30 Tanúim lesztek – a Római Katolikus Egyház
fél  órá  ja 14.00 Krónika 14.05 Sinistra körzet 14.30 Felfede-
ző – a tudomány világáról 15.00 Krónika 15.05 Sporthírek
15.10 Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Kalen-
dárium 16.00 Krónika 16.05 Közlekedés 16.10 Jó napot,
Ma  gyar  or  szág! 17.50 Közlekedés 17.55 Sporthírek 18.00
Krónika 18.05 Határok nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00
Krónika 19.05 Sportvilág 20.00 Krónika 20.10 Esti mese
20.25 Vers napról napra 20.30 Édes anyanyelvünk 20.35
100 éve történt 21.00 Krónika 21.05 Az Este 21.30 Nagyok
22.00 Krónika 22.25 Sporthírek 22.30 A börtön szaga
23.00 Krónika 23.05 Igéző 23.10 Ütköző 23.35 A Hely
24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10 Vendég a háznál
0.30 Az Este 1.00 Nagyok 1.30 Sinistra körzet 2.00 Kalen-
dárium 2.25 Felfedező – a tudomány világáról

6.05 Muzsikáló reggel 9.30 Összhang – a ze-
nei élet aktualitásai 10.00 Muzsikáló dél  előtt
12.00 Hírek 12.05 Népzene 12.35 Szymon
Nehring zongorahangversenye 13.25 A Gott-
hold Schwarz Vocal Quintet hangversenye.
Km.: Benedikt Kristjánsson (tenor), Elina Al-
bach (csembaló, orgona), Philipp Lamprecht

(ütőhangszerek), Ottawa Bach kórus, Lipcsei Tamás-temp-
lom kórusának tagjai, Sankt Galleni Bach Alapítvány kórusa,
Lipcsei Bach Fesztivál Családi kórus, Malajziai Bach Fesz-
tivál Énekegyüttese, 1. Johann Kuhnau: Tristis est anima
mea, 2. Johann Sebastian Bach: János-passió BWV 245, 3.
Jacobus Gallus: Ecce quomodo moritur justus 15.00 Dankó
hírek 15.05 Muzsikáló dél  után 16.30 Játék 17.00 Hírek. Idő-
járás 19.00 Musica Sacra 19.35 MVM Koncertek – Junior
Prima Díjasok hangversenysorozata 20.40 Az OCM Szimfo-
nikus Zenekar hangversenye. Vez.: Tomas Grau. Km.: Sabi-
ne Meyer (klarinét), Cati Reus, Christian Torres (hegedű),
Miquel Córdoba (mélyhegedű),. Ferran Bardolet (gordonka).
1. Wolfgang Amadeus Mozart: a) Klarinétverseny K. 622
(Meyer), b) A-dúr klarinétötös K. 581 (Meyer, Reus, Torres,
Córdoba, Bardolet), 2. Pjotr Csajkovszkij: Vonósszerenád,
ráadás 22.00 Ars nova 23.00 Jazz a Márványteremben
23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Dicsőséges rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel
1.05 Aktuális 1.55 Ne féljetek! 2.00 A hit kapuja 2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság
órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Kismamaklub 4.15 Hitünk és életünk 5.00 Ör-
vendetes rózsafüzér 5.40 Ne féljetek! 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00
Zsolozsma – reggeli dicséret 6.30 Hírek a Vatikánból 6.50 Ima kereszténysé-
günkért 6.55 Hírpercek 7.00 Igéző 7.05 Napindító Quirin Ágnessel és Baj záth
Ferenc atyával 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Otthon a családban 8.55 Hírpercek
9.00 Szentmise – Budapest VI., terézvárosi Avilai Szent Teréz-templom 9.45
Enciklikák 9.50 Nézőpont 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírper-
cek 10.50 A mi rádiónk 11.25 Zsolozsma 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala
12.02 Műsorismertetés 12.15 Világosság rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00
Örök ige 13.10 Ne féljetek! 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Palackposta 13.55
Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45
Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Fájdalmas rózsa-
füzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak
16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 A közösség szolgálatában 18.50 Igéző
18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Evezz a mélyre! 19.45
Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről
20.16 Változó világunk 20.55 Hírpercek 21.05 Mit tehetnék érted? 21.55 Hírper-
cek 22.00 Aktuális 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból
23.20 Valóságos jelenlét 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz
és további huszonnégy városban

www.katolikusradio.hu

4.40 MOL Ma gyar Kupa (ism.) 6.30
Sporthíradó 7.25 Jövünk! (ism.) 7.55
UEFA Bajnokok Ligája – Atlanta BC–
Real Mdrid CF nyolcaddöntő (ism.)
10.00 Sporthíradó 10.30 MOL Ma gyar
Kupa (ism.) 12.25 Szabadidő (ism.)
13.00 Sporthíradó 13.25 CHI – A Bel-
ső Erő (ism.) 14.00 UEFA Bajnokok
Ligája összefoglaló (ism.) 14.45 Pe-
catúra 15.15 Lendület 15.45 DVSC
16.15 Napos Oldal – DTVK 16.50
Felvezető műsor 17.00 Jégkorong
Erste Liga – MAC HKB Újbuda–UTE
(élő) 19.10 Értékelő műsor 19.45 Fel-
vezető műsor – Röplabda 20.00 Férfi
röplabda Extraliga (élő) 21.45 Értéke-
lő műsor – Röplabda 22.30 Sporthír-
adó 22.50 UEFA Bajnokok Ligája –
CLUB Atletico de Madrid–Chelsea FC
mérkőzés (ism.) 0.50 UEFA Bajnokok
Ligája összefoglaló (ism.) 1.50 MOL
Ma gyar Kupa (ism.) 3.35 Kerékpártú-
ra (ism.) 4.05 Pecatúra (ism.)
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7.25 Belső gerinctorna 7.37, 22.30
Zsolozsma 8.00 Szentmise 8.45,
17.45 Rózsafüzér 9.20, 19.05 Életve-
zetés – Beszéljük meg! – Somogyi
Krisztina, Kézdy Anikó és Papp Miklós
előadása 10.35 Katekézis 11.05 Apos-
tolok fóruma (ism.) 11.30 Kultúrpont
12.00 Úrangyala 13.00 Szentségimá-
dás 14.00 Igeforrás – Bábel Balázs
műsora 15.00 Irgalmasság órája
15.30 Képújság 16.00 Kultúrpont
(ism.) 16.30 Katekézis (ism.) 17.00
Szentmise 18.20 Gyereksarok 18.50
Homília 20.30 Budai híradó 20.45 Áhí-
tat Rómából 21.30 Párbeszéd – Apos-
tol (ism.) 22.45 Élet az egyházban
(szombati ism.) 23.35 Képújság

5.30 Hírnök 6.00 Angelica anya taní-
tása – Mother Angelica Live Classics
7.00 Rome Reports (ism.) 7.30 Hír-
nök 8.00 Vatikáni Rádió ma gyar nyel-
vű műsora 8.25 A nap szentje 8.30
Szentmise (élő) 9.10 dél  előtt (élő)
11.30 Hírnök 12.00 Szentmise 13.00
Vatikán Világa (ism.) 13.40 Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora 14.00
EWTN Daily Mass – an gol nyelvű
szentmise (élő) 15.00 Az Isteni Irgal-
masság rózsafüzére 15.30 Hírnök
16.00 Rosarium 16.30 Napi gondola-
tok az evangéliumról 16.40 Venite
Adoremus (élő) 17.00 Szentmise
19.30 Hírnök 20.00 Szentmise 21.00
Miért is? 22.00 Szentségimádás a
művészeti élet megújulásáért – Szik-
latemplom (élő)

6.30 Globál (ism.) 7.00 Híradó 7.30
Plusz mínusz (ism.) 8.00 Híradó 8.30
Ma  gyar  or  szág élőben extra (ism.) 9.00
Híradó 9.30 Ma  gyar  or  szág élőben
(ism.) 10.00 Híradó 10.30 Televíziós
vásárlás 11.00 Hírek 11.05 Ma  gyar  or -
szág élőben extra (ism.) 11.30 Az Ope-
ratív Törzs élő sajtótájékoztatója 12.00
Híradó 12.30 Plusz mínusz (ism.)
13.00 Hírek 13.05 Vetítő (ism.) 14.00
Hírek 14.05 Ma  gyar  or  szág élőben
(ism.) 14.30 Paletta 15.00 Híradó
15.30 Európai híradó (ism.) 16.00 Hí-
rek 16.05 Csörte (ism.) 17.00 Híradó
17.30 Plusz mínusz 18.00 Híradó
18.30 Ma  gyar  or  szág élőben extra
19.00 Híradó 19.30 Ma  gyar  or  szág élő-
ben 20.00 Hírek 20.05 Címlap 21.00
Hírek 21.05 Háttérkép 22.00 Híradó

4.00 Az én kis családom, 63. 4.50 Te-
leshop 5.15 Barátok közt – Ma gyar
filmsorozat, 10259–10260. (ism.) 6.00
Reggeli – Élő magazinműsor 9.05 Te-
leshop 12.20 Fókusz – Közszolgálati
magazin (ism.) 13.20 New Amster-
dam – Vészhelyzet New Yorkban,
2/12. 14 év, 2 hónap és 8 nap (ism.)
14.25 Keresztanyu – Ma gyar filmso-
rozat, 39. Sárkányháton (ism.) 15.55
Az ígéret, 39. 17.05 Barátok közt –
Ma gyar filmsorozat, 10261–10262.
18.00 RTL Híradó – Esti kiadás (élő)
18.55 Fókusz – Közszolgálati maga-
zin (élő) 19.55 Keresztanyu – Ma gyar
filmsorozat, 40. A plakát 21.05 A mi
kis falunk – Ma gyar vígjátéksorozat,
3/3. A lőgyakorlat 22.10 Cápák között
– A show-műsor, 3/1.

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek
8.15 Beszélgetés (ism.) 9.05 Segíthe-
tünk? 10.05 Dél  utáni találkozás (MKR)
10.45, 19.50 A lélek szava 11.05 Mus-
tármag (ism.) 11.30, 23.05 Vatikáni
Rádió 12.05 Egyházi hírek 12.15
Evangélium; Szólj, Uram! 13.05 Hall-
gassuk együtt! 14.05 Kávéház (ism.)
15.15 Csúcs és forrás (ism.) 15.30,
23.25 Hitvalló 16.05 Mit tegyek? (ism.)
16.30 Karitász percek 17.00 Regioná-
lis hírek 17.15 Kora esti hírmondó
17.40 Regionális sporthírek 18.00 Ró-
zsafüzér 18.35 Hangoló (ism) 19.15
Könyvtári barangolás 19.45 Esti mese
20.10 Katedrális 21.05 Feltámadt
Krisztus, Boldogságunk! 21.30 Kap-
csolat 22.10 Andante! (ism.)

6.00 Billy, a profi Kanadában, 2. 6.30,
11.30 Auszt rál vadállatbefogók nyo-
mában, 2. 7.00 A pillangó-hatás, 5–6.
8.00 A világűr rétegei, 3/2. 9.00 Mér-
nöki csodák, 4/3. 10.00 Ne próbáld ki
otthon!, 5/14. 11.00 Billy, a profi Kana-
dában, 2. 12.00 Beépített főnök – Ka-
nada, 4/7. 13.00 A világűr rétegei, 3/3.
14.00 Mérnöki csodák, 4/4. 15.00 A
vademberek Ben Fogle-lal, 5/3. 16.00
Élet a fagypont alatt, 5/1. 17.00 Ne
próbáld ki otthon!, 5/15. 18.00 Beépí-
tett főnök – Kanada, 4/8. 19.00 A vad-
emberek Ben Fogle-lal, 5/4. 20.00
Élet a fagypont alatt, 5/2. 21.00 Le-
gendás first ladyk, 4. 22.00 Born In
Auschwitz 23.00 Gyilkosságra szer-
ződve, 14. 24.00 A vademberek Ben
Fogle-lal, 5/4.

7.30 Snowboard-vk-magazin (ism.)
8.00 HSMA kamionhúzó ob, döntő,
Kecskemét (ism.) 9.00 Póker (ism.)
10.00 Televíziós vásárlás 11.00
Sportverda (ism.) 12.00 Labdarúgás
– Európa-liga magazin (ism.) 12.30
UFC Unleashed: bárcsak itt lennél
(ism.) 13.30 Bundesliga 13.45 Kézi-
labda – BL, férfiak, csoportkör, Mes-
kov Breszt–FC Porto (ism.) 15.30 Ké-
zilabda – BL, férfiak, csoportkör, Cel-
je–Barcelona (ism.) 17.15 Mai helyzet
17.30 Trash Talk – Ame ri kai sportma-
gazin (élő) 18.30 Kézilabda – Bajno-
kok Ligája, férfiak, csoportkör, MOL-
Pick Szeged–Kielce (élő) 20.30 Kézi-
labda – Bajnokok Ligája, férfiak, cso-
portkör, PPD Zagreb–Telekom Veszp-
rém (élő) 22.30 Tenisz

5.15 Családi Titkok – Ma gyar reality-
sorozat, 147. 6.15 Mokka – Magazin-
műsor – Benne: Tények Reggel – Hír-
műsor 8.45 Mokkacino – Magazinmű-
sor 9.40 Teleshop 10.45 Csapdába
csalva – Né met dokureality-sorozat,
75. 11.15 Mintaapák – Ma gyar fikciós
sorozat, 160. 12.00 Tények Délben –
Hírműsor 12.30 Walker, a texasi kopó
– Ame ri kai akciófilm-sorozat 14.35 Ti-
éd az életem, 39. 15.40 Az én lányom,
39. 16.45 A bosszú csapdájában, 83.
18.00 Tények – Hírműsor 18.45 Té-
nyek Plusz 19.50 Doktor Balaton –
Ma gyar filmsorozat, 44. 20.25 Exatlon
Hungary – Extrém sport-reality, 44.
23.25 Magánnyomozók – Ma gyar do-
kureality-sorozat, 30. 0.25 Családi Tit-
kok – Ma gyar realitysorozat (ism.)

6.00 Hírek 6.20
Nem csak kenyérrel
él az ember 6.30
Rövidhírek 6.40
Napindító 7.00 Ré-
gió krónika 7.00–
9.00 Kontinentális reggeli 9.00 Hírek
9.10 Kitekintő 10.00 Hírek 10.10 Mun-
dér 11.00 Hírek 11.10 Mozaik 12.00
Régió krónika 12.15 Mindennapi iro-
dalom (ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna
14.00 Hírek 14.10 Határtalan 15.00–
17.00 Svédasztal 16.30 Régió króni-
ka 17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00
Hírek 18.10 Mundér (ism.) 19.00 Ré-
gió krónika 19.30 Esti nyugalom
20.00 Hírek 20.10 Mozaik (ism.)
21.00 Hírek 21.10 Mindennapi iroda-
lom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

8.00 Szólalj meg! 8.40 Mindenki Aka-
démiája 9.10 Utazások Skandináviá-
ban 10.10 A világ madártávlatból
11.10 Századfordító magyarok 12.10
Felsős 12.45 Koronás sas, 106.
13.05 Vers (ism.) 13.15 Átjáró 13.50
Apám néhány boldog éve – Ma gyar
játékfilm 15.25 Jó tudni! 15.55 „Virág
az ember” 16.55 Koronás sas, 107.
17.20 Vers 17.30 Univerzum 18.30
Ön is tudja? 19.00 Librettó 20.00 Ez
itt a kérdés 21.00 Örök tél – Ma gyar
filmdráma 23.00 Filmkaraván – Ro-
mán–német dráma 0.40 Librettó
(ism.) 1.35 Ez itt a kérdés (ism.) 2.30
Örök tél – Ma gyar filmdráma 4.25
Vers (ism.) 4.30 A NAGYOK 5.00 Tő-
kéczki és Takaró: Történelem és iro-
dalom 5.30 Ön is tudja? (ism.)

3.00 Tenisz. WTA-torna, Adelaide
(élő) 11.00 Sport 24. A Digi Sport hír-
műsora 11.10 S.E.F.T. A Digi Sport
életmódmagazinja 11.20 A nap hőse
11.30 Labdarúgás. UEFA Európa Liga
(ism.) 13.20 Labdarúgás. UEFA Euró-
pa Liga (ism.) 15.10 Sport 24. A Digi
Sport hírműsora 15.15 S.E.F.T. A Digi
Sport életmódmagazinja 15.25 A nap
hőse 15.35 Labdarúgás. Spa nyol
Szuperkupa, döntő, Barcelona–Athle-
tic Bilbao (ism.) 17.25 Lovassport.
Díjugratás, FIAT Országos Bajnokság
(ism.) 18.45 Sport 24. A Digi Sport
hírműsora 18.50 Labdarúgás. UEFA
Európa Liga (élő) 20.55 Labdarúgás.
UEFA Európa Liga (élő) 23.10 Labda-
rúgás. UEFA Európa Liga, összefog-
laló (élő) 23.50 Jégkorong. ICE (ism.)

9.10 A szél fiai – Spa nyol kalandfilm
11.00 Kapitány és katona: A világ túl-
só oldalán – Ame ri kai kalandfilm
13.45 Midway – Ame ri kai kalandfilm
16.30 John Q – Végszükség – Ame ri -
kai thriller – Fsz.: Denzel Washington,
James Woods, Anne Heche, Robert
Duvall 18.50 Mélytengeri pokol –
Ame ri kai katasztrófafilm – Fsz.: Mark
Wahlberg, Kurt Russell, John Malko-
vich, Kate Hudson, Gina Rodriguez,
Dylan O’Brien 21.00 John Wick: Má-
sodik felvonás – Ame ri kai akciófilm –
Fsz.: Keanu Reeves, Laurence Fish-
burne, Ruby Rose, Riccardo Scamar-
cio, John Leguizamo, Bridget Moyna-
han, Ian McShane 23.30 Golyózápor
– Ame ri kai akciófilm 1.15 Dom He-
mingway – An gol filmvígjáték

8.00, 14.00 Jamie egyszerű és gyors
kajái 9.00, 15.00 Jamie karantén-
konyhája 10.00 Paul Flynn ír konyhá-
ja 10.30 Jack Stein utazó konyhája
11.00 Chuck és Danny útra kel 12.00,
17.00 Jó szakács, rossz szakács
12.30 Terítéken Lengyelország 13.00
Európa késsel-villával 13.30 Kedven-
ceink kedvencei 16.00 Jamie zöldsé-
ges kajái 17.30 Terítéken Lengyelor-
szág 18.00 Európa késsel-villával
18.30 Kedvenceink kedvencei 19.00
Jamie egyszerű és gyors karácsonyi
kajái 20.00 Jamie karanténkonyhája
20.55 Jamie zöldséges kajái 21.55
Mary Berry és a világ legjobb gyors-
ételei 22.35 Jack Stein utazó konyhá-
ja 23.05 Chuck és Danny útra kel
24.00 Jó szakács, rossz szakács

9.10 Pereld a nőt! – Né met–ame ri kai
vígjáték 11.10 Kétely – Ame ri kai film-
dráma 13.15 V8 – Motorokat beindí-
tani – Né met akciófilm – Fsz.: Georg
Sulzer, Maya Lauterbach 15.20
Mythica: A vaskorona legendája –
Fantasztikus kalandfilm – Fsz.: Mela-
nie Stone, Adam Johnson 17.20 A fő-
nököm lánya – Ame ri kai vígjáték –
Fsz.: Ashton Kutcher, Tara Reid 19.05
Eladó a családom – Ame ri kai vígjáték
– Fsz.: Demi Moore, David Duchovny
21.00 Párizsból szeretettel – Ame ri -
kai–fran cia akciófilm – Fsz.: John Tra-
volta, Jo na than Rhys Meyers 22.50 Z
Mester – Ip Man nyomában – Kí nai
akciófilm – Fsz.: Jin Zhang, Dave Ba-
utista 1.00 Kalandtúra – Né met–ame -
ri kai akciófilm

6.00 Jóbarátok, 6–9. 8.00 Agymenők,
13–14. 8.55 Dawson és a haverok –
Ame ri kai vígjátéksorozat, 5/13. 9.45
Szívek szállodája – Ame ri kai filmsoro-
zat, 4–5. 11.40 Doktor House – Ame -
ri kai drámasorozat, 16–17. 13.25
Castle – Ame ri kai akcióvígjáték-soro-
zat, 6/14. 14.25 A mentalista – Ame ri -
kai krimisorozat, 5/4. 15.20 Doktor
House – Ame ri kai drámasorozat, 18–
19. 17.05 Castle – Ame ri kai akcióvíg-
játék-sorozat, 6/15. 18.00 A mentalis-
ta – Ame ri kai krimisorozat, 5/5. 19.00
Észbontók – Műveletlenségi vetélke-
dő, 22–23. 21.00 Tök alsó – Ame ri kai
vígjáték 22.50 Kutya egy nyár – Ame -
ri kai romantikus dráma 1.15 Doktor
House – Ame ri kai drámasorozat,
5/15. 2.05 A mentalista, 5/5.

8.20 Példátlan példaképek – Ame ri kai
vígjáték 10.20 Visszatérés a Paradi-
csomba – Ame ri kai romantikus dráma
– Fsz.: Vince Vaughn, Anne Heche
12.40 Starsky és Hutch – Ame ri kai
akcióvígjáték – Fsz.: Ben Stiller,
Owen Wilson 14.40 A sakál – Ame ri -
kai–an gol–fran cia–né met–japán ak-
ciófilm – Fsz.: Bruce Willis, Richard
Gere 17.10 Mobil – Ame ri kai–né met
thriller – Fsz.: Kim Basinger, Chris
Evans. R.: David R. Ellis 19.05 Mér-
ges pókok – Ame ri kai–auszt rál akció-
film – Fsz.: David Arquette, Kari Wuh-
rer. R.: Ellory Elkayem 21.00 A Grincs
– Ame ri kai vígjáték – Fsz.: Jim Car-
rey, Taylor Momsen. R.: Ron Howard
23.00 Rossz hold – Ame ri kai horror
0.35 Visszavágó – Ame ri kai akciófilm

„Hát nőj meg már, mert míg magad morzsányi vagy,
a törpét bámulod, hogy óriási nagy!”

Angelus Silesius

M5 – 23.00

Filmkaraván

Román–német dráma (2009) • Mostanság, koronavírus-sújtotta
időkben különösen érezzük a közösség hiányát: nemcsak a sze-
mélyes kapcsolatok, hanem a helyi közösséget összekötő szálak
is vékonyulnak. Alig hisszük, de sokáig a mozi is közösségterem-
tő erő volt, ám nem mindegy, valódi egymásra találás történik-e,
vagy társas magányban ülünk másfél-két órát a moziteremben. A
filmvászon előtti némaság minősége árulkodó. Hasonlót tapasz-
talhattak meg azok a mozigépészek is, akik Nicolae Ceaușescu
Romániájában, a vérgőzös kommunizmus tombolásának idején
járták az erdélyi falvakat, hogy propagandafilmjeikkel az elnyo-
mó hatalom dicsőségét hirdessék. A helyiek érthetően nehezen
fogadják őket, hiszen gyűlölt diktátorukat kellene éltetni. Az egy-
szeri filmkaravános azonban nem tehet erről, és csakhamar kide-
rül, hogy a személytelen elnyomás legnemesebb ellenszere az
őszinte, személyes kapcsolatok építése. (Paksa)

n A nap műsora
Kábel: DIGI budapesti vételkörzet

Online adás: www.apostoltv.hu
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14.25 Édes anyanyelvünk
14.35 Család-barát (ism.)
15.55 Hajnali gondolatok
16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.40 Kenó (ism.)
16.45 P’amende
17.15 Öt kontinens (ism.)
17.45 Mozogj otthon!
17.55 Ridikül – Olvass a jelekből

(ism.)
18.50 Fogd a kezem!, I., 151/11.
19.40 Isztambuli menyasszony, II.,

129/4. (ism.)
10.35 Család-barát
12.00 Déli harangszó
12.00 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.50 A világ egy terített asztal – Né -

met ismeretterjesztő filmsorozat
13.15 Sorsok útvesztője – Tö rök té-

véfilmsorozat, 401/290.
14.20 Almárium
15.20 Rex Kanadában – Ka na dai

bűnügyi tévéfilmsorozat, I., 16/12.
– A szekta markában (ism.)

16.10 Brown atya – An gol bűnügyi
tévéfilmsorozat, VII., 10/9. – Egy
botrány részletei

17.05 Ridikül – Katonadolog
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Isztambuli menyasszony, II.,

129/5.
19.35 Rex Kanadában – Ka na dai

bűnügyi tévéfilmsorozat, I., 16/13.
– Rex akták

20.30 Általános iskola – Cseh–cseh-
szlovák játékfilm

22.05 Kenó
22.15 Te válassz! – Fran cia filmvíg-

játék
23.50 Az első köztársaság – Cseh

tévéfilmsorozat, I., 22/7. – A Va-
lenta-szalon

10.45 A bűn művészete – Fran cia
bűnügyi tévéfilmsorozat, I., 6/2. –
Természetes szépség. 2.

11.40 Rúzs és selyem
12.10 Fülszöveg – M5 műsorvezetők
12.35 Mesterember – Természetvé-

delmi őr
13.05 Ma gyar Krónika
13.35 Itthon vagy! (ism.)
14.00 Élő egyház (ism.)
14.20 Himnusz

15.55 Multiverzum (ism.)
16.20 Kárpát-medence (ism.)
16.40 Kék bolygó (ism.)
17.00 Hajnali gondolatok (ism.)
17.10 Almárium (ism.)
17.55 Mesterember
18.25 Néptáncok
18.45 Hajdanában-danában...
18.55 Élő népzene
19.25 Jó ebédhez szól a nóta
10.25 Katolikus Krónika (ism.)
10.50 Útmutató – Máriapócsi Passió

(ism.)
11.20 Földünk és vidéke – Ma gyar

tévéfilm
12.50 V4 Híradó
13.00 Híradó
13.15 P’amende (ism.)
13.40 Öt kontinens – Egy nemzet, a

világ magyarságát összefogó mű-
sor (ism.)

14.10 Kincskereső (ism.)
14.45 Multiverzum (ism.)
15.15 Család-barát (ism.)
16.40 Kárpát-medence (ism.)
17.10 Ízőrzők – Ma gyar ismeretter-

jesztő sorozat – Gátér
17.45 Ízőrzők – Magyarszék
18.25 Borbás Marcsi szakácskönyve

– Ischler és Pozsonyi kifli
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
19.30 Sodrásban – Ma gyar játékfilm
21.00 Híradó
21.25 V4 Híradó
21.35 Ridikül – Katonadolog (ism.)
22.35 MMA-portrék (ism.)
23.35 Hazajáró – Ma gyar ismeretter-

jesztő sorozat – Magas-Tátra, 2.
– „A haza legmagasabb oltára”

24.00 Hagyaték
10.35 Hetedhét kaland
10.45 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Sodrásban – Ma gyar játékfilm

(ism.)
12.50 Földünk és vidéke – Ma gyar

tévéfilm (ism.)
14.25 Ridikül – Olvass a jelekből

(ism.)
15.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.25 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.30 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.35 Itthon vagy!

5.55–8.54 Ma reggel 8.54–12.55 Ma
délelőtt. Benne: 9.00 Híradó 9.10 Idő-
járás-jelentés 9.30 Hírek 10.00 Hír-
adó 10.10 Időjárás 10.30 Hírek 10.35
Itthon vagy! 11.00 Híradó 11.10 Időjá-
rás-jelentés 11.15 Biztonságban itt-
hon! 11.30 Hírek 12.00 Déli harang-
szó 12.01 Híradó 12.35 Időjárás-je-
lentés 12.55–17.54 Ma délután. Ben-
ne: 12.50 V4 Híradó 13.00 Híradó
13.30 Hírek 13.35 Ma délután 14.00
Híradó 14.10 Időjárás-jelentés 14.30
Hírek 14.35 Ma gyar gazda (ism.)
15.00 Híradó 15.30 Hírek 15.35 Sum-
ma (ism.) 16.00 Híradó 16.30 Hírek
16.35 Unió27 (ism.) 17.00 Híradó
17.30 Hírek 17.35 Kék bolygó 17.54–
21.50 Ma este. Benne: 18.00 Híradó
19.00 Hírek 19.05 Biztonságban itt-
hon! (ism.) 19.30 Híradó 21.00 Híradó
21.25 V4 Híradó 21.30 Világhíradó
21.50–24.00 Ma éjjel. Benne: 22.00
Híradó 23.00 Híradó 23.20 An gol
nyelvű hírek 23.30 Né met nyelvű hí-
rek 23.40 Orosz nyelvű hírek 23.50
Kí nai nyelvű hírek 24.00 Himnusz
0.02 Záróhíradó 0.20–5.55 Éjszakai
program

6.25 Nils Holgersson csodálatos uta-
zása 6.50 Denver, az utolsó dinosza-
urusz 7.05 Super Wings – A szárnya-
lók 7.30 Maja, a méhecske 7.40 Ma-
nó Benő és Lili hercegnő apró király-
sága 7.55 MOUK 8.20 Miles a jövőből
8.40 Barátaim: Tigris és Micimackó
9.05 Mickey egér játszótere 9.30 Jake
és Sohaország kalózai 9.55 Ma-ma-
mackók: Björn és Bucky 10.05 Katuri
10.15 Peppa malac 10.20 Bob, a
mester 10.45 Mazsola és Tádé 10.55
Vackor az első bében 11.00 Leo és
Fred 11.05 Misi Mókus kalandjai
11.15 Kék egér 11.25 Mikrobi 11.35
Kérem a következőt! 11.45 Üzenet a
jövőből – A Mézga család különös ka-
landjai 12.15 Varázslók a Waverly
helyből 12.35 Dzsungelbanda – Men-
tés indul! 13.00 M2 matricák 13.05
Kis kedvencek a világ körül 13.20
Bobby és Bill 13.45 Alvin és a móku-
sok 14.00 Pat, a kutya 14.10 A Mancs
őrjárat 14.30 Luna Petunia 14.45
Apollo és a csodabogarak 15.00

Traktor Tom 15.20 MOUK 15.45 Ma-
nó Benő és Lili hercegnő apró király-
sága 15.55 Gyerekversek 16.00 He-
tedhét kaland 16.10 Bobby és Bill
16.35 Super Wings – A szárnyalók
17.05 Miles a jövőből 17.25 Barátaim:
Tigris és Micimackó 17.50 Mickey
egér játszótere 18.15 Jake és Soha-
ország kalózai 18.40 Geronimo Stil-
ton 19.00 Alvin és a mókusok 19.15
Denver, az utolsó dinoszaurusz 19.25
A Mancs őrjárat 19.55 Peppa malac
20.00 Hetedhét kaland 

20.15 Violetta III. 60. 21.05 Én va-
gyok itt! 22.10 A DAL 2021 (ism.)

Hírek minden egész órakor 5.34 Napi
evangélium 5.40 A Vatikáni Rádió ma -
gyar nyelvű műsora 6.00 Harangszó
6.15 Benső végtelen 6.30 Hírtükör
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
Szentmise közvetítése Budapest-
ről, a városmajori Jézus Szíve-plé-
bániatemplomból 7.50 Jegyzet – Já-
vor Béla olvassa fel írását 8.08 Reg-
geli riport 8.17 Pillanatfelvétel 8.23
Műsorajánló 8.42 Parlamenti percek
8.52 Tény-kérdés – napi interjú 9.04
Akvarell – kulturális paletta 9.30 Há-
zunk táján – családi magazin (ism.)
10.04 Körkép – szombathelyi össze-
állítás 10.30 Varázsdoboz – mesés
irodalom. Móra Ferenc: Dióbél királyfi.
Felolvassa: Hirtling István, 18/8.
11.04 Praktika-tár 11.30 Dallamív –
zenekari műhely 12.00 Harangszó
12.01 Úrangyala-imádság 12.08 Na-
pi evangélium (ism.) 12.10 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora 12.30
Kitalálom! – zenei közelkép 12.45 Gu-
zsalyas – népzenei műsor 13.04 Han-
gárium – a könnyűzene kiválóságai
13.30 Rádiós regénytár – Kodolányi
János: Én vagyok. Felolvassa: Dunai
Tamás, 30/5. 14.04 Vendég-oldal –
válogatás a Szent István Rádió mű-
sorából 15.04 Múlt és jelen (ism.)
15.30 Körkép – debreceni, kiskőrösi
és pécsi összeállítás 16.04 Blende
16.30 Mozgásban 17.04 Kerengő –
közéleti beszélgetések 18.04 Házunk
táján – családi magazin 18.30 Hírtü-
kör 18.50 Múltidéző (ism.) 19.00 Ha-
rangszó 19.01 Rózsafüzér-imádság
19.35 Varázsdoboz – mesés iroda-
lom. Móra Ferenc: Dióbél királyfi. Fel-
olvassa: Hirtling István, 18/8. (ism.)
20.04 Miért szeretem? 20.17 Jegyzet
(ism.) 20.27 Műsorajánló 20.30 Akva-
rell – kulturális paletta (ism.) 21.04
Mester-fogás 21.30 A Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora 21.50 Napi
evangélium (ism.) 22.04 Kerengő –
közéleti beszélgetések (ism.) 23.00
Rádiós regénytár – Kodolányi János:
Én vagyok. Felolvassa: Dunai Tamás,
30/5. (ism.) 23.30 Zenei kincsestár
0.03 Angyalok citeráján – vers éjfél
után 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” – népzene korán kelőknek
4.30 Határok nélkül 5.00 Hajnal-táj 5.55
Napi ima 6.00 Jó reggelt, Ma  gyar  or  szág!
9.05 Napközben 11.00 Krónika 11.05 A
Hely 11.30 Vendég a háznál 11.55 Ha-
rangszöveg 12.01 Déli harangszó az ura-
iújfalui evangélikus templomból 12.01 Déli
krónika 12.36 Közlekedés 12.40 Sporthírek 12.46 Vízállás-
jelentés 13.00 Krónika 13.05 Ütköző 13.30 Halljad, Izrael!
– a zsidó vallási felekezet fél  órá  ja 14.00 Krónika 14.05 Si-
nistra körzet 14.30 Felfedező – a gazdaságról 15.00 Kró-
nika 15.05 Sporthírek 15.10 Trend-idők 15.25 Édes anya-
nyelvünk 15.30 Kalendárium 16.00 Krónika 16.05 Közleke-
dés 16.10 Jó napot, Ma  gyar  or  szág! 17.50 Közlekedés
17.55 Sporthírek 18.00 Krónika 18.05 Határok nélkül 18.30
A nap kérdése 19.00 Krónika 19.05 Sportvilág 20.00 Kró-
nika 20.10 Esti mese 20.25 Vers napról napra 20.30 Édes
anyanyelvünk 20.35 Regényes történelem 21.00 Krónika
21.05 Az Este 21.30 Nagyok 22.00 Krónika 22.25 Sporthí-
rek 22.30 A börtön szaga 23.00 Krónika 23.05 Igéző 23.10
Ütköző 23.35 A Hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10
Vendég a háznál 0.30 Az Este 1.00 Nagyok 1.30 Sinistra
körzet 2.00 Kalendárium 2.25 Felfedező – a gazdaságról
3.00 A nap kérdése 3.30 A Hely

6.05 Muzsikáló reggel 9.30 Énekelj velünk
10.00 Muzsikáló dél  előtt 12.00 Hírek 12.05
Népzene- Sebő 12.35 Vasárnapi kamara-
zene – a Budapesti Fesztiválzenekar mű-
vészei játszanak 14.00 A MÁV Szimfonikus
Zenekar hangversenye. Vez.: Daniel Boico,
1. Ajrat Ismuratov: A turul álma, 2. Szergej

Prokofjev: V. szimfónia op 100 15.00 Dankó hírek 15.05
Muzsikáló dél  után 19.00 Arckép – alkotó emberek portréja
19.35 Próbatermi vendégség – A Nemzeti Filharmonikus
Zenekar és a Nemzeti Énekkar művészeinek kamarakon-
certje 20.55 A Spa nyol Rádió és Televízió Szimfonikus Ze-
nekarának hangversenye Robert Schumann műveiből.
Vez.: Pablo González, 1. III. (Rajnai) szimfónia, 2. IV. szim-
fónia 22.00 Ars nova – a XX–XXI. század zenéje. 30 év ma -
gyar zeneszerzése – stúdiófelvételek (1992–2021) tükré-
ben, 1993. – az Elektroakusztikus Stúdióban készült felvé-
telek 1. Sugár Miklós: Ear mouvements (km.: Geiger
György, Maros Éva – hárfa, Mandel Róbert, Jakobi László
– gordonka, Kovalszki Mária, Dubrovay László), 2. Dubro-
vay László: Earmusic (km.: Geiger György – trombita, Ko-
valszki Mária – szintetizátor), 3. Holló Miklós: Emlékképek,
4. Pócs Katalin: Fúdd el, jó szél!, 5. Sugár Miklós: Modellek
23.00 Jazzlegendák 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Örvendetes rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel
1.05 Sorstársak 1.55 Ne féljetek! 2.00 Ceferino ház 2.55 Igéző 3.00 Az irgal-
masság órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Boldogan élnek, amíg... 4.15 Hitünk
és életünk 5.00 Világosság rózsafüzér 5.40 Ne féljetek! 5.44 Abba Pater 5.55
Hírpercek 6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 6.30 Hírek a Vatikánból 6.50 Ima
kereszténységünkért 6.55 Hírpercek 7.00 Igéző 7.05 Napindító Fülöp Ákos atyá-
val és Németh Zsuzsával 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Otthon a családban 8.55
Hírpercek 9.00 Szentmise – Budapest XIII., újlipótvárosi Árpád-házi Szent
Margit-templom 9.45 Enciklikák 9.50 Nézőpont 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és
életünk 10.40 Hírpercek 10.45 Emberfaragó 11.25 Zsolozsma 11.55 Hírpercek
12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.15 Fájdalmas rózsafüzér 12.55
Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Ne féljetek! 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Szö-
vetség az életért 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30
Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Keresztút 15.55 Hírpercek
16.00 Hitvalló 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.15
Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Családegyház 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek
19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Isten jelenlétében 19.45 Hírpercek 19.55
Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Szólj be a pap-
nak! 20.55 Hírpercek 21.05 Iránytű 21.55 Hírpercek 22.00 Élet-kérdések 22.50
Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Evezz a mélyre!
23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz
és további huszonnégy városban

www.katolikusradio.hu

4.40 MOL Ma gyar Kupa (ism.) 6.30
Sporthíradó 7.25 Lendület (ism.) 8.00
Férfi röplabda Extraliga (ism.) 10.00
Sporthíradó 10.25 UEFA Bajnokok Li-
gája – Atlanta BC–Real Madrid CF
nyolcaddöntő (ism.) 12.30 DVSC
(ism.) 13.00 Sporthíradó 13.20 Napos
Oldal – DTVK (ism.) 13.55 Golf 14.25
Puskás Akadémia 15.00 Női kosár-
labda Ma gyar Kupa – Elődöntő (élő)
16.45 Értékelő műsor 17.00 Sporthír-
adó 17.15 Felvezető műsor 17.30
E.ON férfi vízilabda OB I – BVSC-
Zugló–FTC-Telekom Waterpolo (élő)
18.30 Értékelő műsor 18.45 Bajnokok
Klubja 19.30 Péntek Esti Foci 20.00
OTP Bank Liga – Diósgyőri VTK–Me-
zőkövesd Zsóry FC (élő) 21.50 Pén-
tek Esti Foci 22.15 Sporthíradó 22.40
Női kosárlabda Ma gyar Kupa – Elő-
döntő mérkőzés felvételről (felv.) 0.40
Jégkorong Erste Liga – MAC HKB Új-
buda–UTE mérkőzés (ism.)

-
-
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7.25 Belső gerinctorna 7.37, 22.30
Zsolozsma 8.00 Szentmise 8.45 Ke-
resztút 9.30, 19.15, 22.45 Élet az egy-
házban – Általános kihallgatás Rómá-
ból 10.20 Párbeszéd – Lelkesít-Ő –
Lázár Fülep Tímea műsora 11.15,
15.40 Ferenc pápa üzenete Rómából
11.35, 20.00 Nyitott szemmel – Jeles
napok – Fülöp Ákos atya műsora
12.00 Úrangyala 13.00 Szentségimá-
dás 14.00 Lélekemelő Károly atyával
15.00 Irgalmasság órája 16.00 Párbe-
széd (ism.) 17.00 Szentmise 17.45
Keresztút 18.30 Gyereksarok 19.00
Homília 20.30 Budai híradó 20.45 Áhí-
tat Rómából 21.30 Párbeszéd az em-
berért (ism.) 23.35 Képújság

5.30 Hírnök 6.00 Vatikán Világa (ism.)
7.30 Hírnök 8.00 Vatikáni Rádió ma -
gyar nyelvű műsora 8.25 A nap szent-
je 8.30 Szentmise (élő) 9.10 dél  előtt
(élő) 11.30 Hírnök 12.00 Szentmise
13.00 Rome Reports 13.40 Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora 14.00
EWTN Daily Mass – an gol nyelvű
szentmise (élő) 15.00 Az Isteni Irgal-
masság rózsafüzére 15.30 Hírnök
16.00 Rosarium – fájdalmas rózsafü-
zér imádság 16.30 Napi gondolatok
az evangéliumról 16.40 Venite Adore-
mus (élő) 17.00 Szentmise 18.00 An-
gelica anya tanítása – Mother Angeli-
ca Live Classics 19.30 Hírnök 20.00
Szentmise 22.05 Készület a vasár-
napi evangéliumra Forrai Tamás je-
zsuita atya tanításával

6.30 Európai híradó (ism.) 7.00 Híradó
7.30 Plusz mínusz (ism.) 8.00 Híradó
8.30 Ma  gyar  or  szág élőben extra
(ism.) 9.00 Híradó 9.30 Ma  gyar  or  szág
élőben (ism.) 10.00 Híradó 10.30 Te-
levíziós vásárlás 11.05 Ma  gyar  or  szág
élőben extra (ism.) 11.30 Az Operatív
Törzs élő sajtótájékoztatója 12.00 Hír-
adó 12.30 Plusz mínusz (ism.) 13.00
Hírek 13.05 Vetítő (ism.) 14.00 Hírek
14.05 Ma  gyar  or  szág élőben (ism.)
14.30 Paletta 15.00 Híradó 15.30 Glo-
bál (ism.) 16.00 Hírek 16.05 Credo
17.00 Híradó 17.30 Plusz mínusz
18.00 Híradó 18.30 Ma  gyar  or  szág
élőben extra 19.00 Híradó 19.30 Ma -
gyar  or  szág élőben 20.00 Hírek 20.05
Budapesti srácok 20.30 Informátor
21.00 Hírek 21.05 Troll 22.00 Híradó

4.00 Az én kis családom, 64. 4.50 Te-
leshop 5.15 Barátok közt – Ma gyar
filmsorozat, 10261–10262. (ism.) 6.00
Reggeli – Élő magazinműsor 9.05 Te-
leshop 12.20 Fókusz – Közszolgálati
magazin (ism.) 13.20 New Amster-
dam – Vészhelyzet New Yorkban,
2/13. A temető (ism.) 14.25 Kereszt-
anyu – Ma gyar filmsorozat, 40. A pla-
kát (ism.) 15.55 Az ígéret, 40. 17.05
Barátok közt – Ma gyar filmsorozat,
10263–10264. 18.00 RTL Híradó –
Esti kiadás (élő) 18.55 Fókusz – Köz-
szolgálati magazin (élő) 19.55 Ke-
resztanyu – Ma gyar filmsorozat, 41.
21.05 A mi kis falunk – Ma gyar vígjá-
téksorozat, 3/4. Bolondok napja 22.15
New Amsterdam – Vészhelyzet New
Yorkban, 2/14.

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.15 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Játék 8.45 Lapszemle
9.05, 22.10 Közélet 9.45 A lélek sza-
va 10.05 Zöld hullám 10.30 Az erdő
fohásza (ism.) 11.05 Könyvtári baran-
golás (ism.) 11.30, 23.05 Vatikáni Rá-
dió 12.05 Egyházi hírek 12.15 Evan-
gélium; Szólj, Uram! 13.05 Évezre-
dek asztalánál (ism.) 13.40 Népzenei
kincstár 14.05 Merítés 15.00 Az irgal-
masság órája 15.30, 23.25 Hitvalló
16.05 Kívánságműsor 16.30 Iránytű
17.15 Regionális hírek 17.15 Ke-
resztút 18.00 Kora esti hírmondó
18.40 Regionális sporthírek 18.35
Közelkép 19.15 Könyv-jelző 19.45
Esti mese 20.05 Kultúrkör 21.05 Ka-
tedrális (ism.)

6.00 Billy, a profi Kanadában, 3. 6.30,
11.30 Auszt rál vadállatbefogók nyo-
mában, 3. 7.00 A pillangó-hatás, 7–8.
8.00 A világűr rétegei, 3/3. 9.00 Mér-
nöki csodák, 4/4. 10.00 Ne próbáld ki
otthon!, 5/15. 11.00 Billy, a profi Kana-
dában, 3. 12.00 Beépített főnök – Ka-
nada, 4/8. 13.00 A világűr rétegei, 3/4.
14.00 Mérnöki csodák, 4/5. 15.00 A
vademberek Ben Fogle-lal, 5/4. 16.00
Élet a fagypont alatt, 5/2. 17.00 Ne
próbáld ki otthon!, 5/16. 18.00 Beépí-
tett főnök – Kanada, 4/9. 19.00 A vad-
emberek Ben Fogle-lal, 5/5. 20.00
Élet a fagypont alatt, 5/3. 21.00 Le-
gendás first ladyk, 5. 22.00 A sztáling-
rádi csata, 1. 23.00 Gyilkosságra
szerződve, 15. 24.00 A vademberek
Ben Fogle-lal, 5/5.

6.00 NBA – Milwaukee Bucks–New
Orleans Pelicans 6.30, 12.30 Televízi-
ós vásárlás 8.15 Labdarúgás – Euró-
pa-liga, a legjobb 16 közé jutásért,
visszavágó (ism.) 10.30 Labdarúgás
– összefoglaló, Európa-liga, a legjobb
16 közé jutásért, 1. mérkőzés (ism.)
12.00 Labdarúgás (élő) 13.15 Aeros-
port 13.30 Trash Talk – Ame ri kai
sportmagazin (ism.) 14.30 Kézilabda
– Bajnokok Ligája, férfiak, csoportkör,
MOL-Pick Szeged–Kielce (ism.)
16.15 Kézilabda – BL, férfiak, cso-
portkör, PPD Zagreb–Telekom Veszp-
rém (ism.) 18.00 Kempómagazin.
18.15 Europálya (élő) 19.45 Labdarú-
gás 20.15 Labdarúgás – Bundesliga,
23. forduló, Werder Bremen–Eintracht
Frankfurt (élő) 22.45 Heti helyzet

5.15 Családi Titkok – Ma gyar reality-
sorozat, 148. 6.15 Mokka – Magazin-
műsor – Benne: Tények Reggel – Hír-
műsor 6.55 Mokka – Magazinműsor
8.45 Mokkacino – Magazinműsor
9.40 Teleshop 10.45 Csapdába csal-
va – Né met dokureality-sorozat, 76.
11.15 Mintaapák – Ma gyar fikciós so-
rozat, 161. 12.00 Tények Délben –
Hírműsor 12.30 Walker, a texasi kopó
14.35 Tiéd az életem, 40. 15.40 Az én
lányom, 40. 16.45 A bosszú csapdá-
jában, 84. 18.00 Tények 18.45 Té-
nyek Plusz 19.50 Doktor Balaton –
Ma gyar filmsorozat, 45. 20.25 Exatlon
Hungary – Extrém sport-reality, 45.
23.25 Magánnyomozók – Ma gyar do-
kureality-sorozat, 31. 0.30 Családi Tit-
kok – Ma gyar realitysorozat (ism.)

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Európa Szalon 11.00 Hírek
11.10 Hangadó 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hí-
rek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10
Európa Szalon (ism.) 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00
Hírek 20.10 Hangadó (ism.) 21.00 Hí-
rek 21.10 Mindennapi irodalom 22.00
Hírek 22.10 Zenesáv

8.00 Szólalj meg! 8.40 Mindenki Aka-
démiája 9.10 Univerzum 10.10 A világ
madártávlatból 11.10 „Virág az em-
ber” 12.10 Felsős 12.45 Koronás sas,
107. 13.05 Vers (ism.) 13.15 Jó tudni!
13.50 Ez történt Budapesten – Ma -
gyar játékfilm 15.10 Világnak virága,
virágnak világa – Erdélyi Zsuzsanna
emlékére 15.25 Európa kék szalagja,
a Duna 15.55 Mestersége színész
16.55 Koronás sas, 108. 17.20 Vers
17.30 Univerzum 18.30 Ön is tudja?
19.00 Librettó 20.00 Ez itt a kérdés
21.00 Előszó 21.05 Gyertek el a név-
napomra – Ma gyar film 23.10 Librettó
(ism.) 0.10 Ez itt a kérdés (ism.) 1.10
Vers (ism.) 1.15 A NAGYOK 1.45 Elő-
szó 1.50 Gyertek el a névnapomra –
Ma gyar film

3.00 Tenisz. WTA-torna, Adelaide
(élő) 11.00 Sport 24 11.10 S.E.F.T. A
Digi Sport életmódmagazinja 11.20 A
nap hőse 11.30 Labdarúgás. UEFA
Európa Liga (ism.) 13.20 Labdarúgás.
UEFA Európa Liga (ism.) 15.10 Sport
24. A Digi Sport hírműsora 15.20
S.E.F.T. A Digi Sport életmódmaga-
zinja 15.30 Labdarúgás. UEFA Euró-
pa Liga (ism.) 17.20 Labdarúgás. UE-
FA Európa Liga, összefoglaló (ism.)
18.00 Labdarúgás. A Premier League
világa 18.30 Sport 24 18.40 Háromo-
roszlán. Premier League Magazin
(élő) 19.40 Csizmaszár. Serie A TIM
Magazin 20.40 Labdarúgás. Serie A
TIM, Torino-Sassuolo (élő) 22.45
Sport 24 22.55 Szélkakas. Ligue 1
Magazin (ism.)

9.20 A cipőbűvölő – Ame ri kai vígjáték
11.10 John Q – Végszükség – Ame ri -
kai thriller 13.25 Kurszk – Bel ga ak-
ciófilm 15.50 Mélytengeri pokol –
Ame ri kai katasztrófafilm – Fsz.: Mark
Wahlberg, Kurt Russell, John Malko-
vich, Kate Hudson, Gina Rodriguez,
Dylan O’Brien 18.00 Batman Super-
man ellen – Az igazság hajnala –
Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Ben Aff-
leck, Henry Cavill, Amy Adams, Jesse
Eisenberg, Diane Lane, Laurence
Fishburne, Gal Gadot 21.00 Valerian
és az ezer bolygó városa – Fran cia-
bel ga–né met–ame ri kai kalandfilm –
Fsz.: Dane DeHaan, Cara Deleving-
ne, Clive Owen, Rihanna, Ethan
Hawke, Herbie Hancock 23.50 A sas
és a sárkány – Kí nai akciófilm

8.00, 14.00 Jamie egyszerű és gyors
kajái 9.00, 15.00 Jamie karanténkony-
hája 9.55 Mary Berry és a világ leg-
jobb gyorsételei 10.30 Jack Stein uta-
zó konyhája 11.00 Chuck és Danny
útra kel 12.00 Jó szakács, rossz sza-
kács 12.30 Terítéken Lengyelország
13.00 Európa késsel-villával 13.30
Kedvenceink kedvencei 16.00 Jamie
zöldséges kajái 17.00 Jó szakács,
rossz szakács 17.30 Terítéken Len-
gyelország 18.00 Európa késsel-villá-
val 18.30 Kedvenceink kedvencei
19.00 Jamie Oliver – 20 éve a pályán
20.00 Jamie karanténkonyhája 20.55
Jamie zöldséges kajái 21.55 Mary
Berry és a világ legjobb gyorsételei
22.35 Jack Stein utazó konyhája
23.05 Chuck és Danny útra kel

9.45 Eltanácsolt tanácsadó – Ame ri -
kai vígjáték 11.40 Eladó a családom –
Ame ri kai vígjáték 13.35 V8 2 – A nitró
visszavág – Né met akciófilm – Fsz.:
Georg Sulzer, Maya Lauterbach
15.20 Álmomban már láttalak – Ame -
ri kai romantikus vígjáték – Fsz.: Jen-
nifer Lopez, Ralph Fiennes. R.: Way-
ne Wang 17.15 Pereld a nőt! – Né -
met–ame ri kai vígjáték – Fsz.: Matt-
hew Perry, Elizabeth Hurley 19.15 Én,
Frankenstein – Ame ri kai–auszt rál ak-
ciófilm – Fsz.: Aaron Eckhart, Bill
Nighy. R.: Stuart Beattie 21.00 A spár-
tai – Ame ri kai–né met akciófilm – Fsz.:
Val Kilmer, Derek Luke 23.00 Dia-
mond 13 – Bel ga–lu xem bur gi–ka na -
dai akciófilm – Fsz.: Gérard Depardi-
eu, Olivier Marchal. R.: Gilles Béhat

6.00 Jóbarátok, 9–12. 7.55 Agyme-
nők, 15–16. 8.50 Dawson és a have-
rok – Ame ri kai vígjátéksorozat, 5/14.
9.40 Szívek szállodája, 6–7. 11.40
Doktor House – Ame ri kai drámasoro-
zat, 18–19. 13.25 Castle – Ame ri kai
akcióvígjáték-sorozat, 6/15. 14.25 A
mentalista – Ame ri kai krimisorozat,
5/5. 15.20 Doktor House – Ame ri kai
drámasorozat, 20–21. 17.10 Castle –
Ame ri kai akcióvígjáték-sorozat, 6/16.
18.05 A mentalista – Ame ri kai krimi-
sorozat, 5/6. 19.00 Észbontók – Mű-
veletlenségi vetélkedő, 23–24. 21.00
Star Wars: A Jedi visszatér – Ame ri kai
sci-fi kalandfilm 23.50 S.W.A.T – Kü-
lönleges kommandó – Ame ri kai ak-
ciófilm 2.10 Doktor House – Ame ri kai
drámasorozat, 5/16.

8.30 Lúzer SC – Ame ri kai filmvígjáték
10.10 King Kong visszatér – Ame ri kai
kalandfilm – Fsz.: Brian Kerwin, Linda
Hamilton 12.20 Szellemirtók – Ame ri -
kai vígjáték – Fsz.: Melissa McCarthy,
Kristen Wiig 14.40 Mérges pókok –
Ame ri kai–auszt rál akciófilm – Fsz.:
David Arquette, Kari Wuhrer. R.: El-
lory Elkayem 16.40 A Grincs – Ame ri -
kai vígjáték – Fsz.: Jim Carrey, Taylor
Momsen. R.: Ron Howard 18.45
Grimm – Ame ri kai–cseh–an gol fan-
tasztikus kalandfilm – Fsz.: Matt Da-
mon, Heath Ledger 21.00 Maverick –
Ame ri kai kalandfilm – Fsz.: Mel Gib-
son, Jodie Foster. R.: Richard Donner
23.30 Cápa, 4. – A cápa bosszúja –
Ame ri kai ak ció thril ler 1.20 A szellem-
hajó – Ame ri kai–auszt rál horror

„Ami erény, az mind csak egyetlen gubanc,
ha egyet elkaptál, majd mindre rábukkansz!”

Angelus Silesius

Spektrum – 22.00

A sztálingrádi csata
Angol ismeretterjesztő film (2013) • Gyerekkoromban nagy rit-
kán rá tudtam venni mamát, hogy beszéljen arról, mi történt a
második világháborúban. A történelem mindig is érdekelt, de va-
lahogy sosem tudtam igazán fölfogni, hogyan lehet egy háború-
ban életben maradni. Volt persze a családban is több férfi, aki a

fronton harcolt, majd fogságba esett, s szerencsésen hazatért, de
velük ritkán találkoztam. Mama pedig az otthoni eseményeket
őrizte meg emlékezetében, két öccse háborús történeteiről nem
tudott túl sokat mondani. Az emlékek, az emlékezés pedig na-
gyon fontos. Ha föl tudjuk idézni, akár mozgóképek, fényképek
segítségével, mi történt például Sztálingrádnál, nem ismétlődik
meg ugyanaz. A világtörténelem legnagyobb csatája majd’ két-
száz napig tartott, s a város teljesen elpusztult. De megállították
a német haderőt, amely jelentős veszteséget szenvedett: nyolc-
százezer embert vesztettek. A szovjetek olyan sokat, hogy az ada-
tokat nyilvánosságra sem hozták. (gá)

n A nap műsora
Kábel: DIGI budapesti vételkörzet

Online adás: www.apostoltv.hu
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14.25 Édes anyanyelvünk
14.30 Család-barát (ism.)
15.55 Hajnali gondolatok
16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.40 Kenó (ism.)
16.50 Ma gyar Krónika – Ásatás

(ism.)
17.20 Hazajáró – Muraköz (ism.)
17.55 Térkép
18.25 Noé barátai
19.00 Divat & dizájn
19.30 A világörökség kincsei – A

Watt-tenger – Az ég tükre –
Német ország–Hollandia

19.50 Botcsinálta boszi – An gol–né -
met gyerekfilm sorozat, I., 13/13.

10.25 Család-barát
12.00 Déli harangszó
12.00 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
13.00 Ízőrzők – Takarékos konyha,

30/4.
13.35 Csendes Don – Orosz tévé-

filmsorozat. 12.
14.25 Anna Karenina – Orosz tévé-

filmsorozat. 2.
15.20 Illatos út a semmibe – Ma gyar

filmvígjáték – Fsz.: Bárdy György,
Kállai Ferenc, Sinkovits Imre,
Pongrácz Imre. R.: Ma gyar Jó-
zsef

17.00 Főmenü
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.40 SzerencsePerc
18.45 Szerencse szombat
19.35 A DAL 2021
21.55 Eszeveszett esküvő – Fran cia

filmvígjáték – Fsz.: Jean-Pierre
Bacri, Gilles Lellouche, Jean-Paul
Rouve, Suzanne Clément, Alban
Ivanov, Eye Haidara, Vincent Ma-
caigne. R.: Eric Toledano, Olivier
Nakache

23.45 Kenó
23.50 Az első köztársaság – Cseh

tévéfilmsorozat, I., 22/8.
10.50 A bűn művészete, I., 6/3.
11.45 Fülszöveg
12.15 Mesterember
12.40 Ma gyar Krónika
13.10 Új idők, új dalai
13.35 Család’21 (ism.)
14.00 Esély (ism.)
14.20 Himnusz

15.55 Ma gyar gazda – A hazai agrá-
rium képekben, számokban, ízek-
ben (ism.)

16.20 Unió27 – Európai uniós maga-
zin (ism.)

16.45 Itthon vagy! (ism.)
17.05 Hajnali gondolatok (ism.)
17.10 Opera Cafe (ism.)
17.40 Kincskereső (ism.)
18.05 Evangélium – Máté evangéliu-

ma (ism.)
18.35 Hogy volt?! – Kedvenceim –

Harsányi Gábor (ism.)
19.35 Életművész – Ma gyar portré

filmsorozat – Pindroch Csabával
a világ vége szélén

10.30 Rejtélyes XX. század – Kun
Miklós műsora (ism.)

10.55 Öt kontinens
11.25 Próféta voltál szívem – Ma -

gyar játékfilm – Fsz.: Darvas
Iván, Berek Kati, Korga György,
Tordai Teri, Drahota Andrea, Sza-
bó Tünde. R.: Zolnay Pál

12.50 V4 Híradó
13.00 Híradó
13.25 Múlt és Jelen – Gulyás László

beszélgetése Szombathelyi Ta-
más olimpiai és világbajnoki
ezüstérmes öttusázóval

13.55 M4 SPORT+ – Élő sportköz-
vetítések, elemzések, stúdióbe-
szélgetések

22.05 #Sohavégetnemérős – Ma -
gyar zenés film

23.35 Dokuzóna – Ma gyar doku-
mentumfilm – Válogatás a Hatá-
ron Túli Filmszemle nyertes alko-
tásaiból (ism.)

10.30 Térkép (ism.)
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.20 Illatos út a semmibe – Ma gyar

filmvígjáték – Fsz.: Bárdy György,
Kállai Ferenc, Sinkovits Imre,
Pongrácz Imre. R.: Ma gyar Jó-
zsef (ism.)

12.50 A DAL 2021 – I. Elődöntő
(ism.)

15.00 Híradó (ism.)
15.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.25 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.30 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.35 Itthon vagy! – A téli Szentendre

5.55–8.54 Ma reggel 9.15–12.55 Ma
délelőtt. Benne: 9.30 Hírek 9.35 Ma -
gyar gazda – A hazai agrárium képek-
ben, számokban, ízekben (ism.)
10.00 Híradó 10.10 Időjárás 10.30 Hí-
rek 10.35 Esély 11.00 Híradó 11.10
Időjárás 11.30 Hírek 12.00 Déli ha-
rangszó 12.01 Híradó 12.35 Időjárás-
jelentés 12.55–17.54 Ma délután.
Benne: 12.50 V4 Híradó 13.00 Híradó
13.10 Időjárás-jelentés 13.30 Hírek
14.00 Híradó 14.20 Most történik
14.30 Hírek 14.35 Élő egyház (ism.)
15.00 Híradó 15.30 Hírek 15.35 Sum-
ma 16.00 Híradó 16.30 Hírek 16.35
Világ (ism.) 17.00 Híradó 17.10 Időjá-
rás 17.30 Hírek 17.35 Itthon vagy!
(ism.) 17.54–21.50 Ma este. Benne:
18.00 Híradó 19.00 Hírek 19.05 Biz-
tonságban itthon! (ism.) 19.30 Híradó
21.00 Híradó 21.25 V4 Híradó 21.30
Világhíradó 21.50–24.00 Ma éjjel.
Benne: 22.00 Híradó 23.00 Híradó
23.20 An gol nyelvű hírek 23.30 Né -
met nyelvű hírek 23.40 Orosz nyelvű
hírek 23.50 Kí nai nyelvű hírek 24.00
Himnusz 0.02 Záróhíradó 0.20–5.55
Éjszakai program

5.00 Mazsola és Tádé 5.05 Vackor az
első bében 5.15 Leo és Fred 5.25 Mi-
si Mókus kalandjai 5.35 Bing 5.45
Bubbi Guppik 6.15 A kis királylány
6.35 A város hősei 7.05 Super Wings
– A szárnyalók 7.30 Agi Bagi 7.55 Ta-
láld ki, mennyire szeretlek! 8.15 M2
matricák – Gyerekjáték 8.25 Tortaka-
lamajka 8.35 Lilo és Stitch 9.00 A
Büszke birtok oroszlán őrsége 9.25
Dr. Plüssi 9.45 Szófia hercegnő 10.10
Elena, Avalor hercegnője 10.30 Vam-
pirina 10.55 Blinky Bill kalandjai a

vadonban 11.20 RoboVonatok 11.50
Treflik család 12.15 Miffy kis és nagy
kalandjai 12.30 M2 matricák – Gye-
rekjáték 12.35 Gyerekversek 12.39 A
Kiscsacsi kalandjai 12.45 Egy komisz
kislány naplója 13.00 Babi kávézója
13.25 Nicky, Ricky, Dicky és Dawn
13.50 Varázslók a Waverly helyből
14.15 Sam, a tűzoltó 14.25 Hókusz-
pókusz! 14.50 Rózácska és Rózsács-
ka – A Grimm fivérek meséje nyomán
15.50 Lilo és Stitch 16.15 A Büszke
birtok oroszlán őrsége 16.35 Dr. Plüs-
si 17.00 Szófia hercegnő 17.25 Ele-
na, Avalor hercegnője 17.45 Vampiri-
na 18.10 Csenő manók 19.45 Tündér
lilinkók 

20.15 Melissa és Joey, 30/9–10.
21.05 Én vagyok itt! 21.50 A DAL
2021 Kulissza 22.15 Én vagyok itt!
22.45 Dokik 23.40 Akvárium Stage
Pass 0.40 Felcsípve − Fran cia ro-
mantikus vígjáték − Fsz.: Virginie Efi-
ra, Pierre Niney, Charles Berling. R.:
David Moreau 2.10 Dokik 2.55 Akvá-
rium Stage Pass 4.15 Melissa és Jo-
ey, 30/9–10.

Hírek minden egész órakor 5.34 Napi
evangélium 5.40 A Vatikáni Rádió ma -
gyar nyelvű műsora 6.00 Harangszó
6.15 Benső végtelen 6.30 Hírtükör
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
Szentmise közvetítése Budapest-
ről, a városmajori Jézus Szíve-plé-
bániatemplomból 7.50 Jegyzet –
Bognár Anna olvassa fel írását 7.58
Műsorajánló 8.04 Lapozó – hetilap-
és folyóiratszemle 8.30 Régiók üze-
nete – színes hírek, beszámolók ha-
tárainkon innen és túlról 9.04 Meghí-
vó 10.04 Iránytű 11.04 Kép a tükör-
ben? – pillanatképek a média világá-
ból 11.30 Asztali áldás – gasztronómi-
ai magazinműsor 12.00 Harangszó
12.01 Úrangyala-imádság 12.08 Na-
pi evangélium (ism.) 12.10 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora 12.30
Szomszédoló 13.04 Messzelátó – tu-
risztikai magazin 13.30 Pannon-pano-
ráma 14.04 Vendég-oldal 15.04 Házi-
muzsika a Délibáb utcában 16.04 Vi-
dékjáró magazin 16.30 OMCE-maga-
zin – az Országos Ma gyar Cecília
Egyesület műsora 17.04 Páholy és
pódium – irodalom, zene, színház
18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.)
19.00 Harangszó 19.01 Rózsafüzér-
imádság 19.35 Esti mese 19.58 Mű-
sorajánló 20.04 A héten történt – köz-
életi elemző műsor 21.04 Édesanyám
főztje (ism.) 21.30 A Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora 21.50 Napi
evangélium (ism.) 22.04 Zenei baran-
golás (ism.) 23.00 Nyelvédesanyánk
– anyanyelvi rovat (ism.) 23.30 Zenei
kincsestár 0.03 Angyalok citeráján –
vers éjfél után 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” – népzene korán ke-
lőknek 5.00 Hajnal-táj 5.55 Napi
ima 6.00 Szombat reggel 8.30 Eu-
rópai idő 9.05 Kabarématiné 9.30
Szellem a fazékból 10.00 Krónika
10.05 Kívánságkosár 11.55 Ha-
rangszöveg 12.01 Déli harangszó
a középajtai református templom-
ból 12.01 Déli krónika 12.36 Köz-
lekedés 12.40 Sporthírek 12.46
Vízállásjelentés 13.00 Krónika
13.00 Jó ebédhez szól a nóta!
13.30 Kabaré 14.25 Kabarélexikon
14.30 Operettparádé 15.30 Kívánságkosár 17.50 Közleke-
dés 17.55 Sporthírek 18.00 Krónika 18.05 Határok nélkül
18.30 Népzene határok nélkül 19.00 Krónika 19.05 Sport-
világ 20.00 Krónika 20.10 Esti mese 20.25 Vers napról
napra 20.30 Nagyok 21.00 Krónika 21.05 Sportvilág 21.30
Jelenlét – romák és a közélet 22.00 Krónika 22.20 Sport-
világ 22.30 Ludvik Askenázy novelláiból Vajda László olvas
fel 22.40 Novemberi levél 23.00 Krónika 23.05 Sportvilág
23.05 Kabaré 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10 Kíván-
ságkosár 1.00 Odüsszeusz alkonya 2.00 Nagyítás 2.30
Korkóstoló 3.00 Szellem a fazékból 3.30 Irodalmi újság

6.05 Hang-fogó 9.30 Musica Sacra 10.00
Súgólyuk 11.00 Mesterek órája 12.00 Hírek
12.05 Cine-java – a legjobb filmzenék
12.35 Kokas Dóra (gordonka), Maxim
Rysanov (mélyhegedű) és Vadim Holoden-
ko (zongora) hangversenye 13.35 Az NDR

Elbphilharmonie hangversenye Richard Wagner műveiből.
Vez.: Marek Janowski. Km.: Nina Stemme (szoprán), 1.
Tannhäuser – Nyitány és Vénuszbarlang jelenet, 2. Trisz-
tán és Izolda – Előjáték és Izolda szerelmi halála. (Stem-
me), 3. Az istenek alkonya – a) Siegfried rajnai útja I. felv.,
b) Gyászinduló III. felv., c) Az istenek alkonya – a III. felv.
zárójelenete (Stemme) 15.00 Dankó hírek 15.05 Zenebe-
széd 16.55 Hangverseny Mosonyi Mihály halálának 150.
évfordulójára 18.05 Szalóky Balázs (trombita) és Hebenst-
reit Máté (zongora) dzsesszkoncertje 19.00 Opera. A New
York-i Metropolitan Operaház archívumából. Jules Masse-
net: Hamupipőke. Négyfelvonásos opera. Szövegét – Per-
rault meséje nyomán – Henri Cain írta. Vez.: Bertrand de
Billy. Km.: a New York-i Metropolitan Operaház Ének- és
Zenekara. Rendező: Laurent Pelly 21.25 Carl Nielsen: V.
szimfónia. (Ea.: Spa nyol Rádió és Televízió Szimfonikus
Zenekara, km.: Raúl Benavent – kisdob) 22.00 Ars nova
23.00 All That Jazz 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Fájdalmas rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel
1.05 Isten szeret téged 1.55 Ne féljetek! 2.00 Szombat esti beszélgetés 2.55
Igéző 3.00 Az irgalmasság órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Hirdessétek dicső-
ségét! 4.15 Hitünk és életünk 5.00 Dicsőséges rózsafüzér 5.40 Ne féljetek!
5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 6.30 Hírek a
Vatikánból 6.50 Ima kereszténységünkért 6.55 Hírpercek 7.00 Igéző 7.05 Nap-
indító 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Otthon a családban 8.55 Hírpercek 9.00 Meg-
újulás 9.45 Enciklikák 9.50 Nézőpont 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk
10.40 Hírpercek 11.00 Tematikus nap 11.25 Zsolozsma 11.55 Hírpercek 12.00
Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.15 Örvendetes rózsafüzér 12.55 Hírper-
cek 13.00 Tematikus nap 13.25 Tematikus nap 13.55 Hírpercek 14.00 Perikópa
– Jelenits István piarista atya Szentírás-magyarázata 14.15 Imakilenced 14.25
Nézőpont 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Vi-
lágosság rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tematikus nap 16.25 Hírek a Va-
tikánból 16.45 Hírpercek 16.50 Körkép 17.05 Tematikus nap 17.35 Aktuális
17.55 Hírpercek 18.00 Szentmise – Mocsa, Rózsafüzér Királynője-templom
18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Tematikus nap 19.45
Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás  20.16 Tematikus nap 20.55 Hírpercek
21.05 Tematikus nap 21.40 Keresztény gondolkodás az újkorban 21.55 Hírper-
cek 22.00 Hit Iskolája 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból
23.20 Az igazság szabaddá tesz 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz
és további huszonnégy városban

www.katolikusradio.hu

4.55 Múlt és jelen (ism.) 5.20 Női ko-
sárlabda Ma gyar Kupa – Elődöntő
mérkőzés (ism.) 7.20 UEFA BL-ösz-
szefoglaló (ism.) 8.15 Bringasport
8.35 Szabadidő 9.05 Puskás Akadé-
mia (ism.) 9.35 Női kosárlabda Ma -
gyar Kupa – Elődöntő mérkőzés
(ism.) 11.35 Labdarúgás – OTP Bank
Liga: Diósgyőri VTK–Mezőkövesd
Zsóry FC (ism.) 13.40 Bajnokok Klub-
ja (ism.) 14.30 Felvezető műsor 14.45
Labdarúgás – OTP Bank Liga: Buda-
foki MTE–Kisvárda Master Good (élő)
16.30 Értékelő műsor 16.45 Felveze-
tő 17.00 Labdarúgás – OTP Bank Li-
ga: Puskás Akadémia FC–Budapest
Honvéd FC (élő) 18.45 Értékelő 19.00
Felvezető műsor 19.30 Labdarúgás –
OTP Bank Liga: MTK Budapest–Fe-
rencvárosi TC (élő) 21.20 Értékelő
műsor 21.45 Góóól! 22.40 Labdarú-
gás – Fortuna Liga: FC DAC 1904–
MFK Nagymihály mérkőzés (ism.)

ÖRÖMHÍR
MINDENKINEK!
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7.25 Belső gerinctorna 7.37 Zsolozs-
ma 8.00 Szentmise 8.45 Rózsafüzér
9.20, 19.05 Élet az egyházban – Élet
az Élet kenyeréből – Az Eucharisztia
teológiája 10.30, 21.30 Párbeszéd –
Női kincsek – Ágostházy Mária műso-
ra 11.30 Katekézis 12.00 Úrangyala
13.00 Szentségimádás 14.00 Igefor-
rás – Bábel Balázs műsora 15.00 Ir-
galmasság órája 15.30 Képújság
16.00 Összhang 16.30 Ferencesek
(ism.) 17.00 Szentmise 17.45 Rózsa-
füzér 18.20 Gyereksarok 18.50 Homí-
lia 20.15 Kultúrpont (ism.) 20.45 Bu-
dai hét 21.00 Áhítat Rómából 22.30
Zsolozsma 22.45 Élet az egyházban
(keddi ism.) 23.35 Képújság

5.30 Hírnök 6.00 Férfi (h)arcok (ism.)
7.00 Vatikán Világa (ism.) 7.30 Hírnök
8.00 Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű
műsora 8.30 Szentmise (élő) 9.10
dél  előtt hétvégi válogatás 11.30 Hír-
nök 12.00 Szentmise 12.40 Angelica
anya tanítása 13.40 Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora 14.00 EWTN
Daily Mass (élő) 15.00 Az Isteni Irgal-
masság rózsafüzére 15.10 Hitvallás –
gö rögkatolikus műsor 15.30 Hírnök
16.00 Rosarium 16.30 Napi gondola-
tok az evangéliumról 16.40 Venite
Adoremus (élő) 17.00 Szentmise
18.00 Vatikán Világa 19.30 Hírnök
20.00 Szentmise 21.00 Miért is?
22.05 Készület a vasárnapi evangéli-
umra Forrai Tamás tanításával 22.10
dél  előtt hétvégi válogatás

6.00 Háttérkép (ism.) 7.00 Híradó 7.30
Soroló 8.00 Hírek 8.05 Csörte (ism.)
9.00 Hírek 9.05 Credo (ism.) 10.00
Híradó 10.30 Televíziós vásárlás
11.00 Hírek 11.05 Garázs 11.30 Zöld-
övezet 12.00 Híradó 12.30 Plusz mí-
nusz (ism.) 13.00 Hírek 13.05 Vetítő
(ism.) 14.00 Hírek 14.05 Keménymag
(ism.) 15.00 Híradó 15.30 Újranyitott
akták 16.00 Hírek 16.05 Bayer show
(ism.) 17.00 Híradó 17.30 Európai hír-
adó 18.00 Hírek 18.05 Troll (ism.)
19.00 Híradó 19.30 Informátor (ism.)
20.00 Hírek 20.05 Panaszkönyv 21.00
Hírek 21.05 Civil kör 22.00 Híradó
22.30 Újranyitott akták (ism.) 23.00 Hí-
rek 23.05 Vetítő 24.00 Híradó 0.30
Európai híradó (ism.) 1.00 Hazahúzó
2.00 Panaszkönyv (ism.)

4.05 Az én kis családom, 65–66. 6.05
Teleshop 6.35 Kölyökklub 8.45 Star
Wars: Ellenállás – Ame ri kai animáci-
ós ka land film so ro zat, 5. 9.15 Teles-
hop 10.15 Apja, fia, unokája – Ame ri -
kai vígjátéksorozat, 19. 10.55 Auto -
gram – Autósmagazin, 250. 11.40
Egy esküvő, nyolc gyerek – Ame ri kai
családi vígjáték 13.50 Csaó, Lizzie! –
Ame ri kai vígjáték 15.55 Az őserdő hő-
se, 2. – Ame ri kai kalandvígjáték 18.00
RTL Híradó – Esti kiadás (élő) 19.00
Fókusz Plusz 20.00 A tanár, 3/8.
21.10 Thor: Ragnarök – Ame ri kai ka-
landfilm – Fsz.: Chris Hemsworth,
Tom Hiddleston, Cate Blanchett, Idris
Elba, Jeff Goldblum, An tho ny Hopkin
23.55 Az elnök különgépe – Ame ri -
kai–né met akciófilm

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek
8.10 Stúdióbeszélgetés 9.10 Segíthe-
tünk? 10.05 Itt élünk! 11.05 Kapcsolat
(ism.) 12.05 Egyházi hírek 12.20
Evangélium 12.40 Névnap 13.05 Déli
muzsika 14.05 Kultúrkör (ism.) 15.05
Zöld hullám (ism.) 15.30 Öku me né
16.05 Kávéház 17.00 Regionális hí-
rek 17.15 Regionális sporthírek 17.30
Kapcsolj rá! 18.00 Rózsafüzér 18.35
Hét nap 19.15 Könyvek könyve 19.40
Esti mese 20.10 Beszélő könyvek
20.35 Szerzetesek fél  órá  ja (ism.)
21.10 Krisztus-kereszt az erdőn (ism.)
21.35 Kérem a következőt! (ism.)
22.05 Mit tegyek? (ism.) 22.35 Kari-
tász percek (ism.) 23.05 Vatikáni Rá-
dió 23.20 Zenei összeállítás

6.00 Világraszóló találmányok, 33.
7.00 Expedíciók Steve Backshall-lel, 2.
8.00 Élet a fagypont alatt, 3/4. 9.00 Az
ember első barátja, 1. 10.00 Dinaszti-
ák, 1. 11.05 Utcai kísérletek, 3–4.
12.00 Ne próbáld ki otthon!, 2. 13.00
Világraszóló találmányok, 35. 14.00
Élet a fagypont alatt, 3/6. 15.00 Élet a
Fagypont alatt: Kanada, 3. 16.00 A
Föld titkai, 2/1. 17.00 Mérnöki kataszt-
rófák, 7. 18.00 Világraszóló találmá-
nyok, 35. 19.00 Tűréshatáron, 5. 20.05
Mérnöki katasztrófák, 5. 21.00 A Wind-
sor-ház asszonyai, 1. 22.05 A Wind-
sor-ház titkai, 5. 23.05 Queen Mary, az
óceánok királynője 0.15 Lovagok, 1.
1.20 Rejtélyek a magasból, 5/17. 2.15
Erőszakos ember, 3. 2.40 Erőszakos
ember – stúdióbeszélgetések, 3.

8.30 Sportverda (ism.) 9.30 Rally Cafe
10.00 Truck Race – E-sport bajnok-
ság, 3. futam, Le Mans 11.00 Europá-
lya (ism.) 12.30 Labdarúgás – Bun-
desliga Preview Show (ism.) 13.00
Labdarúgás. 2. Bundesliga, 23. fordu-
ló, Hannover–Greuther Fürth (élő)
15.00 Bundesliga 15.15 Labdarúgás –
Bundesliga, 23. forduló, Bayern Münc-
hen–1. FC Köln (élő) 17.45 Labdarú-
gás – Wolfsburg–Hertha BSC 18.15
Labdarúgás – Bundesliga, 23. forduló,
RB Leipzig–Mönchengladbach (élő)
20.45 UFC Unleashed: csak bajnokok
21.45 UFC – A fekete történelem hó-
napja: epikus K. O.-k 22.15 Kempó-
magazin 22.30 Tenisz. 1. elődöntő,
ATP-torna, Córdoba (élő) 0.30 Tenisz.
2. elődöntő, ATP-torna, Córdoba (élő)

5.00 Teleshop 6.00 Tv2-matiné 10.30
Trendmánia 11.00 Az alkotók – egy
ház átalakításának története – Lakbe-
rendező- és átalakító műsor 11.35
SzÉpítők – Ingatlan-magazin 12.05
Poggyász – Utazási magazin 12.40
Hungarikumokkal a világ körül – Ma-
gazinműsor 13.10 Mindent tudni aka-
rok 13.45 Csapdába csalva (ism.)
14.20 Undipofik – Ame ri kai animációs
filmvígjáték 16.15 Columbo: Rövid
szivar – Ame ri kai krimi 18.00 Tények
– Hírműsor 18.55 Tények Plusz 20.00
Kémek a szomszédban – Ame ri kai
filmvígjáték 22.25 Mielőtt megismer-
telek – Ame ri kai–an gol romantikus
filmdráma 0.55 Az igazság nyomában
– Auszt rál misztikus thriller 3.10 911
L.A. I. – Ame ri kai akció-sorozat, 6–7.

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00, 12.00, 16.30
Régió krónika 7.00–9.00 Kontinentális
reggeli 9.00 Hírek 9.10 Nomád 10.00
Hírek 10.10 Mozaik (ism.) 11.00 Hírek
11.10 Találkozások (ism.) 12.15 Min-
dennapi irodalom (ism.) 13.00 Hírek
13.10 Aréna 14.00 Hírek 14.10 Határ-
talan 15.00–17.00 Svédasztal 17.00
Hírek 17.10 Művészbejáró (ism.)
18.00 Hírek 18.10 Katolikus kitekintő
19.00 Régió krónika 19.30 Esti nyu-
galom 20.00 Hírek 20.10 Ismerjük
meg egymást! (ism.) 21.00 Hírek
21.10 Mindennapi irodalom 22.00 Hí-
rek 22.10 Zenesáv

8.00 Pannon expressz 8.30 Épített
szépségek 9.00 Univerzum 9.55 Mes-
terember (ism.) 10.25 Rejtélyes XX.
század 11.00 Színe-Java 11.30 Nagy
kontinentális vasúti utazások 12.40
Erdei utakon – Reviczky Gáborral
13.10 Koronás sas, 108. 13.30 Vers
(ism.) 13.40 Nyári keringő – Ma gyar
tévéjáték 15.15 Rejtélyes XX. század
15.45 Tőkéczki és Takaró: Történe-
lem és irodalom 16.20 Fülszöveg
16.45 Édes anyanyelvünk 16.55 A
Nagyok 17.30 Ma gyar Krónika 18.05
Szerelmes földrajz 18.35 Egy ma gyar
sír az esőerdőben 19.15 Előzzük meg
az erdőtüzet! 19.35 Vers 19.45 Észak
és Dél, 1. 20.45 M5 Híradó 21.05 Ei-
semann Mihály – Szilágyi László: Én
és a kisöcsém 24.00 Aviso

5.00 Tenisz. WTA-torna, Adelaide
(élő) 9.00 Sport 24 9.10 A nap hőse
9.20 Labdarúgás. UEFA Európa Liga
(ism.) 11.10 Labdarúgás. UEFA Euró-
pa Liga (ism.) 13.00 S.E.F.T. A Digi
Sport életmódmagazinja 13.25 Lab-
darúgás. Premier League, Manches-
ter City–West Ham (élő) 15.30 Sport
24. A Digi Sport hírműsora 15.40 Lab-
darúgás. Spa nyol Szuperkupa, döntő,
Barcelona–Athletic Bilbao (ism.)
17.30 Labdarúgás. A Premier League
világa (ism.) 17.55 Labdarúgás. Serie
A TIM, Bologna-Lazio (élő) 20.00
Sport 24 20.20 Labdarúgás. My Ligue
1 (ism.) 20.40 Labdarúgás. Serie A
TIM, Hellas Verona-Juventus (élő)
22.45 Sport 24. A Digi Sport hírműso-
ra 22.55 Labdarúgás

8.20 A halott menyasszony – An gol–
ame ri kai animációs film 9.50 Fehér
agyar – Ame ri kai kalandfilm 11.55
Műkedvelő műkincsrablók – Ame ri kai
vígjáték 13.55 A nagy zsozsó – Ame -
ri kai akcióvígjáték 15.45 Bolondos
dallamok – Újra bevetésen – Ame ri kai
kalandvígjáték – Fsz.: Steve Martin,
Brendan Fraser, Heather Locklear, Ti-
mothy Dalton 17.40 Valerian és az
ezer bolygó városa – Fran cia-bel ga–
né met–ame ri kai kalandfilm – Fsz.:
Dane DeHaan, Cara Delevingne, Cli-
ve Owen, Rihanna, Ethan Hawke
20.20 Amerika Kapitány: A tél katoná-
ja – Ame ri kai kalandfilm – Fsz.: Chris
Evans, Samuel L. Jackson, Scarlett
Johansson 23.00 John Wick: Második
felvonás – Ame ri kai akciófilm

8.00, 14.00 Olasz városok, olasz ízek
9.00, 16.30 Itália ízei Antonio Passa-
rellivel 9.30 Édes nagyik, finom sütik
10.00 Séfek, kíméljetek! 10.30 Egy si-
ma, egy fordított 11.30 River Cottage
Ausztrália 12.30 Gluténmentes kony-
ha 13.00 Pepe egészséges konyhája
13.30 Véletlenül vega – a világ legfi-
nomabb zöldséges ételei 14.55 Két
éhes olasz 16.05 Nápoly ízei David
Roccoval 17.00 Édes nagyik, finom
sütik 17.30 Séfek, kíméljetek! 18.00
Egy sima, egy fordított 18.30 Egy si-
ma, egy fordított 19.00 Mediterrán
konyha 20.00 River Cottage Ausztrá-
lia 21.00 Gluténmentes konyha 21.30
Pepe egészséges konyhája 22.00
Nápoly ízei David Roccoval 22.30 Két
éhes olasz

7.05 V8 – Motorokat beindítani – Né -
met akciófilm 9.10 Mythica: A vasko-
rona legendája – Fantasztikus ka-
landfilm 11.10 Pereld a nőt! – Né met–
ame ri kai vígjáték – Fsz.: Matthew
Perry, Elizabeth Hurley 13.10 Felhő-
atlasz – Ame ri kai–né met fantasztikus
film – Fsz.: Tom Hanks, Halle Berry.
R.: Tom Tykwer 16.40 Farkasokkal
táncoló – Ame ri kai kalandfilm – Fsz.:
Kevin Costner, Mary McDonnell 20.15
A TIger-hegység erődje – Hong kon gi
akciófilm – Fsz.: Hanyu Zhang, Tony
Ka Fai Leung 23.00 Desperado –
Ame ri kai–me xi kói akciófilm – Fsz.:
Antonio Banderas, Salma Hayek. R.:
Robert Rodriguez 1.05 A Nap könnyei
– Ame ri kai ak ció thril ler – Fsz.: Bruce
Willis, Cole Hauser

6.00 Jóbarátok, 5–8. 8.00 Agymenők,
13–14. 8.55 Ame ri kai mesterszakács
– Ame ri kai gasztroreality, 21–22.
10.45 Dawson és a haverok – Ame ri -
kai vígjátéksorozat, 13–14. 12.35
Doktor House – Ame ri kai drámasoro-
zat, 17–18. 14.30 Doktor House –
Ame ri kai drámasorozat, 5/19. 15.30
Star Wars: A Birodalom visszavág –
Ame ri kai sci-fi kalandfilm 18.15 Star
Wars: A Jedi visszatér – Ame ri kai sci-
fi kalandfilm 21.00 Star Wars: Az éb-
redő Erő – Ame ri kai sci-fi 23.50 Titok-
zatos folyó – Ame ri kai thriller 2.25
Castle – Ame ri kai akcióvígjáték-soro-
zat, 6/14. 3.05 Az Álmosvölgy legen-
dája – Ame ri kai ka land film so ro zat,
4/13. 3.45 Az Álmosvölgy legendája –
Ame ri kai ka land film so ro zat, 1.

7.55 Az új világ – An gol filmsorozat
10.35 Szent György és a sárkány –
Né met–an gol kalandfilm – Fsz.: Ja-
mes Purefoy, Piper Perabo. R.: Tom
Reeve 12.25 Grimm – Ame ri kai–
cseh–an gol fantasztikus kalandfilm –
Fsz.: Matt Damon, Heath Ledger. R.:
Terry Gilliam 14.50 Pomponsrácok –
Ame ri kai vígjáték – Fsz.: Eric Christi-
an Olsen, Nicholas D’agosto. R.: Will
Gluck 16.40 Starsky és Hutch – Ame -
ri kai akcióvígjáték – Fsz.: Ben Stiller,
Owen Wilson 18.40 Pokolfajzat –
Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Doug Jo-
nes, Ron Perlman 21.00 Oroszlán-
szív – Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Je-
an-Claude van Damme 22.50 Az iga-
zság nevében – Ame ri kai akciófilm –
Fsz.: Arnold Schwarzenegger

„Magáért nem esik, magának nap sem ég,
így másért vagy te is. Magad: ez nem elég!”

Angelus Silesius

Film Café – 21.00

Őrült szenvedély
Amerikai thriller (2009) • Gyakori, hogy a szenvedély pusztít, 
s most nem feltétlen a káros szokásokra gondolok. Lehet a szere-
lem vagy a vágyakozás is oly mértékű, hőfokú, hogy nehéz ellen -
állni. Hát még ha valaki egy kissé (vagy nagyon) őrült tervet for-
gat a fejében, mint például a filmbeli Lisa (Ali Larter), aki nem-
csak rámenős, de már-már pszichopata. Lisa rászáll a boldog há-
zasságban élő kollégájára, a frissen előléptetett Derekre (Idris El-
ba), s vadabbnál vadabb módon zaklatja. Eleinte még nincs köz-
vetlen életveszély, de ahogy telik az idő... Hogy a férfi miért tűri
mindezt, miért nem próbál lépni már az elején, az rejtély. A mo-
zirajongók örülhetnek, mert a cselekmény mozgalmas, s váratlan
fordulatokban, izgalmakban sincs hiány, ráadásul Derek felesé-
gét, Sharont a népszerű énekesnő, Beyoncé alakítja. Tőle nem
szokatlan, hogy drámai jelenetekben is helyt áll, gondoljunk csak
például az If I were a boy... című klipjére. (GÁ)

Kábel: DIGI budapesti vételkörzet
Online adás: www.apostoltv.hu n A nap műsora
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14.25 MMA-portrék (ism.)
15.20 Édes anyanyelvünk
15.25 Borbás Marcsi szakácskönyve

(ism.)
15.55 Hajnali gondolatok
16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.45 Kenó (ism.)
16.50 Családi kör (ism.)
18.00 Isten kezében
18.25 Kereszt-Tények
18.30 Katolikus Krónika
19.00 Neked szól!
19.05 Rome Reports – Vatikáni hír-

adó
19.25 A sokszínű vallás
19.40 Református ifjúsági műsor
19.50 Ortodox ifjúsági műsor
19.55 Új nemzedék
10.20 Református magazin
10.50 Ő és én
11.00 Római katolikus szentmise

közvetítése Dunakesziről, 
a Szent Mihály-templomból

12.00 Déli harangszó
12.00 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
13.00 Jó ebédhez szól a nóta
13.35 Íme, a sün – An gol ismeretter-

jesztő film
14.20 Édes anyanyelvünk (ism.)
14.35 Az ember néha téved – Ma -

gyar játékfilm – Fsz.: Gózon Gyu-
la, Tőkés Anna, Makláry Zoltán,
Csortos Gyula, Rátkai Márton. R.:
Gaál Béla

16.00 Hatoslottó sorsolás
16.05 Hogy volt?!
17.00 SzerencsePerc (ism.)
17.00 A világörökség kincsei
17.25 Borbás Marcsi szakácskönyve
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Családi kör
19.40 Magyarország szeretlek!
21.20 A profi – Fran cia akciófilm
23.00 Kenó
23.10 Olli Mäki legboldogabb napja

– Finn–svéd–né met filmdráma
10.45 Az első köztársaság, I., 22/9.
11.45 A bűn művészete, I., 6/4.
12.40 Fülszöveg
13.05 Ma gyar Krónika
13.35 Ma gyar gazda (ism.)
14.00 Itthon vagy! (ism.)
14.20 Himnusz

15.55 Térkép – Integrációs magazin
(ism.)

16.20 Élő egyház (ism.)
16.40 Esély – Fogyatékkal élőkről

szóló magazin (ism.)
17.00 Hajnali gondolatok (ism.)
17.05 Világ (ism.)
17.25 Multiverzum (ism.)
17.55 Mesterember (ism.)
18.20 Noé barátai (ism.)
18.50 Novum (ism.)
19.15 Önök kérték (ism.)
10.10 Ízőrzők – Takarékos konyha –

Ma gyar ismeretterjesztő filmsoro-
zat, 30/4. (ism.)

10.40 A DAL 2021 – I. Elődöntő
(ism.)

12.50 V4 Híradó
13.00 Híradó
13.25 Múlt és Jelen – Gulyás László

beszélgetése Patóh Magda úszó-
val

14.00 M4 SPORT+ – Élő sportköz-
vetítések, elemzések, stúdióbe-
szélgetések

22.05 Egy város két ország – Ma -
gyar dokumentumfilm

23.35 Hogy volt?! (ism.)
10.30 Öt kontinens – Egy nemzet, a

világ magyarságát összefogó mű-
sor (ism.)

10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 MMA-portrék (ism.)
12.25 Az ember néha téved – Ma -

gyar játékfilm – Fsz.: Gózon Gyu-
la, Tőkés Anna, Makláry Zoltán,
Csortos Gyula, Rátkai Márton,
Tőkés Anna. R.: Gaál Béla (ism.)

13.40 Nyitott stúdió – Ma gyar zenei
műsor – Halász Judit és a Fonog-
ráf

13.55 Kincsesládánk – Szerbiai ma -
gyar ismeretterjesztő filmsorozat
– Adahatár, 1.

14.25 Kincsesládánk – Szerbiai ma -
gyar ismeretterjesztő filmsorozat
– Adahatár, 2.

15.00 Híradó (ism.)
15.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.25 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.30 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.35 Itthon vagy! – Gyógyturizmus

– Kelet–magyarország fürdői

5.55–8.54 Ma reggel 9.15–12.55 Ma
délelőtt. Benne: 9.30 Hírek 9.35 Esély
– Fogyatékkal élőkről szóló magazin
(ism.) 10.00 Híradó 10.10 Időjárás-je-
lentés 10.30 Hírek 10.35 Summa –
Gazdasági magazin 11.00 Híradó
11.10 Időjárás 11.30 Hírek 12.00 Déli
harangszó 12.01 Híradó 12.35 Időjá-
rás-jelentés 12.55–17.54 Ma délután.
Benne: 12.50 V4 Híradó 13.00 Híradó
13.10 Időjárás 13.30 Hírek 14.00 Hír-
adó 14.20 Most történik 14.30 Hírek
14.35 Család’21 (ism.) 15.00 Híradó
15.30 Hírek 15.35 Kárpát medence
16.00 Híradó 16.30 Hírek 16.35
Unió27 (ism.) 17.00 Híradó 17.30 Hí-
rek 17.33 Summa (ism.) 17.54–21.50
Ma este. Benne: 18.00 Híradó 19.00
Hírek 19.05 Biztonságban itthon!
(ism.) 19.30 Híradó 21.00 Híradó
21.25 V4 Híradó 21.30 Világhíradó
21.50–24.00 Ma éjjel. Benne: 22.00
Híradó 23.00 Híradó 23.20 An gol
nyelvű hírek 23.30 Né met nyelvű hí-
rek 23.40 Orosz nyelvű hírek 23.50
Kí nai nyelvű hírek 24.00 Himnusz
0.02 Záróhíradó 0.20–5.55 Éjszakai
program

Hírek minden egész órakor 5.34 Napi
evangélium 5.40 A Vatikáni Rádió ma -
gyar nyelvű műsora 6.00 Harangszó
6.15 Benső végtelen 6.30 Hírtükör
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.04
Meghívó – kulturális programajánló
(ism.) 7.58 Műsorajánló 8.04 Temp-
lom – tér – kép. Templomok és közös-
ségek a Kárpát-medencében és a
nagyvilágban 8.30 Mesebolt 9.04 A
vasárnap muzsikusa 10.04 Szentmi-
se közvetítése Ajkáról, a Jézus Szí-
ve-templomból. A szentmisét be-
mutatja Bakos Frigyes esperes,
plébános. A MKR és az MTVA közö-
sen közvetít. 11.04 Egyházzenei áhí-
tat 11.30 Édesanyám főztje 12.00 Ha-
rangszó 12.01 Úrangyala-imádság
12.08 Napi evangélium (ism.) 12.10 A
Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű műsora
12.30 „Valaki ír a kezeddel” 13.04 Ha-
gyományok éltetői 13.30 „Itt az írás,
forgassátok!” 14.04 Vendég-oldal
15.04 Kvaterka 16.04 Nyelvédes-
anyánk – anyanyelvi rovat 16.30 Ke-
resztény Közéleti Akadémia 17.04
Zene-közelben – Csiba Lajos és Ju-
hász Előd műsora 18.04 Liturgikus
énekek 18.30 Hírtükör 18.50 Múltidé-
ző (ism.) 19.00 Harangszó 19.01 Ró-
zsafüzér-imádság 19.35 Esti mese
19.58 Műsorajánló 20.04 Zenei ba-
rangolás 21.04 Európai idő – a Kos-
suth rádió műsora 21.30 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora 21.50
Napi evangélium (ism.) 22.04 Házi-
muzsika a Délibáb utcában (ism.)
23.00 Pannon-panoráma (ism.) 23.30
Zenei kincsestár 0.03 Angyalok cite-
ráján 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” – népzene korán kelőknek
4.30 Határok nélkül 5.00 Hajnal-táj 5.55
Napi ima 6.00 Vasárnapi újság 8.30 V4 –
Visegrádi négyek ja 9.05 Kabarématiné
9.30 Korkóstoló 10.00 Krónika 10.05 Ró-
mai katolikus szentmise az ajkai Jézus
Szíve-templomból 11.00 Krónika 11.05
Gondolat-jel 11.55 Harangszöveg 12.01
Déli harangszó a herendi Szent Euszták római katolikus
templomból 12.01 Déli krónika 12.36 Közlekedés 12.40
Sporthírek 12.46 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.05 Jó
ebédhez szól a nóta! 13.30 30 perc alatt a Föld körül 14.00
Krónika 14.05 Családok, történetek 15.00 Krónika 15.05
Nagyítás 15.30 Vasárnap dél  után – válogatás 17.00 Króni-
ka 17.05 Találkozz élőben Jézussal! 17.55 Sporthírek
18.00 Krónika 18.05 Határok nélkül 18.30 Irodalmi újság
19.00 Krónika 19.05 Sportvilág 20.00 Krónika 20.10 Esti
mese 20.20 Vers napról napra 20.25 Nagyok 21.00 Króni-
ka 21.05 Sportvilág 21.30 Jelenlét 22.00 Krónika 22.20
Sportvilág 22.30 Karácsonyi könyvvásár 2006 23.00 Kró-
nika 23.05 Egy hazában 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló
0.10 Regényes történelem 0.30 Egyszer volt... 1.00 100
éve történt 1.30 XX. századi történelem 2.00 Gondolat-jel
3.00 30 éve szabadon 3.30 30 perc alatt a Föld körül

6.05 Hang-fogó 10.30 Zenélő levelek 11.00
Kezdőhang. Gyermek- és ifjúsági műsorok
Becze Szilviával és Lu kácsházi Győzővel
12.00 Hírek 12.05 Énekelj velünk 12.35 Bra-
vissimo. Ez történt ezen a héten a világ
hangversenytermeiben 15.00 Dankó hírek
15.05 Régizenei kalandozások 16.00 Leme-

zelő – nem csak gyűjtőknek 17.30 Új Zenei Újság 18.30 Mu-
zsikuslegendák 19.35 Az Ensemble Hispania hangversenye
20.40 A Brüsszeli Filharmonikus Zenekar és Borisz Giltburg
hangversenye Ludwig van Beethoven műveiből. Vez.: Thi-
erry Fischer, 1. c-moll zongoraverseny op. 37, 2. G-dúr zon-
goraverseny op. 58, ráadás: Szergej Rach ma ni nov: G-dúr
prelűd op. 32/5 22.00 Mesterek órája. Mesterek órája – Art-
hur Grumiaux hegedül, 1. Johann Sebastian Bach: E-dúr
szonáta BWV 1016 (Egida Giordani Sartori – csembaló –
Berlin, 1963. június), 2. Wolfgang Amadeus Mozart: G-dúr
szonáta K. 379 (Walter Klien – zongora – La Chaux-de-
Fonds, 1982. szeptember), 3. Johannes Brahms: d-moll szo-
náta op 108 (Sebők György – zongora – Hollandia) 23.00
EBU Jazz. Az Orchestre National de Jazz koncertje, 1. Or-
nette Coleman: Feet Music / Jump Street / City Living, 2. Or-
nette Coleman: Good Old Days, 3. Eric Dolphy: Something
Sweet, Something Tender 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Világosság rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel
1.05 Változó világunk 1.55 Ne féljetek! 2.00 Szentségimádás 2.55 Igéző 3.00
Az irgalmasság órája 3.30 Iránytű 4.15 Megújulás 5.00 Fájdalmas rózsafüzér
5.40 Ne féljetek! 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Zsolozsma – reggeli di-
cséret 6.30 Hírek a Vatikánból 6.50 Ima kereszténységünkért 6.55 Hírpercek
7.00 Igéző 7.05 Napindító 8.20 A mi rádiónk hírei 8.25 Ökumenikus lapszemle
8.40 Laudato Si 8.55 Hírpercek 9.00 Aktuális 9.25 Hírpercek 9.30 Szentmise –
Budapest XXIII., Soroksár-Újtelepi Fatimai Szűzanya-templom 10.40 Hír-
percek 10.45 Aktuális 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55
Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.15 Dicsőséges rózsa-
füzér 12.55 Hírpercek 13.00 Audiencia 13.25 Üdvözlégy oltáriszentség! 13.35
Legyetek apostolok! 13.55 Hírpercek 14.00 Perikópa – Jelenits István Szent-
írás-magyarázata 14.15 Imakilenced 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az
irgalmasság órája 15.15 Örvendetes rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló
16.25 Hírek a Vatikánból 16.45 Hírpercek 16.50 A hit kapuja 17.35 Aktuális
17.55 Hírpercek 18.00 Hirdessétek dicsőségét! 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek
19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Szösszenetek csöppségeknek 19.45 Hír-
percek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 20.16 Kicsoda az Isten 20.40 Valóságos
jelenlét 20.55 Hírpercek 21.05 Az élet forrása 21.55 Hírpercek 22.00 Felvidéki
beszélgetés 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Mégis szeretni
23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz
és további huszonnégy városban

www.katolikusradio.hu

5.20 E.ON férfi vízilabda OB I –
BVSC-Zugló–FTC-Telekom Waterpo-
lo (ism.) 6.30 Labdarúgás – OTP
Bank Liga (ism.) 8.30 Múlt és jelen
9.05 Jövünk! 9.35 Labdarúgás – OTP
Bank Liga: Puskás Akadémia FC–Bu-
dapest Honvéd FC (ism.) 11.40 Lab-
darúgás – OTP Bank Liga: MTK Bu-
dapest–Ferencvárosi TC (ism.) 13.40
UEFA Bajnokok Ligája magazin 14.15
Felvezető műsor 14.30 Labdarúgás –
OTP Bank Liga: Paksi FC–Újpest FC
mérkőzés (élő) 16.15 Értékelő műsor
16.45 Felvezető műsor 17.00 Labda-
rúgás – OTP Bank Liga: Zalaegersze-
gi TE FC–MOL Fehérvár FC mérkő-
zés (élő) 18.50 Értékelő műsor 19.15
Felvezető műsor 19.30 Labdarúgás –
Merkantil Bank Liga: Debreceni VSC–
Vasas FC mérkőzés (élő) 21.15 Érté-
kelő műsor 21.45 K&H női kézilabda
liga (ism.) 23.25 Női kosárlabda Ma -
gyar Kupa (ism.)

ÖRÖMHÍR
MINDENKINEK!

5.00 Mazsola és Tádé 5.05 Vackor az
első bében 5.15 Leo és Fred 5.25 Mi-
si Mókus kalandjai 5.35 Bing 5.45
Bubbi Guppik 6.15 A kis királylány

6.35 A város hősei 7.05 Super Wings
– A szárnyalók 7.30 Agi Bagi 7.45
Sam, a tűzoltó 7.55 Találd ki, mennyi-
re szeretlek! 8.15 M2 matricák 8.25
Tortakalamajka 8.35 Lilo és Stitch
9.00 A Büszke birtok oroszlán őrsége
9.25 Dr. Plüssi 9.45 Szófia hercegnő
10.10 Elena, Avalor hercegnője 10.30
Kacsamesék 10.55 Blinky Bill kaland-
jai a vadonban 11.20 RoboVonatok
11.50 Treflik család 12.15 Miffy kis és
nagy kalandjai 12.30 M2 matricák
12.35 Gyerekversek 12.39 A Kiscsa-
csi kalandjai 12.45 Egy komisz kis-
lány naplója 13.00 Babi kávézója
13.25 Nicky, Ricky, Dicky és Dawn
13.50 Varázslók a Waverly helyből
14.15 Sam, a tűzoltó 14.25 Hókusz-
pókusz! 14.50 Klasszikus mesék – Az
esőtündér 15.50 Lilo és Stitch 16.15 A
Büszke birtok oroszlán őrsége 16.35
Dr. Plüssi 17.00 Szófia hercegnő
17.25 Elena, Avalor hercegnője 17.45
Kacsamesék 18.10 Az Olsen banda
nyakig zűrben 19.40 Peppa malac
19.45 Tündér lilinkók 

20.15 Melissa és Joey, 30/11–12.
21.05 Filmklub ajánló 21.10 A bol-
dogság sosem jár egyedül − Fran cia
film 23.00 Filmklub 23.30 Lilly csodá-
latos világa! – Lilly és a torta 23.45
Édes anyanyelvünk (ism.) 23.50 Eu-
rope in Concert 0.40 Europe in Con-
cert (ism.) 1.30 Filmklub ajánló (ism.)
1.35 A boldogság sosem jár egyedül
− Fran cia film
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7.40 Belső gerinctorna 7.55 Életveze-
tés – 777.Offline (ism.) 9.30 Imaszán-
dék-fogadás – 06-1-704-4444 (élő)
10.00 Szentmise 11.30, 22.30 Zso-
lozsma 12.00 Úrangyala 12.15, 20.15
Ferenc pápa üzenete Rómából 13.00
Szentségimádás 14.00 Lélekemelő
Károly atyával 15.00 Az irgalmasság
órája 15.30 Gyereksarok 16.00 Élet
az egyházban – Általános kihallgatás
Rómából (ism.) 17.00 Szentmise
18.30 Zsolozsma 19.00 Életvezetés –
Beszéljük meg! (ism.) 20.30 Budai hét
20.45 Áhítat Rómából 21.30 Párbe-
széd – Lelkesít-Ő (ism.) 22.45, 23.10
Mélykvíz (ism.) 23.35 Képújság

A műsorváltozás jogát fenntartjuk!

5.30 Hírnök 7.00 Férfi (h)arcok (ism.)
7.30 Hírnök 8.00 Vatikáni Rádió ma -
gyar nyelvű műsora 8.25 A nap szent-
je 8.30 Szentmise (élő) 9.10 dél  előtt
hétvégi válogatás 11.30 Hírnök 12.00
A konyha angyal 12.30 A vasárnapi
evangélium 13.00 Kapaszkodó (ism.)
13.40 Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű
műsora 14.00 EWTN Daily Mass –
an gol nyelvű szentmise (élő) 15.00 Az
Isteni Irgalmasság rózsafüzére 15.10
Hitvallás – gö rögkatolikus műsor
15.30 Hírnök 16.00 Rosarium 16.30
Napi gondolatok az evangéliumról
16.40 Venite Adoremus (élő) 17.00
Szentmise 18.00 Rome Reports
18.30 Angelica anya tanítása – Mot-
her Angelica Live Classics 19.30 Hír-
nök 20.00 Szentmise 21.00 Miért is?

6.00 Credo (ism.) 7.00 Híradó 7.30
Zöldövezet (ism.) 8.00 Hírek 8.05
Publi cafe (ism.) 9.00 Hírek 9.05 Saj-
tóklub (ism.) 10.00 Híradó 10.30 Tele-
víziós vásárlás 11.00 Hírek 11.05 Pa-
naszkönyv (ism.) 12.00 Híradó 12.30
Globál 13.00 Hírek 13.05 Vetítő (ism.)
14.00 Hírek 14.05 Főhős (ism.) 15.00
Híradó 15.30 Újranyitott akták 16.00
Hírek 16.05 Riasztás (ism.) 17.00 Hír-
adó 17.30 Napról napra 18.00 Hírek
18.05 Civil kör (ism.) 19.00 Híradó
19.30 Budapesti srácok (ism.) 20.00
Hírek 20.05 Troll (ism.) 21.00 Hírek
21.05 Bayer show 22.00 Híradó
22.30 Informátor (ism.) 23.00 Hírek
23.05 Vetítő 24.00 Híradó 0.30 Napról
napra (ism.) 1.00 Hazahúzó 2.00
Címlap (ism.) 3.00 Televíziós vásárlás

4.00 Fókusz Plusz (ism.) 5.00 Lucky
Luke – Az európai western 6.15 Te-
leshop 6.45 Kölyökklub 8.40 Star
Wars: Ellenállás – Ame ri kai animáci-
ós ka land film so ro zat, 6. 9.15 Teles-
hop 10.15 A Muzsika TV bemutatja!
10.55 Az Év Hotele 11.40 XXI. szá-
zad – a legendák velünk élnek (ism.)
12.15 Házon kívül (ism.) 12.50 Thor:
Ragnarök – Ame ri kai kalandfilm (ism.)
15.50 Rendőrakadémia, 5.: Irány Mi-
ami Beach – Ame ri kai vígjáték 18.00
RTL Híradó – Esti kiadás (élő) 18.50
Apatigris – Ma gyar vígjátéksorozat,
2/1. 20.00 Bosszúállók: Végtelen há-
ború – Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Ro-
bert Downey Jr, Chris Hemsworth,
Mark Ruffalo 23.15 A beavatott –
Ame ri kai akciófilm

5.00 Napköszöntő 6.05 Szentek, szent
életű emberek 7.10, 12.05, 18.40 Egy-
házi hírek 7.20, 12.15 Evangélium
7.35 Könyvek-könyve (ism.) 8.05 Év-
ezredek asztalánál (ism.) 8.30 Szerze-
tesek fél  órá  ja 9.05 Öku me né (ism.)
9.45 Csúcs és forrás 9.50 Gondolatok
10.00 Szentmise 11.05 Mesterségem
címere (ism.) 11.30, 23.05 Vatikáni Rá-
dió 12.40 Névnap 13.05, 19.45, 23.35
Hétvégi levél 13.15 Ma gyar nóta 14.05
Cseperedő (ism.) 14.30 Sziluett 15.05
Úton és útfélen (ism.) 15.35 Kérem a
következőt! (ism.) 16.05 Hangoló
16.35 Kívánságműsor 17.00 Regioná-
lis hírek 17.15 Érték-adó 18.00 Rózsa-
füzér 19.05 Andante 20.10 Múltunk pil-
lérei (ism) 21.05 Itt élünk 22.05 Egy-
házfórum (ism)

6.00 Világraszóló találmányok, 34.
7.05 Expedíciók Steve Backshall-lel,
3. 8.05 Élet a fagypont alatt, 3/5. 9.05
Az ember első barátja, 2. 10.05 Di-
nasztiák, 2. 11.10 A csokoládé csodá-
latos világa, 3. 12.05 Ételek nyomá-
ban, 2/8. 12.30 Kedvenc ételeink ere-
dete, 5. 13.00 Világraszóló találmá-
nyok, 20. 14.00 Élet a fagypont alatt,
3/7. 15.00 Élet a Fagypont alatt: Ka-
nada, 4. 16.00 A Föld titkai, 2/2. 17.00
Mérnöki katasztrófák, 8. 18.00 Világ-
raszóló találmányok, 20. 19.00 Tűrés-
határon, 6. 20.05 Mérnöki katasztró-
fák, 6. 21.00 A Windsor-ház asszo-
nyai, 2. 22.05 Legendás first ladyk, 1.
23.05 Diana: Saját szavaimmal 0.05
Lovagok, 2. 1.15 Rejtélyek a magas-
ból, 5/18. 2.10 Erőszakos ember, 4.

8.30 Heti helyzet – A hét témái (ism.)
9.30 Alley-Oop, 2021/8. (ism.) 10.30
NBA – NBA, alapszakasz, Philadelp-
hia 76ers–Cleveland Cavaliers (ism.)
13.30 Kézilabda – Bundesliga, THW
Kiel–Füchse Berlin (élő) 15.00 Lóver-
seny – Kincsem+ Tuti (élő) 15.30 Sí-
hegymászás 16.00 Kézilabda – Bun-
desliga (élő) 17.45 Kézilabda – BL,
férfiak, csoportkör, MOL-Pick Sze-
ged–Flensburg (élő) 19.30 Harmadik
félidő (élő) 21.00 Kezeket fel! (ism.)
21.30 NBA, alapszakasz, Milwaukee
Bucks–Los Angeles Clippers (élő)
0.30 Labdarúgás – Bundesliga Speci-
al (ism.) 1.00 Trash Talk (ism.) 2.00
Labdarúgás – Bundesliga, 23. fordu-
lón, Mainz–Augsburg (ism.) 4.00 Lab-
darúgás (ism.)

5.00 Teleshop 6.00 Tv2-matiné 10.40
Fald Fel! – Gasztro-műsor 11.10
Több mint TestŐr – Best Of 11.40 Su-
per Car – Autós magazin 12.15 Élet-
módi 12.45 Brandépítők – Magazin-
műsor 13.20 Hupikék törpikék, 2. –
Ame ri kai animációs film 15.30 Twister
– Ame ri kai katasztrófafilm 18.00 Té-
nyek – Hírműsor 18.50 A független-
ség napja: Feltámadás – Ame ri kai
sci-fi akciófilm 21.30 Apu vagy anyu?
– Bel ga–fran cia vígjáték – Fsz.: Lau-
rent Lafitte, Marina Fois, Alexandre
Desrousseaux, Anna Lemarchand,
Achille Potier 23.25 Túl jó nő a csa-
jom – Ame ri kai romantikus vígjáték –
Fsz.: Jay Baruchel, Alice Eve, Mike
Vogel, Lindsay Sloane, T. J. Miller,
Debra Jo Rupp, Krysten Ritter

6.00 Hírek 6.20 Nem csak kenyérrel
él az ember 6.30 Rövidhírek 6.40
Napindító 7.00 Régió krónika 7.00–
9.00 Kontinentális reggeli 9.00 Hírek
9.10 RefTér (ism.) 10.00 Hírek
10.10 Európa szalon (ism.) 11.00
Hírek 11.10 Isten előtt csendesség-
ben 12.00 Régió krónika 12.15 Min-
dennapi irodalom (ism.) 13.00 Hírek
13.10 Aréna 14.00 Hírek 14.10 Ha-
tártalan 15.00–17.00 Svédasztal
16.30 Régió krónika 17.00 Hírek
17.10 Köztünk élnek (ism.) 18.00
Hírek 18.10 Rendelő 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00
Hírek 20.10 Isten előtt csendesség-
ben (ism.) 21.00 Hírek 21.10 Min-
dennapi irodalom 22.00 Hírek 22.10
Gramofon

8.00 Vannak vidékek 9.00 Univerzum
9.55 Novum 10.25 Tőkéczki és Taka-
ró: Történelem és irodalom 11.00 Szí-
ne-Java 11.25 Opera Cafe 11.55 Pso-
ta Irén: Vallomás 12.40 Kisasszonyok
a magasban – Ma gyar tévéjáték
13.40 „A múltamat kihordtam”– Port-
réfilm Tamás Menyhért íróról 14.40
Klasszikusok délidőben 15.45 Ejtőer-
nyős huszárok – A Bercsényi-örökség
nyomában 16.45 Mesterember 17.20
Multiverzum 17.50 Nagy kontinentális
vasúti utazások 19.00 Ez itt a kérdés
portré 19.40 Vers 19.45 Észak és Dél,
2. 20.45 M5 Híradó 21.05 Operaláz –
Az Operaház titkai és újjászületése
21.35 Rossini: Olasz nő Algírban 0.15
Opera Cafe 0.45 Estéli zsoltár 0.50
Vers (ism.)

6.30 Tenisz. WTA-torna, Adelaide,
döntő (élő) 8.30 Sport 24 8.40 Labda-
rúgás. Serie A TIM (ism.) 10.30 Lab-
darúgás. Serie A TIM (ism.) 12.20
Sport 24. A Digi Sport hírműsora
12.25 Labdarúgás. Serie A TIM,
Sampdoria–Atalanta (élő) 14.30 Go-
kart. Európa-bajnokság, Portimao,
összefoglaló (ism.) 14.55 Labdarú-
gás. Serie A TIM, Internazionale–Ge-
noa (élő) 17.00 Félelem nélkül. Autós-
magazin (ism.) 17.25 Labdarúgás.
Premier League, Chelsea–Manches-
ter United (élő) 19.30 Sport 24 19.40
Sportlövő Magazin (ism.) 20.10 Lab-
darúgás (ism.) 20.30 Sport 24. A Digi
Sport hírműsora 20.40 Labdarúgás.
Serie A TIM, AS Roma–AC Milan (élő)
22.45 Sport 24

8.30 Fehér agyar – Ame ri kai kaland-
film 10.40 Műkedvelő műkincsrablók
– Ame ri kai vígjáték 12.25 A nagy zso-
zsó – Ame ri kai akcióvígjáték 14.15
Bolondos dallamok – Újra bevetésen
– Ame ri kai kalandvígjáték 16.00 Ame-
rika Kapitány: A tél katonája – Ame ri -
kai kalandfilm – Fsz.: Chris Evans,
Samuel L. Jackson, Scarlett Johans-
son 18.40 $...és megint dühbe jövünk
– Olasz akcióvígjáték – Fsz.: Bud
Spencer, Terence Hill, Woody Wood-
bury, Luciano Catenacci 21.00 Suici-
de Squad – Öngyilkos osztag – Ame -
ri kai akciófilm – Fsz.: Will Smith, Mar-
got Robbie, Jared Leto, Viola Davis,
Cara Delevingne, Ezra Miller, Joel
Kinnaman 23.25 Nincs bocsánat –
Ame ri kai western

8.00, 14.00 Olasz városok, olasz ízek
9.00, 16.30 Itália ízei Antonio Passa-
rellivel 9.30 Édes nagyik, finom sütik
10.00 Séfek, kíméljetek! 10.30 Egy si-
ma, egy fordított 11.30 River Cottage
Ausztrália 12.30 Gluténmentes kony-
ha 13.00 Pepe egészséges konyhája
13.30 Véletlenül vega – a világ legfi-
nomabb zöldséges ételei 14.55 Két
éhes olasz 16.05 Nápoly ízei David
Roccoval 17.00 Édes nagyik, finom
sütik 17.30 Séfek, kíméljetek! 18.00
Egy sima, egy fordított 19.00 Mediter-
rán konyha 20.00 River Cottage
Ausztrália 21.00 Gluténmentes kony-
ha 21.30 Pepe egészséges konyhája
22.00 Nápoly ízei David Roccoval
22.30 Két éhes olasz 23.40 Olasz vá-
rosok, olasz ízek

7.00 Robby és Toby – Barátom a ro-
botom – Né met játékfilm 9.05 V8 2 –
A nitró visszavág – Né met akciófilm
10.55 Nyaraló télapó – Új-zélandi víg-
játék – Fsz.: Luca Andrews, June Bis-
hop 12.45 A főnököm lánya – Ame ri -
kai vígjáték – Fsz.: Ashton Kutcher,
Tara Reid. R.: David Zucker 14.30 El-
adó a családom – Ame ri kai vígjáték –
Fsz.: Demi Moore, David Duchovny
16.30 Én, Frankenstein – Ame ri kai–
auszt rál akciófilm – Fsz.: Aaron Eck-
hart, Bill Nighy 18.20 Párizsból szere-
tettel – Ame ri kai–fran cia akciófilm –
Fsz.: John Travolta, Jo na than Rhys
Meyers 20.10 Fekete sas – Ame ri kai
akciófilm – Fsz.: Jean-Claude van
Damme, Doran Clark 22.00 A könyör-
telen – Dél-ko re ai akciókrimi

6.00 Jóbarátok, 9–12. 8.00 Agyme-
nők – Amerikai vígjátéksorozat, 15–
16. 8.55 Ame ri kai mesterszakács –
Ame ri kai gasztroreality, 23–24. 10.45
Doktor House – Ame ri kai drámasoro-
zat, 20–21. 12.45 Star Wars: A Biro-
dalom visszavág – Ame ri kai sci-fi ka-
landfilm 15.20 Star Wars: A Jedi visz-
szatér – Ame ri kai sci-fi kalandfilm
18.15 Star Wars: Az ébredő Erő –
Ame ri kai sci-fi 21.00 300 – Ame ri kai
akciófilm 23.25 Tök alsó – Ame ri kai
vígjáték 1.15 Castle – Ame ri kai akció-
vígjáték-sorozat, 6/15. 2.05 Castle –
Ame ri kai akcióvígjáték-sorozat, 6/16.
2.45 Az Álmosvölgy legendája – Ame -
ri kai ka land film so ro zat, 2–3. 4.10 Si-
kersorozat – Ame ri kai–an gol vígjáték-
sorozat, 1–2. 5.05 Jóbarátok, 2/11.

8.50 King Kong visszatér – Ame ri kai
kalandfilm 11.00 Végtelen történet –
NSZK–ame ri kai fantasztikus kaland-
film 13.00 A Grincs – Ame ri kai vígjá-
ték – Fsz.: Jim Carrey, Taylor Mom-
sen 15.05 Maverick – Ame ri kai ka-
landfilm – Fsz.: Mel Gibson, Jodie
Foster 17.40 A sakál – Ame ri kai–an -
gol–fran cia–né met–japán akciófilm –
Fsz.: Bruce Willis, Richard Gere
20.05 Veszett vad – Ame ri kai akció-
film – Fsz.: Tommy Lee Jones, Beni-
cio Del Toro 21.50 Arachnophobia –
Pókiszony – Ame ri kai thriller – Fsz.:
Jeff Daniels, Julian Sands. R.: Frank
Marshall 24.00 A harcos útja – Dél-
ko re ai–új-zélandi akciófilm – Fsz.: Ka-
te Bosworth, Dong-Gun Jang. R.:
Sngmoo Lee

„Lelkével csókol meg az Isten, mint Fiát,
hisz Krisztusában már a gyermekének lát.”

Angelus Silesius

Film Café – 19.10

Válótársak 
Ír–angol–német–ameri-
kai romantikus vígjáték
(2004) • Audrey  Woods
(Julianne  Moore) és Da-
niel Rafferty (Pierce
Brosnan) sikeres ügyvé-
dek, egyetlen pert sem
vesztettek még. Idő kér-
dése csak, hogy egy per-
ben összemérjék az erejüket, és feketén-fehéren kiderüljön, me-
lyikük a jobb. Ám az élet nem feltétlenül csak a győzelemről szól,
hanem más dolgokról is, mindenekelőtt a szerelemről. Ha pedig
Ámor nyila megsebzi az egymással szemben álló feleket, minden
előfordulhat, még az is, hogy az egymással kibékíthetetlennek
látszó ellenfelek egymásba szeretnek, s attól kezdve egészen más
irányba fejlődnek az események. Sokszor sziporkázóan szellemes
vígjátékot látunk, s még jellemfejlődést is, a házasságot idejét-
múltnak tartó Audrey belátja, hogy egy házasságért meg kell
küzdeni, különösen, ha válságba került. Anyja pedig, aki a film
első felében jó eséllyel pályázhatna a mozi történetének legellen-
szenvesebb figuráinak egyikére, a végére kifejezetten rokonszen-
vessé válik, miután elfogadja végre a korát, és nyilvánosan is vál-
lalja, hogy anya. A filmet Peter Howitt rendezte. (bánátigéza)

n A nap műsora
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Az oltás önkéntes és ingyenes. Amennyiben szeretné beoltatni 
magát, regisztráljon most, és értesüljön elsőként a vakcinával 

kapcsolatos információkról és teendőkről!

MINDEN ÉLET SZÁMÍT

Regisztráljon  
a koronavírus elleni 
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